

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacundá
Prefeitura Municipal de Jacundá
Registro de Preços Eletrônico - 230817879/2023

Resultado da Homologação

0001 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 19X25MM Especificação: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 19X25MM - RS S/FIM - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	RS S/FIM	100,00 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0002 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 25X38MM Especificação: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 25X38MM. - ADERE - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ADERE	100,00 Unidade	2,40	240,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0003 - ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE DE 29X32MM Especificação: ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE DE 29X32MM - THELMAR - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	30,00 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0004 - ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE DE 35X40MM. Especificação: ABRAÇADEIRA TIPO MANGOTE DE 35X40MM. - THELMAR - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	30,00 Unidade	4,20	126,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0005 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - THELMAR - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	92,00 Unidade	0,85	78,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0006 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1 1/2". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1 1/2" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - THELMAR - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	90,00 Unidade	1,60	144,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0007 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1/2" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - THELMAR - Valor Referência: 1,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	90,00 Unidade	0,52	46,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0008 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/4". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 1/4" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - THELMAR - Valor Referência: 1,78



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	95,00 Unidade	1,00	95,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0009 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 3". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 3" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - TIPO U - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TIPO U	110,00 Unidade	2,98	327,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0010 - ABRAÇADEIRA TIPO U DE 3/4". Especificação: ABRAÇADEIRA COM BITOLA DE 3/4" POLEGADA, ACABAMENTO ZINCADO, MATERIAL EM METAL. - THELMAR - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	130,00 Unidade	0,70	91,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0011 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 20X1/2". Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, FABRICADO COM MATERIAL DE PVC RÍGIDO COM PONTA ROSCÁVEL PADRÃO BSP E COMPATÍVEL COM BITOLA DE 20MM X 1/2" POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	70,00 Unidade	0,60	42,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0012 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL DE 25X3/4". Especificação: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, FABRICADO COM MATERIAL DE PVC RÍGIDO COM PONTA ROSCÁVEL PADRÃO BSP E COMPATÍVEL COM BITOLA DE 25MM X 3/4" POLEGADAS. - KRONA - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	85,00 Unidade	0,64	54,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0013 - ADAPTADOR DE PVC CURTO SOLDÁVEL DE 40MM X 1 1/4". Especificação: ADAPTADOR DE PVC CURTO SOLDÁVEL DE 40MM X 1 1/4". - KRONA - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0014 - ADESIVO DE PVC INCOLOR DE 175 GRAMAS C/ PINCEL. - POTE C/PINCEL 175 GR - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	POTE C/PINCEL 175 GR	200,00 Unidade	14,85	2.970,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0015 - ADESIVO PVC C/ BSNAGA DE 75 GRAMAS. Especificação: ADESIVO PVC C/ BSNAGA DE 75 GRAMAS - FIRMEX - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FIRMEX	310,00 Unidade	5,64	1.748,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0016 - ADITIVO PLÁSTICO PARA LIGA MASSA DE 18 LITROS. Especificação: ADITIVO PLÁSTICO PARA LIGA MASSA DE 18 LITROS. - TIGRE - Valor Referência: 179,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TIGRE	10,00 Unidade	169,78	1.697,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0017 - AGUARRÁS DE 05 LITROS. Especificação: AGUARRÁS DE 05 LITROS. - CORAL - Valor Referência: 128,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORAL	15,00 Unidade	118,88	1.783,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0018 - AGUARRÁS DE 900ML. Especificação: AGUARRAZ DE 900ML, C/ HIDROCARBONETO ALIFÁTICO; DENSIDADE A 20/4°C: 0,77 - 0,800; ÍNDICE DE REFRAÇÃO: 1,430 - 1,442; ODOR/APARÊNCIA: CARACTERÍSTICO/LÍMPIDO; CORPT/CO: MÁXIMO 10; TAXA DE EVAPORAÇÃO: 11,5 - 12,5; FAIXA DE DESTILAÇÃO 760MMHG: 153 - 216°C; PONTO DE FUGOR: 16 - 18°C. - CORAL - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORAL	10,00 Unidade	21,98	219,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0019 - ARALDITE PROFISSIONAL DE 23 GRAMAS C/ SECAGEM INICIAL EM 90 MINUTOS. Especificação: ARALDITE PROFISSIONAL DE 23 GRAMAS C/ SECAGEM INICIAL EM 90 MINUTOS. - PROFISSIONAL - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PROFISSIONAL	52,00 Unidade	26,90	1.398,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0020 - ARAME GALVANIZADO DE 20MM. Especificação: ARAME GALVANIZADO DE 20MM. - LISO GALVANIZADO - Valor Referência: 43,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LISO GALVANIZADO	50,00 Quilo	39,80	1.990,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0021 - ARGAMASSA ACII DE 20KG. Especificação: ARGAMASSA ACII DE 20KG. - MASTERMASSA - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	MASTERMASSA	70,00 Pacote	26,30	1.841,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0022 - ARMAÇÃO LEVE 2 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA. Especificação: ARMAÇÃO LEVE 2 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA - MONDRE - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MONDRE	2,00 Unidade	22,62	45,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0023 - ARMAÇÃO LEVE 3 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA. Especificação: ARMAÇÃO LEVE 3 POLOS C/ ROLDANA PORCELANA - SANTA FE - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SANTA FE	1,00 Unidade	37,00	37,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0024 - ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA. Especificação: ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA. - ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS C/ ROLDANA DE PO - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ARMAÇÃO PESADA 2 POLOS C/ ROLDANA DE PO	3,00 Unidade	39,00	117,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0025 - ARMAÇÃO PESADA 3 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA. Especificação: ARMAÇÃO PESADA 3 POLOS C/ ROLDANA DE PORCELANA. - MONDRE - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	MONDRE	3,00 Unidade	41,69	125,07	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	--------	--------------	-------	--------	--

0026 - ARRUELA P/ ELETRODUTO DE 1 1/2". Especificação : ARRUELA DE AÇO GALVANIZADO - WETZEL - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	70,00 Unidade	1,78	124,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0027 - ARRUELA P/ ELETRODUTO DE 1 1/4". Especificação: ARRUELA DE AÇO GALVANIZADO. - WETZEL - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	65,00 Unidade	1,58	102,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0028 - ARRUELA P/ ELETRODUTO DE 1/2". Especificação: ARRUELA DE AÇO GALVANIZADO - WETZEL - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	75,00 Unidade	0,52	39,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0029 - ARRUELA P/ ELETRODUTO DE 3/4". Especificação: ARRUELA DE AÇO GALVANIZADO - WETZEL - Valor Referência: 2,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WETZEL	60,00 Unidade	0,70	42,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0030 - BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO COM CAPACIDADE P/ 12 LITROS. Especificação: BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO COM CAPACIDADE P/ 12 LITROS - 12 LTS - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	12 LTS	85,00 Unidade	17,95	1.525,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0031 - BARRA DE VIGA DE AÇO EM U DE 50 X 25MM 2" POLEGADAS. Especificação: BARRA DE VIGA DE AÇO EM U DE 50 X 25MM 2" POLEGADAS - TIPO U - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	TIPO U	45,00 Unidade	140,00	6.300,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0032 - BISNAGA P/ TINTA COM CORES VARIADAS DE 50ML. Especificação: BISNAGA PARA TINTA C/ CORES VARIADAS; O PESO: 0.5G; DIMENSÕES DO PRODUTO C/ COMPRIMENTO: 22CM; LARGURA: 16CM; ALTURA: 16CM. A EMBALAGEM BISNAGA DE 50 ML. - XADREZ - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	XADREZ	120,00 Unidade	5,98	717,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0033 - BOIA AUTOMÁTICA DE 25 AMP. Especificação: BOIA AUTOMÁTICA DE 25 AMP - RAYCO - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	RAYCO	50,00 Unidade	38,89	1.944,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0034 - BROXA RETANGULAR DE 15X5,6CM. Especificação: BROXA RETANGULAR COM TAMANHO: 15X5,6CM, COM CABO DE PLÁSTICO E MONOFILAMENTO BICOLOR. - WORKER - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	130,00 Unidade	6,33	822,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0035 - BUCHA DE NYLON - 6MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 6MM - BUCHA DE NYLON - 6MM - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE NYLON - 6MM	450,00 Unidade	0,15	67,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0036 - BUCHA DE NYLON - 8MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 8MM - BUCHA DE NYLON - 8MM - Valor Referência: 0,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE NYLON - 8MM	430,00 Unidade	0,18	77,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0037 - BUCHA DE NYLON - 10MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 10MM - BEMFIXA - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	BEMFIXA	430,00 Unidade	0,28	120,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0038 - BUCHA DE NYLON - 14MM. Especificação: BUCHA DE NYLON - 14MM - BUCHA DE NYLON - 14MM - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE NYLON - 14MM	30,00 Unidade	0,50	15,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0039 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 25X20MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 25 X 20MM. - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 25X20MM. - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 25X20MM.	120,00 Unidade	1,00	120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0040 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 32X25MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 32 X 25MM. - KRONA - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	1,16	58,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0041 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 50X25MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 50 X 25MM. - KRONA - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	70,00 Unidade	3,95	276,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0042 - CABEÇOTE DE PVC - 3/4". Especificação: CABEÇOTE DE PVC DE 3/4" POLEGADAS, ROSCÁVEL, ANTICHAMAS, NA COR PRETO. - KRONA - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	13,00 Unidade	5,62	73,06	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	------	-------	--

0043 - CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 1 1/2" POLEGADA. Especificação: CABEÇOTE PVC P/ ENTRADA PADRÃO DE 1 1/2" POLEGADA - TAF - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TAF	5,00 Unidade	9,70	48,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0044 - CABO DE AÇO - 3/8" Especificação: CABO DE AÇO - 3/8" - 3/8 MULTIFILAMENTO - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	3/8 MULTIFILAMENTO	20,00 Metro	50,00	1.000,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0045 - CABO DE AÇO - 5/8" Especificação: CABO DE AÇO - 5/8" - 5/8 C/MULTIFIMANTO - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5/8 C/MULTIFIMANTO	50,00 Metro	97,50	4.875,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0046 - CABO DUPLEX DE 16MM. Especificação: CABO DUPLEX DE 16MM. - DUPLEX EM ALUMINIO - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	DUPLEX EM ALUMINIO	1.250,00 Metro	6,80	8.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0047 - CABO DUPLEX DE 25MM. Especificação: CABO DUPLEX DE 25MM. - CABO DUPLEX DE 25MM - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CABO DUPLEX DE 25MM	400,00 Metro	5,79	2.316,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0048 - CABO FLEXÍVEL DE 10MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 10MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	650,00 Metro	5,70	3.705,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0049 - CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 2,5MM. - SIL - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SIL	1.600,00 Metro	2,20	3.520,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0050 - CABO FLEXÍVEL DE 4MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 4MM. - FLEXIVEL EM COBRE - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FLEXIVEL EM COBRE	700,00 Metro	2,03	1.421,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0051 - CABO FLEXÍVEL DE 6MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 6MM. - SIL - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SIL	300,00 Metro	4,82	1.446,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0052 - CABO FLEXÍVEL DE 1,50MM. Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 1,50MM. - SIL - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	450,00 Metro	1,48	666,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0053 - CABO PP DE 2X0,75MM. Especificação: CABO PP DE 2X0,75MM. - SIL - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	200,00 Metro	2,64	528,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0054 - CABO PP DE 2X2,5MM. Especificação: CABO PP DE 2X2,5MM. - SIL - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	200,00 Metro	5,64	1.128,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0055 - CABO PP DE 2X4,0MM. Especificação: CABO PP DE 2X4,0MM. - SIL - Valor Referência: 10,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	350,00 Metro	8,06	2.821,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0056 - CABO PP DE 3X1,5MM. Especificação: CABO PP DE 3X1,5MM. - SIL - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	100,00 Metro	6,04	604,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0057 - CABO PP DE 3X2,5MM. Especificação: CABO PP DE 3X2,5MM. - SIL - Valor Referência: 11,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	50,00 Metro	8,68	434,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0058 - CABO PP DE 3X4,0MM. Especificação: CABO PP DE 3X4,0MM. - SIL - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIL	50,00 Metro	12,07	603,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0059 - CABO QUADRUPLEX DE 10MM. Especificação: CABO QUADRUPLEX DE 10MM. - MEGATRON - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MEGATRON	500,00 Metro	6,06	3.030,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0060 - CABO QUADRUPLEX DE 25MM. Especificação: CABO QUADRUPLEX DE 25MM - QUADRUPLEX EM ALUMINIO - Valor Referência: 22,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	QUADRUPLEX EM ALUMINIO	150,00 Metro	15,93	2.389,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0061 - CABO QUADRUPLEX DE 35MM. Especificação: CABO QUADRUPLEX DE 35MM. - MEGATRON - Valor Referência: 32,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	MEGATRON	200,00 Metro	24,89	4.978,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	----------	--------------	-------	----------	--

0062 - CABO TRIPLEX DE 10MM. Especificação: CABO TRIPLEX DE 10MM - MEGATRON - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MEGATRON	330,00 Metro	5,95	1.963,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0063 - CABO TRIPLEX DE 16MM. Especificação: CABO TRIPLEX DE 16MM. - MEGATRON - Valor Referência: 9,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MEGATRON	450,00 Metro	7,60	3.420,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0064 - CABO TRIPLEX DE 25MM. Especificação: CABO MULTIPLEXADO DE ALUMÍNIO TRIPLEX DE 25MM (2VIAS ENCAPADAS + 1 VIA SEM CAPA). - MEGATRON - Valor Referência: 18,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MEGATRON	370,00 Metro	14,34	5.305,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0065 - CAIBRO DE MADEIRA DE 5X5CM E 5 METROS. Especificação: CAIBRO DE MADEIRA DE 5X5CM E 5 METROS - 5X5 - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	5X5	400,00 Unidade	26,00	10.400,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0066 - CAIXA AR-STOP INTERNA. Especificação: CAIXA AR-STOP INTERNA. - PERLEX - Valor Referência: 50,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	5,00 Unidade	27,50	137,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0067 - CAIXA ARSTOP SOBREPOR COM TOMADA 2P + T20A. Especificação: CAIXA ARSTOP SOBREPOR COM TOMADA 2P + T20A - PERLEX - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	5,00 Unidade	27,50	137,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0068 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 10.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA. - FORTLEV - Valor Referência: 8.453,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	2,00 Unidade	6.449,89	12.899,78	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0069 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 1.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA. - FORTLEV - Valor Referência: 543,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	8,00 Unidade	508,78	4.070,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0070 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 500 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA. - FORTLEV - Valor Referência: 351,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	11,00 Unidade	312,10	3.433,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	---------	---------------	--------	----------	--

0071 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 250 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA. - FORTLEV - Valor Referência: 308,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	5,00 Unidade	269,02	1.345,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0072 - CAIXA D'ÁGUA METÁLICA TAÇA COM COLUNA COM CAPACIDADE P/ 20.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA METÁLICA TAÇA COM COLUNA COM CAPACIDADE P/ 20.000 LITROS - FORTLEV - Valor Referência: 45.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTLEV	2,00 Unidade	38.889,98	77.779,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0073 - CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO. Especificação: CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, MEDIDAS: 180X140X85MM. - TIGRE - Valor Referência: 15,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TIGRE	10,00 Unidade	13,86	138,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0074 - CAIXA DE LUZ DE 2X4CM REFORÇADA. Especificação: CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR P/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, DE 2X4CM, RETANGULAR PRETA. - CAIXA DE LUZ DE 2X4CM REFORÇADA - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CAIXA DE LUZ DE 2X4CM REFORÇADA	5,00 Unidade	1,22	6,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0075 - CAIXA DE LUZ DE 4X4CM REFORÇADA. Especificação: CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR P/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, DE 4X4CM, RETANGULAR PRETA. - KRONA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	2,60	26,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0076 - CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICO. Especificação: MODELO DA EQUATORIAL ENERGIA. - CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICO - Valor Referência: 97,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICO	8,00 Unidade	71,98	575,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0077 - CAIXA DE MEDIDOR POLIFÁSICO. Especificação: MODELO DA EQUATORIAL ENERGIA. - TAF - Valor Referência: 195,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TAF	8,00 Unidade	148,73	1.189,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0078 - CAIXA SIFONADA QUADRADA CROMADA. Especificação: CAIXA COM MEDIDAS: 100 X 100 X 50MM. - KRONA - Valor Referência: 24,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	18,13	181,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0079 - CAL EM PÓ PARA PINTURA DE 10KG. Especificação: CAL EM PÓ, NA COR BRANCA, PACOTE DE 10 KILOS. - PARA PINTURA - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PARA PINTURA	3.350,00 Pacote	16,50	55.275,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0080 - CANTONEIRA DE FERRO C/ 40MM DE 06 METROS. Especificação: CANTONEIRA DE FERRO C/ 40MM DE 06 METROS - BEMFIXA - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	BEMFIXA	30,00 Unidade	169,98	5.099,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0081 - CANTONEIRA DE FERRO C/ 50MM DE 06 METROS. Especificação: CANTONEIRA DE FERRO C/ 50MM DE 06 METROS - BEMFIXA - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	BEMFIXA	40,00 Unidade	224,74	8.989,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0082 - CANTONEIRA DE FERRO C/ 750MM DE 06 METROS. Especificação: CANTONEIRA DE FERRO C/ 750MM DE 06 METROS. - BEMFIXA - Valor Referência: 406,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	BEMFIXA	50,00 Unidade	379,78	18.989,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0083 - CANTONEIRA P/ PRATELEIRA MÃO FRANCESA DE 30CM. Especificação: CANTONEIRA P/ PRATELEIRA MÃO FRANCESA DE 30CM. - BEMFIXA - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	BEMFIXA	30,00 Unidade	9,53	285,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0084 - CAP GEO FEMEA 6` STD. Especificação: CAP GEO FEMEA DE 6" STD; MATERIAL PVC REFORÇADO. - VIQUA - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	5,00 Unidade	99,98	499,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0085 - CAP GEO MACHO 6` STD. Especificação: CAP GEO MACHO DE 6" STD; MATERIAL PVC REFORÇADO. - VIQUA - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	5,00 Unidade	99,98	499,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0086 - CAP PARA ESGOTO DE 100MM. Especificação: CAP DE PVC P/ ESGOTO, NA COR BRANCO. - VIQUA - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	150,00 Unidade	9,28	1.392,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0087 - CAP PARA ESGOTO DE 150MM. Especificação: CAP DE PVC P/ ESGOTO, NA COR BRANCO. - VIQUA - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	40,00 Unidade	39,42	1.576,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	-------	----------	--

0088 - CAP PARA ESGOTO DE 200MM. Especificação: CAP DE PVC P/ ESGOTO, NA COR BRANCO. - VIQUA - Valor Referência: 82,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	20,00 Unidade	74,82	1.496,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0089 - CAP PARA ESGOTO DE 50MM. Especificação: CAP DE PVC P/ ESGOTO, NA COR BRANCO. - VIQUA - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VIQUA	100,00 Unidade	3,87	387,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0090 - CAP SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	210,00 Unidade	0,92	193,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0091 - CAP SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	220,00 Unidade	0,96	211,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0092 - CAP SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	60,00 Unidade	1,44	86,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0093 - CAP SOLDÁVEL DE 40MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	3,97	198,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0094 - CAP SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: MATERIAL: PVC - CAP SOLDÁVEL DE 50MM - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CAP SOLDÁVEL DE 50MM	120,00 Unidade	6,34	760,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0095 - CAP SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	13,48	674,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0096 - CAPOTE PARA TELHA PLAN. Especificação: TELHA CAPOTE COM MEDIDAS: 45x15CM. - SÃO MIGUEL - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SÃO MIGUEL	300,00 Unidade	4,88	1.464,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0097 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 03 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO/QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR BRANCO, DE PLÁSTICO: COM 01 CAIXA DE EMBUTIR (QUADRO); 01 PLACA DE COBERTURA; 01 LENTE; 02 SUPORTES PARA TRILHO; 01 TRILHO PARA DISJUNTORES; 02 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO DO SUPORTE; 01 JOGO DE ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DOS CIRCUITOS. - PERLEX - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	15,00 Unidade	29,37	440,55	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0098 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 04 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO/QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - PERLEX - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	10,00 Unidade	29,64	296,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0099 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 08 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO/QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - PERLEX - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	12,00 Unidade	41,50	498,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0100 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 12 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO/QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - PERLEX - Valor Referência: 117,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	12,00 Unidade	71,85	862,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0101 - CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/16". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/16" - CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/16" - Valor Referência: 1.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/16"	15,00 Unidade	1.099,70	16.495,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0102 - CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/4". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/4" - CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/4" - Valor Referência: 5.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA DE 3/4"	15,00 Unidade	4.489,00	67.335,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0103 - CHAPA DE FERRO PRETA DE 5/8". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA DE 5/8" - CHAPA DE FERRO PRETA DE 5/8" - Valor Referência: 4.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA DE 5/8"	15,00 Unidade	4.494,00	67.410,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0104 - CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8" - CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8" - Valor Referência: 5.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8"	12,00 Unidade	5.795,00	69.540,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0105 - CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8" - CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8" - Valor Referência: 5.933,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA DE 7/8	3,00 Unidade	5.795,00	17.385,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0106 - CHAPA DE FERRO PRETA LISA DE 3/8". Especificação: CHAPA DE FERRO PRETA LISA DE 3/8" - CHAPA DE FERRO PRETA LISA DE 3/8 - Valor Referência: 2.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA DE FERRO PRETA LISA DE 3/8	15,00 Unidade	2.399,92	35.998,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0107 - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA DE 0,70CM. Especificação: - GERDAU - Valor Referência: 60,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	200,00 Unidade	55,84	11.168,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0108 - CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA DE 1,00 METRO. Especificação: - GERDAU - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	300,00 Unidade	70,66	21.198,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0109 - CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00 METRO. Especificação: - CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00 - Valor Referência: 785,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00	90,00 Unidade	360,00	32.400,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0110 - CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00 METRO. Especificação: - CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00 - Valor Referência: 785,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAPA EM AÇO CARBONO DE 3MM C/ 1,20X3,00	30,00 Unidade	360,00	10.800,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0111 - CHAPA FOLHA DE ALUMÍNIO DE 1,0 METRO. Especificação: - GERDAU - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	30,00 Unidade	77,78	2.333,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0112 - CHAPA FOLHA DE ALUMÍNIO DE 50 CENTIMETRO. Especificação: - GERDAU - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	30,00 Unidade	39,78	1.193,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0113 - CHAPA MEIA LUA EM AÇO P/ EMENDA - 50X1CM 1/2. Especificação: MEDIDAS DA CHAPA: 50X1CM 1/2" POLEGADA. - GERDAU - Valor Referência: 55,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	50,00 Par	49,98	2.499,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0114 - CHAPA MEIA LUA EM AÇO P/ EMENDA - 40X1CM 1/2. Especificação: MEDIDAS DA CHAPA: 40X1CM 1/2" POLEGADA. - GERDAU - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	100,00 Par	47,98	4.798,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	--------	------------	-------	----------	--

0115 - CHAPA RETA EM AÇO P/ EMENDA - 50X1CM 1/2. Especificação: MEDIDAS DA CHAPA RETA: 50X1CM 1/2" POLEGADA - GERDAU - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	150,00 Par	57,98	8.697,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0116 - COLA BRANCA EXTRA DE 01KG P/ MADEIRA. Especificação: COLA BRANCA EXTRA DE 01KG P/ MADEIRA - CASCOREZ - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CASCOREZ	38,00 Unidade	24,98	949,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0117 - COLA DE SILICONE TRANSPARENTE DE 280 GRAMAS. Especificação: COLA DE SILICONE TRANSPARENTE DE 280 GRAMAS. - TEK BOND - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TEK BOND	50,00 Unidade	22,82	1.141,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0118 - COLA DUREPOXI DE 100 GRAMAS. Especificação: COLA C/ EMBALAGEM UNITÁRIA DE 100 GRAMAS - LOCTITE - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	LOCTITE	42,00 Unidade	9,88	414,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0119 - COLA PVC DE 175 GRAMAS C/ PINCEL. Especificação: COLA P/ PVC COM EMBALAGEM DE 175 GRAMAS, COM PINCEL APLICADOR, NA COR INCOLOR; PARA SER UTILIZADA NA COLAGEM E VEDAÇÃO DE PVC RÍGIDO E FLEXÍVEL. - FIRMEX - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FIRMEX	27,00 Unidade	13,48	363,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0120 - COLAR DE TOMADA - 50X20MM. Especificação: COLAR DE TOMADA C/ MATERIAL EM PVC. - TIGRE - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TIGRE	100,00 Unidade	12,78	1.278,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0121 - COLAR DE TOMADA - 60X25MM. Especificação: COLAR DE TOMADA C/ MATERIAL EM PVC. - TIGRE - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TIGRE	100,00 Unidade	15,18	1.518,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0122 - COLAR DE TOMADA DE PVC - 60MM. Especificação: - TIGRE - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TIGRE	50,00 Unidade	15,18	759,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0123 - CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO - 1/2. Especificação: CONECTOR DE 1/2" POLEGADA. - CONIMEL - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CONIMEL	50,00 Unidade	3,90	195,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0124 - CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO - 5/8. Especificação: CONECTOR DE 5/8" POLEGADA. - CONIMEL - Valor Referência: 9,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CONIMEL	80,00 Unidade	5,95	476,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0125 - CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 16MM. Especificação: CORDA DE SEDA C/ CORES VARIADAS. - CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 16MM - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CORDA DE SEDA TRANÇADA DE 16MM	1.000,00 Metro	2,58	2.580,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0126 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 8MM. Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 8MM. - COLLINS - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COLLINS	300,00 Metro	1,44	432,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0127 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 12MM. Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 12MM - GRILON - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GRILON	710,00 Metro	3,34	2.371,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0128 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 14MM. Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 14MM. - GRILON - Valor Referência: 6,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GRILON	400,00 Metro	5,54	2.216,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0129 - CORREIA A-47 EM V P/ BETONEIRA. Especificação: CORREIA A-47 EM V P/ BETONEIRA - NOVE.54 - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	20,00 Unidade	109,88	2.197,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0130 - CORREIA A-44 EM V. Especificação: CORREIA A-44 EM V. - NOVE.54 - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	50,00 Unidade	89,88	4.494,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0131 - CORREIA A-49 EM V P/ TUPIA. Especificação: CORREIA A-49 EM V P/ TUPIA. - NOVE.54 - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	4,00 Unidade	109,88	439,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0132 - CORREIA INDUSTRIAL LISA A-43. Especificação: CORREIA INDUSTRIAL LISA A-43. - NOVE.54 - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	20,00 Unidade	89,88	1.797,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0133 - CORREIA LISA C/ PERFIL A-40 P/ CIRCULAR. Especificação: CORREIA LISA C/ PERFIL A-40 P/ CIRCULAR. - NOVE.54 - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	4,00 Unidade	84,78	339,12	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0134 - CURVA DE RAIO CURTO SOLDÁVEL - 20MM. Especificação: CURVA DE RAIO CURTO SOLDÁVEL - 20MM. - KRONA - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0135 - CURVA DE RAIO CURTO SOLDÁVEL - 25MM. Especificação: CURVA DE RAIO CURTO SOLDÁVEL - 25MM. - KRONA - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	3,66	183,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0136 - CURVA SOLDÁVEL DE PVC - 60MM. Especificação: CURVA SOLDÁVEL DE PVC - 60MM. - KRONA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	46,78	1.871,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0137 - CURVA SOLDÁVEL DE PVC - 110MM. Especificação: CURVA SOLDÁVEL DE PVC - 110MM - KRONA - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	149,86	5.994,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0138 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/2"90°. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - COFLEX - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	20,00 Unidade	7,51	150,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0139 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/2" X 180°. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - COFLEX - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	20,00 Unidade	8,55	171,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0140 - CURVA ELETRODUTO DE 1 1/4" X 180°. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - COFLEX - Valor Referência: 13,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	20,00 Unidade	3,36	67,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--------	---------------	------	-------	--

0141 - CURVA ELETRODUTO DE 3/4"90°. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - COFLEX - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	20,00 Unidade	2,16	43,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0142 - CURVA ELETRODUTO DE 3/4" X 180°. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	6,70	134,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0143 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 100MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	49,80	2.490,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0144 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 150MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 114,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	107,92	3.237,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0145 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 200MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 156,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	147,92	2.958,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0146 - CURVA LONGA PARA ESGOTO - 50MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	12,13	363,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0147 - CURVA RAO CURTO P/ ESGOTO - 100MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	40,00 Unidade	22,45	898,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0148 - CURVA RAO CURTO P/ ESGOTO - 150MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 106,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	94,80	2.844,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0149 - CURVA RAIO CURTO P/ ESGOTO - 50MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	100,00 Unidade	9,94	994,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0150 - CURVA ROSCÁVEL DE 90° - 32MM. Especificação: TIPO DE MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20,00 Unidade	6,44	128,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0151 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 16 AMPERES	60,00 Unidade	21,85	1.311,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0152 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 20 AMPERES	80,00 Unidade	21,85	1.748,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0153 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 25 AMPERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	60,00 Unidade	31,03	1.861,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0154 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 30 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 30 AMPERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	60,00 Unidade	31,28	1.876,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0155 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 40 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	60,00 Unidade	31,79	1.907,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0156 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 50 AMPERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	50,00 Unidade	37,63	1.881,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0157 - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 60 AMPERES Especificação: DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 60 AMPERES - DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 60 AMPERES - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR BIPOLAR DIN DE 60 AMPERES	50,00 Unidade	23,20	1.160,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--	---------------	-------	----------	--

0158 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMPERES Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 32 AMPERES	30,00 Unidade	33,25	997,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0159 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 40 AMPERES Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 40 AMPERES	60,00 Unidade	37,25	2.235,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0160 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMPERES Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMPERES - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 50 AMPERES	50,00 Unidade	37,25	1.862,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0161 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 10 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 10 AMPERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	45,00 Unidade	9,78	440,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0162 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 15 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 15 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 15 AMPERES - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 15 AMPERES	60,00 Unidade	6,98	418,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0163 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 20 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 20 AMPERES - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 20 AMPERES	60,00 Unidade	6,98	418,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0164 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMPERES - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 25 AMPERES	60,00 Unidade	6,98	418,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0165 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32 AMPERES - Valor Referência: 14,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 32 AMPERES	50,00 Unidade	6,85	342,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0166 - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 40 AMPERES Especificação: DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 40 AMPERES - Valor Referência: 16,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN DE 40 AMPERES	45,00 Unidade	8,14	366,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0167 - DOBRADIÇA DE AÇO DE 5MM COM DOBRA E PARAFUSO P/ MÓVEIS. Especificação: DOBRADIÇA DE AÇO DE 5MM COM DOBRA E PARAFUSO P/ MÓVEIS. - SILVANA - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	100,00 Unidade	10,98	1.098,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0168 - DOBRADIÇA ENCARTELADA GALVANIZADA. Especificação: DOBRADIÇA ENCARTELADA COM TAMANHO DE 3 1/2"; EMBALAGEM COM 03 UNIDADES. - SILVANA - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	50,00 Unidade	12,79	639,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0169 - ELETRODO DE 2,50MM. Especificação: ELETRODO CROMO NIQUEL DE 2,50MM. - KRONA - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Quilo	23,42	702,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0170 - ELETRODO P/ SOLDA DE 46-6013 X 3.25MM. Especificação: ELETRODO P/ SOLDA DE 46-6013 X 3.25MM. - KRONA - Valor Referência: 28,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	200,00 Quilo	25,54	5.108,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0171 - ELETRODO P/ SOLDA 48-E-7018 X 3.25MM. Especificação: ELETRODO P/ SOLDA 48-E-7018 X 3.25MM - ELETRODO P/ SOLDA 48-E-7018 X 3.25MM - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ELETRODO P/ SOLDA 48-E-7018 X 3.25MM	250,00 Quilo	29,89	7.472,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0172 - ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 1/2" POLEGADAS. Especificação: ELETRODUTO NA COR AMARELA, ROLO COM 10 METROS. - FORTLEV - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORTLEV	60,00 Rolo	17,30	1.038,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0173 - ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 3/4" POLEGADAS. Especificação: ELETRODUTO NA COR AMARELA, ROLO COM 10 METROS. - KRONA - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	110,00 Rolo	23,20	2.552,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0174 - EMENDA DE PVC BRANCA DE 06 METROS PARA FORRO Especificação: EMENDA DE PVC BRANCA DE 06 METROS PARA FORRO - KRONA - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	100,00 Unidade	31,80	3.180,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	----------------	-------	----------	--

0175 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 30CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 30CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	20,00 Unidade	4,15	83,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0176 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 40CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 40CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	20,00 Unidade	4,38	87,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0177 - ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZADA DE 7.80 METROS. Especificação: ESCADA P/ ELETRICISTA. - ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZA - Valor Referência: 3.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZA	4,00 Unidade	1.857,00	7.428,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0178 - ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZADA DE 8.80 METROS. Especificação: ESCADA P/ ELETRICISTA. - ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZA - Valor Referência: 3.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ESCADA EXTENSÍVEL DE FIBRA DE VIDRO VAZA	6,00 Unidade	2.159,00	12.954,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0179 - ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 2 METROS Especificação: ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 2 METROS - MAESTRO - Valor Referência: 783,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAESTRO	12,00 Unidade	622,98	7.475,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0180 - ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 3 METROS Especificação: ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 3 METROS - MAESTRO - Valor Referência: 1.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAESTRO	12,00 Unidade	1.199,78	14.397,36	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0181 - ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 4 METROS Especificação: ESCADA TESOURA SIMPLES EM FIBRA DE VIDRO E ALUMÍNIO DE 4 METROS - MAESTRO - Valor Referência: 1.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAESTRO	3,00 Unidade	1.665,98	4.997,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0182 - ESCOVA DE AÇO COPO M14 ONDULADO DE 4" P/ LIXADEIRA Especificação: ESCOVA DE AÇO COPO M14 ONDULADO DE 4" P/ LIXADEIRA - NORTON - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NORTON	10,00 Unidade	37,88	378,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0183 - ESPAÇADOR P/ PISO DE N° 02. Especificação: ESPAÇADOR/NIVELADOR PARA PISO E AZULEJO; PACOTE COM 100 UNIDADES. - ATLAS - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ATLAS	50,00 Pacote	3,13	156,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0184 - ESPAÇADOR P/ PISO DE N° 03. Especificação: ESPAÇADOR/NIVELADOR PARA PISO E AZULEJO; PACOTE COM 100 UNIDADES. - ATLAS - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ATLAS	30,00 Pacote	3,13	93,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0185 - ESTOPA DE ALGODÃO P/ LIMPEZA. Especificação: ESTOPA BRANCA DE ALGODÃO, PACOTE DE 100 GRAMAS. - WORKER - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	200,00 Pacote	3,44	688,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0186 - ESTRIBO EM CHAPA DE AÇO FUNDIDO DE 12" POLEGADAS C/ PARAFUSO Especificação: ESTRIBO EM CHAPA DE AÇO FUNDIDO DE 12" POLEGADAS C/ PARAFUSO - GERDAU - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	GERDAU	30,00 Unidade	68,88	2.066,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0187 - ESTRIBO EM CHAPA DE AÇO FUNDIDO DE 6" POLEGADAS C/ PARAFUSO Especificação: ESTRIBO EM CHAPA DE AÇO FUNDIDO DE 6" POLEGADAS C/ PARAFUSO - GERDAU - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	GERDAU	30,00 Unidade	41,88	1.256,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0188 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 05 METROS. Especificação: EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, 03 PINOS, NA COR PRETA. - KAGEL - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KAGEL	30,00 Unidade	28,48	854,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0189 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 10 METROS. Especificação: EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, 03 PINOS, NA COR BRANCA. - KAGEL - Valor Referência: 62,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KAGEL	29,00 Unidade	52,94	1.535,26	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0190 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO DE 15 METROS. Especificação: EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, 03 PINOS, NA COR BRANCA. - KAGEL - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KAGEL	34,00 Unidade	84,78	2.882,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0191 - EXTENSÃO ELÉTRICA C/ CABO PP DE 05 METROS. Especificação: EXTENSÃO COM 03 TOMADAS, 03 PINOS, NA COR PRETA. - FORCELINE - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORCELINE	20,00 Unidade	35,65	713,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-----------	---------------	-------	--------	--

0192 - FECHADURA EXTERNA TETRA CHAVE DE INOX C/ CILINDRO. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA COM 02 CHAVES, 01 CILINDRO,01 MAÇANETA. COM DIMENSÕES: 40MM. - SILVANA - Valor Referência: 104,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	50,00 Kit	97,88	4.894,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0193 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA MÓVEIS. Especificação: FECHADURA DE EMBUTIR COM REF. 871-31. PRODUZIDA EM ZAMAC, COM ACABAMENTO EM CROMADO, PRETO FOSCO E LATÃO - SILVANA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	50,00 Unidade	7,44	372,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0194 - FECHADURA EXTERNA ALAVANCA EM INOX COM CILINDRO. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA COM 02 CHAVES, 01 CILINDRO,01 MAÇANETA. COM DIMENSÕES: 40MM. - SILVANA - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	35,00 Kit	57,46	2.011,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0195 - FECHADURA INTERNA TIPO ALAVANCA EM INOX. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA, COM 02 CHAVES, 01 CILINDRO,01 MAÇANETA. COM DIMENSÕES: 40MM. - SILVANA - Valor Referência: 70,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	15,00 Kit	64,48	967,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0196 - FECHADURA PARA GAVETA DE MÓVEIS MODELO-301. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA DE EMBUTIR, PRODUZIDA EM AÇO, COM 02 CHAVES. - SILVANA - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	100,00 Kit	14,48	1.448,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0197 - FECHADURA PARA PORTÃO DE AÇO. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA 201, EM AÇO INOX, CONTENDO: 01 FECHADURA DE SOBREPOR, 01 BATENTE, 02 CHAVES, 01 ESPELHO DE PORTA E PARAFUSOS. - SILVANA - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	35,00 Kit	58,98	2.064,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0198 - FECHADURA PARA PORTÃO DE AÇO MODELO-1201. Especificação: KIT COMPLETO DE FECHADURA EM AÇO INOX, CONTENDO: 01 FECHADURA DE SOBREPOR, 01 BATENTE, 02 CHAVES, 01 ESPELHO DE PORTA E PARAFUSOS. - SILVANA - Valor Referência: 72,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	20,00 Kit	72,66	1.453,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0199 - FECHO ROLETE ZINCADO PARA MÓVEIS. Especificação: FECHO C/ MEDIDAS DE 3,0CM X 2,6CM X 1,2CM. - SILVANA - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	100,00 Unidade	4,24	424,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0200 - FERROLHO CHATO DE 5" C/ PORTA CADEADO. Especificação: FERROLHO DE AÇO CARBONO. - SILVANA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SILVANA	30,00 Unidade	14,14	424,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0201 - FERROLHO CHATO DE 6" C/ PORTA CADEADO. Especificação: FERROLHO DE AÇO CARBONO. - SILVANA - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SILVANA	20,00 Unidade	16,40	328,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0202 - FILTRO DE LINHA PRETO COM 05 TOMADAS. Especificação: FILTRO DE LINHA DE 5 METROS DE 127V E 127V. COM CHAVE DISJUNTORA (LIGA/DESLIGA) - KAGEL - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KAGEL	20,00 Unidade	35,44	708,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0203 - FITA CREPE BRANCA DE 18X45 METROS. Especificação: FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO; EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - ADERE - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ADERE	130,00 Unidade	5,85	760,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0204 - FITA CREPE BRANCA DE 25X45 METROS. Especificação: FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO; EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - FITA CREPE BRANCA DE 25X45 METROS - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	FITA CREPE BRANCA DE 25X45 METROS	130,00 Unidade	4,88	634,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0205 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO DE 10 METROS. Especificação: FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO, ANTICHAMAS. LARGURA DE 19MM X COMPRIMENTO DE 10 METROS. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO DE 10 METRO - Valor Referência: 31,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO DE 10 METRO	130,00 Unidade	17,28	2.246,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0206 - FITA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO. Especificação: FITA C/ LARGURA X COMPRIMENTO: 70MM X 100 METROS. - ATLAS - Valor Referência: 23,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ATLAS	950,00 Unidade	17,67	16.786,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0207 - FOLHA DE COMPENSADO - 8MM. Especificação: FOLHA DE 1ª QUALIDADE, COM MEDIDAS: ALTURA DE 1.60 METROS, LARGURA DE 2.20 METROS, ESPESSURA DE 8MM. - MADEIRA - Valor Referência: 109,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MADEIRA	160,00 Unidade	104,88	16.780,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0208 - FOLHA DE COMPENSADO - 10MM. Especificação: FOLHA DE 1ª QUALIDADE, COM MEDIDAS: ALTURA DE 1.60 METROS, LARGURA DE 2.20 METROS, ESPESSURA DE 10MM. - MADEIRA - Valor Referência: 193,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA	210,00 Unidade	189,70	39.837,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	---------	----------------	--------	-----------	--

0209 - FOLHA DE FÓRMICA LAMINADO NA COR AMADEIRADO FOSCO. Especificação: FOLHA COM MEDIDAS: 1,25 X 3,00 METROS - FOSCA - Valor Referência: 268,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	FOSCA	50,00 Unidade	259,80	12.990,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0210 - FOLHA DE FÓRMICA LAMINADO NA COR BRANCO FOSCO. Especificação: FOLHA COM MEDIDAS: 1,25 X 3,00 METROS. - MADEIRA - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA	30,00 Unidade	259,66	7.789,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0211 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 80 - 230 X 280MM Especificação: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 80 - 230 X 280MM - WORKER - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	80,00 Unidade	1,96	156,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0212 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 150 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 150 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	100,00 Unidade	1,96	196,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0213 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 100 - 225 X 275MM Especificação: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 100 - 225 X 275MM - WORKER - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	100,00 Unidade	1,96	196,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0214 - FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 120 - 225 X 275MM Especificação: FOLHA DE LIXA D'ÁGUA COM GRÃO 120 - 225 X 275MM - WORKER - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	110,00 Unidade	1,96	215,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0215 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 120 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 120 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	80,00 Unidade	2,53	202,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0216 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 150 - 230MM X 280MM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 150 - 230MM X 280MM - WORKER - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	100,00 Unidade	2,47	247,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0217 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 180 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 180 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	2,85	142,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0218 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 220 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 220 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	2,40	120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0219 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 24 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 24 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0220 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 36 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 36 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0221 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 50 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 50 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0222 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 60 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 60 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	2,75	137,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0223 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 80 - 22,5CM X 27,5CM Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO COM GRÃO 80 - 22,5CM X 27,5CM - WORKER - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0224 - FOLHA DE LIXA P/ FERRO 221T DE 225 X 275MM C/ GRÃO P100 Especificação: FOLHA DE LIXA P/ FERRO 221T DE 225 X 275MM C/ GRÃO P100 - WORKER - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	100,00 Unidade	2,57	257,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0225 - FORRO DE PVC BRANCO DE 06 METROS. Especificação: FORRO FRISADO DE PVC FLEXÍVEL, COM MEDIDAS: LARGURA DE 0,20M, COMPRIMENTO DE 6,00M, ESPESSURA DE 10,00MM. - ECOPLAST - Valor Referência: 32,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	ECOPLAST	580,00 Metro Quadrado	30,78	17.852,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	----------	-----------------------	-------	-----------	---

0226 - GRAMPO PARA MADEIRA DE 1/2 X 25CM. Especificação: GRAMPO PARA MADEIRA DE 1/2 X 25CM. - GERDAU - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	30,00 Unidade	39,74	1.192,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0227 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8 X 1,20 METROS. Especificação: MEDIDAS: 5/8" X 1,20 METROS. - EV - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EV	30,00 Unidade	23,21	696,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0228 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 5/8 X 2,44 METROS. Especificação: MEDIDAS: 5/8" X 2,44 METROS. - EV - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EV	10,00 Unidade	50,98	509,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0229 - HASTE DE ATERRAMENTO COBREADA DE 1/2 X 1,20 METROS. Especificação: MEDIDAS: 1/2" X 1,20 METROS. - EV - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EV	15,00 Unidade	18,65	279,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0230 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X2CM. - WALMA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WALMA	40,00 Unidade	8,10	324,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0231 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 20 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X2CM. - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOM - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOM	30,00 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0232 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR: TAMANHO DE 4X2. - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOM - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOM	40,00 Unidade	9,42	376,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0233 - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOMADAS DE 20 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR: TAMANHO DE 4X2. - INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOM - Valor Referência: 21,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO COM 01 TECLA + 02 TOM	20,00 Unidade	8,42	168,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0234 - INTERRUPTOR BRANCO COM 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR: TAMANHO DE 4X2. - INTERRUPTOR BRANCO COM 02 TECLAS + 01 TO - Valor Referência: 20,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO COM 02 TECLAS + 01 TO	80,00 Unidade	10,72	857,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0235 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 7,5 X 6,5 X 5CM. - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA	10,00 Unidade	4,52	45,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0236 - INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLAS + 01 TOMADA DE 10 AMPERES. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X4CM. - INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLA	35,00 Unidade	6,88	240,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0237 - INTERRUPTOR BRANCO C/ 01 TECLA. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X2CM - INTERRUPTOR BRANCO C/ 01 TECLA - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO C/ 01 TECLA	65,00 Unidade	5,23	339,95	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0238 - INTERRUPTOR BRANCO C/ 02 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X2CM - INTERRUPTOR BRANCO C/ 02 TECLAS - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO C/ 02 TECLAS	50,00 Unidade	5,85	292,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0239 - INTERRUPTOR BRANCO C/ 03 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 4X2CM - INTERRUPTOR BRANCO C/ 03 TECLAS - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	INTERRUPTOR BRANCO C/ 03 TECLAS	40,00 Unidade	8,20	328,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0240 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 01 TECLA. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 6,5 X 7,5 X 5CM. - ROMAZI - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROMAZI	5,00 Unidade	6,85	34,25	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0241 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 02 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 7.7 X 20.3 X 15.2CM. - DILUX - Valor Referência: 12,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	42,00 Unidade	9,28	389,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0242 - INTERRUPTOR EXTERNO BRANCO COM 03 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 7.7 X 20.3 X 15.2CM. - EXTERNO COM 03 TECLA - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	EXTERNO COM 03 TECLA	42,00 Unidade	10,90	457,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
----------------------------------	-------------------------	---------------	-------	--------	--

0243 - INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLAS. Especificação: INTERRUPTOR SOBREPOR BRANCO C/ 02 TECLAS. - SOBREPOR 2 TECLAS - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOBREPOR 2 TECLAS	55,00 Unidade	8,20	451,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0244 - INTERRUPTOR PÊRA 10A BRANCO DE SOBREPOR C/ 01 TECLA. Especificação: INTERRUPTOR C/ DIMENSÕES DE 19 X 12 X 9 CM. - PERA - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PERA	40,00 Unidade	4,10	164,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0245 - ISOLADOR PIMENTÃO DE PORCELANA DE 05CM C/ PARAFUSO. Especificação: ISOLADOR TIPO OLHAL, MODELO PIMENTÃO. - GERMER - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	GERMER	20,00 Unidade	7,55	151,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0246 - JANELA DE ALUMÍNIO DE 1,0M X 1,0 METROS COM GRADE. Especificação: JANELA COM GRADE E VIDRO. - QUALITY - Valor Referência: 420,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	QUALITY	10,00 Unidade	416,98	4.169,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0247 - JANELA DE FERRO DE 1,00 X 1,50 METROS. Especificação: JANELA COM GRADE E VIDRO. - QUALITY - Valor Referência: 686,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	QUALITY	10,00 Unidade	676,98	6.769,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0248 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 100MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	530,00 Unidade	6,36	3.370,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0249 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 150MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - FREEDON - Valor Referência: 65,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FREEDON	430,00 Unidade	49,84	21.431,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0250 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 200MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 175,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	330,00 Unidade	132,62	43.764,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0251 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 20MM X 1/2". Especificação: JOELHO EM PVC COM ROSCA, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200,00 Unidade	1,90	380,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0252 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 25MM X 3/4". Especificação: JOELHO EM PVC COM ROSCA, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	200,00 Unidade	2,48	496,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0253 - JOELHO LR SOLDÁVEL DE 32X1" Especificação: JOELHO LR SOLDÁVEL DE 32X1" - LR 32X1 - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	LR 32X1	150,00 Unidade	4,90	735,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0254 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 100MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	150,00 Unidade	26,66	3.999,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0255 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 150MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	95,98	4.799,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0256 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 40MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	30,00 Unidade	3,97	119,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0257 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 50MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	12,26	613,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0258 - JUNÇÃO EM Y DE 45° PARA ESGOTO - 75MM. Especificação: MATERIAL: PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	21,24	212,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0259 - JUNTA DE DILATAÇÃO EM PVC DE 27.3MM DE 2 METROS Especificação: JUNTA DE DILATAÇÃO EM PVC DE 27.3MM DE 2 METROS - KRONA - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	300,00 Unidade	5,40	1.620,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	----------------	------	----------	--

0260 - JUNTA DE DILATAÇÃO EM PVC DE 5X2MM DE 2 METROS Especificação: JUNTA DE DILATAÇÃO EM PVC DE 5X2MM DE 2 METROS - KRONA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	300,00 Unidade	6,14	1.842,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0261 - LÂMPADA LED BRANCA DE 15W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 15W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 15W - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 15W	10,00 Unidade	5,60	56,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0262 - LÂMPADA LED BRANCA DE 20W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 20W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 20W - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 20W	110,00 Unidade	7,88	866,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0263 - LÂMPADA LED BRANCA DE 25W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 25W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 25W - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 25W	150,00 Unidade	11,60	1.740,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0264 - LÂMPADA LED BRANCA DE 30W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 30W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 30W - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 30W	230,00 Unidade	13,10	3.013,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0265 - LÂMPADA LED BRANCA DE 40W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 40W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 40W - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 40W	150,00 Unidade	17,98	2.697,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0266 - LÂMPADA LED BRANCA DE 50W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 50W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 50W - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 50W	180,00 Unidade	24,90	4.482,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0267 - LÂMPADA LED BRANCA DE 9W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 9W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 9W - Valor Referência: 18,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 9W	40,00 Unidade	5,50	220,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0268 - LÂMPADA LED BRANCA DE 12W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 12W E-27 BIVOLT - LÂMPADA LED BRANCA DE 12W - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED BRANCA DE 12W	110,00 Unidade	4,16	457,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0269 - LÂMPADA LED PARA BATERIA - 9W X 12V Especificação: LÂMPADA LED PARA BATERIA - 9W X 12V - LÂMPADA LED PARA BATERIA - 9W - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA LED PARA BATERIA - 9W	85,00 Unidade	2,26	192,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0270 - LÂMPADA TUBULAR DE 40CM. Especificação: LÂMPADA LED TUBULAR DE 40CM, BRANCA, BIVOLT. - LÂMPADA TUBULAR DE 40CM - Valor Referência: 11,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMPADA TUBULAR DE 40CM	30,00 Unidade	7,90	237,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0271 - LÁPIS DE MADEIRA PARA CARPINTEIRO. Especificação: LÁPIS PROFISSIONAL 7", COM DIMENSÕES - C X L X A: 20 X 110 X 160MM. - COLLINS - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COLLINS	50,00 Unidade	2,60	130,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0272 - LAVATÓRIO DE FIBRA DE 40X75CM C/ BANCADA. Especificação: LAVATÓRIO NA COR BRANCA, BACIA DE 04 LITROS. - INDIMEL FIBRA - Valor Referência: 153,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	INDIMEL FIBRA	20,00 Unidade	120,09	2.401,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0273 - LAVATÓRIO DE FIBRA DE 40X80CM C/ BANCADA. Especificação: LAVATÓRIO NA COR BRANCA, BACIA DE 04 LITROS. - INDIMEL FIBRA - Valor Referência: 146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	INDIMEL FIBRA	10,00 Unidade	111,90	1.119,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0274 - LONA PLÁSTICA DUPLA FACE DE 150 MICRAS C/ 8X8 METROS. Especificação: LONA PLÁSTICA NAS CORES BRANCA E PRETA. - LONAX - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	LONAX	3.038,00 Metro	22,98	69.813,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0275 - LONA PLÁSTICA DUPLA FACE DE 150 MICRAS C/ 8X8 METROS. Especificação: LONA PLÁSTICA NAS CORES BRANCA E PRETA. - LONAX - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	LONAX	1.012,00 Metro	22,98	23.255,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0276 - LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 12 METROS. Especificação: LONA NAS CORES AZUL OU AMARELA, MODELO TIPO CARRETEIRA. COM TAMANHO DE 12X6 METROS. - LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 12 MET - Valor Referência: 293,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 12 MET	60,00 Metro	45,00	2.700,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	---	-------------	-------	----------	--

0277 - LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 08 METROS. Especificação: LONA NAS CORES AZUL OU AMARELA, MODELO TIPO CARRETEIRA. - LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 08 METR - Valor Referência: 149,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LONA REFORÇADA DE POLIETILENO DE 08 METR	30,00 Metro	10,00	300,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0278 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 20MM Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 20MM - KRONA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	300,00 Unidade	10,22	3.066,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0279 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 25MM Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 25MM - KRONA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	200,00 Unidade	13,38	2.676,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0280 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 32MM Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 32MM - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	23,04	1.152,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0281 - LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 50MM Especificação: LUVA DE CORRER DE PVC P/ TUBO SOLDÁVEL - 50MM - KRONA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	80,00 Unidade	32,49	2.599,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0282 - LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2" REFORÇADA Especificação: LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2" REFORÇADA - SEGURIMAX - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SEGURIMAX	10,00 Unidade	20,45	204,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0283 - LUVA GALVANIZADA DE 2" P/ ARTESIANO Especificação: LUVA GALVANIZADA DE 2" P/ ARTESIANO - SEGURIMAX - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SEGURIMAX	25,00 Unidade	28,83	720,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0284 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 1.1/4" Especificação: LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 1.1/4" - COFLEX - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	40,00 Unidade	2,70	108,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0285 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 11/2" Especificação: LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 11/2" - COFLEX - Valor Referência: 6,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	35,00 Unidade	3,60	126,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0286 - LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 3/4" Especificação: LUVA P/ ELETRODUTO EM PVC - 3/4" - COFLEX - Valor Referência: 2,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COFLEX	15,00 Unidade	1,00	15,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0287 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 200MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 200MM - KRONA - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	40,21	2.010,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0288 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 150MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 150MM - KRONA - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	80,00 Unidade	33,14	2.651,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0289 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 100MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 100MM - KRONA - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	180,00 Unidade	7,14	1.285,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0290 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 75MM	80,00 Unidade	3,50	280,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0291 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 50MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 50MM - KRONA - Valor Referência: 3,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	110,00 Unidade	2,98	327,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0292 - LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 40MM Especificação: LUVA DE PVC P/ ESGOTO - 40MM - KRONA - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	80,00 Unidade	1,67	133,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0293 - LUVA GEO DE PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO Especificação: LUVA GEO DE PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO - KRONA - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	24,18	1.209,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0294 - LUVA GEO DE PVC DE 1 1/2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO Especificação: LUVA GEO DE PVC DE 1 1/2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	26,08	1.304,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0295 - LUVA LR SOLDÁVEL DE PVC C/ ROSCA - 20X1/2" Especificação: LUVA LR SOLDÁVEL DE PVC C/ ROSCA - 20X1/2" - KRONA - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	120,00 Unidade	0,96	115,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0296 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 20MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 20MM - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 20MM - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 20MM	100,00 Unidade	0,94	94,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0297 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 25MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 25MM - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 25MM - Valor Referência: 2,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 25MM	170,00 Unidade	1,18	200,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0298 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 32MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	3,88	155,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0299 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 40MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 40MM - KRONA - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	7,80	312,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0300 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 50MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	10,10	404,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0301 - LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 60MM Especificação: LUVA DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 21,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	19,80	792,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0302 - LUVA SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	250,00 Unidade	0,48	120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-------	----------------	------	--------	--

0303 - LUVA SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	300,00 Unidade	0,64	192,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0304 - LUVA SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	70,00 Unidade	2,23	156,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0305 - LUVA SOLDÁVEL DE 40MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	3,75	75,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0306 - LUVA SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	110,00 Unidade	4,23	465,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0307 - LUVA SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: MATERIAL DA LUVA: PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	40,00 Unidade	12,40	496,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0308 - MANGUEIRA CRISTAL P/ NÍVEL DE 1/4"X 1,50MM. Especificação: MANGUEIRA FLEXÍVEL TRANSPARENTE, MATERIAL DE PVC. - DURIN - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DURIN	300,00 Metro	1,64	492,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0309 - MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA DE 1/2"X 2,5MM. Especificação: MANGUEIRA FLEXÍVEL, NA COR TRANSPARENTE, MATERIAL EM PVC (Policloreto de Vinila.) - ARGUA - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ARGUA	380,00 Metro	7,48	2.842,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0310 - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1/2X1,5" Especificação: MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1/2X1,5" - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1/2X1,5 - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1/2X1,5	600,00 Metro	1,54	924,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0311 - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1"X3,00MM Especificação: MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1"X3,00MM - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1"X3,00M - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 1"X3,00M	500,00 Metro	3,34	1.670,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0312 - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 3/4" Especificação: MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 3/4" - MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 3/4 - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA PRETA P/ IRRIGAÇÃO DE 3/4	500,00 Metro	1,82	910,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0313 - MANGUEIRA DE SUÇÃO DE 2" POLEGADAS P/ CAMINHÃO PIPA. Especificação: MANGUEIRA NA COR AZUL, MATERIAL PVC, FLEXÍVEL E REFORÇADO COM ESPIRAL DE PVC RÍGIDO. - PLASTIMAR - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTIMAR	150,00 Metro	30,98	4.647,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0314 - MANTA GEOTEXTIL DE 100 X 5 METROS P/ DRENAGEM Especificação: MANTA GEOTEXTIL DE 100 X 5 METROS P/ DRENAGEM - SIKA - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SIKA	2.000,00 Metro	17,28	34.560,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0315 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 3,600 LITROS Especificação: MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 3,600 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 99,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VELOZ	20,00 Unidade	81,14	1.622,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0316 - MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 18 LITROS Especificação: MANTA LÍQUIDA IMPERMEABILIZANTE BRANCA - 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 336,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VELOZ	18,00 Unidade	269,62	4.853,16	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0317 - MANTA TÉRMICA DUPLA FACE P/ TELHADO. Especificação: MANTA TÉRMICA DUPLA FACE PARA TELHADO; ROLO COM LARGURA DE 1,20 METROS, COMPRIMENTO DO ROLO DE 50M², NA COR ALUMINIZADA. - PLASTIC - Valor Referência: 510,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTIC	100,00 Rolo	396,98	39.698,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0318 - NEUTROL DE 3,600 LITROS. Especificação: NEUTROL TINTA ASFÁLTICA IMPERMEÁVEL, BALDE DE 3,600 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 161,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VELOZ	30,00 Balde	147,94	4.438,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0319 - PAINEL DE LED QUADRADO DE EMBUTIR C/ POTÊNCIA DE 24W Especificação: PAINEL DE LED QUADRADO DE EMBUTIR C/ POTÊNCIA DE 24W - DILUX - Valor Referência: 45,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	12,00 Unidade	35,07	420,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	-------	--------	--

0320 - PAINEL DE LED QUADRADO DE SOBREPOR C/ POTÊNCIA DE 24W Especificação: PAINEL DE LED QUADRADO DE SOBREPOR C/ POTÊNCIA DE 24W - DILUX - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	10,00 Unidade	36,37	363,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0321 - PAINEL DE LED REDONDO DE SOBREPOR C/ POTÊNCIA DE 24W Especificação: PAINEL DE LED REDONDO DE SOBREPOR C/ POTÊNCIA DE 24W - DILUX - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	10,00 Unidade	36,62	366,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0322 - PARAFUSO AUTO BROCANTE. Especificação: PARAFUSO COM MEDIDAS DE 10CM, CAIXA C/ 550 UNIDADES - CISER - Valor Referência: 386,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	15,00 Caixa	338,92	5.083,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0323 - PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 3,8X40MM Especificação: PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 3,8X40MM - PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 3,8X40MM - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 3,8X40MM	30,00 Unidade	0,11	3,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0324 - PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 4,8X38MM Especificação: PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 4,8X38MM - PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 4,8X38MM - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO C/ CABEÇA DE FENDA - 4,8X38MM	30,00 Unidade	0,11	3,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0325 - PARAFUSO P/ CAMA BICROMATIZADO C/ CABEÇA FURADA DE 5/16X100MM Especificação: PARAFUSO P/ CAMA BICROMATIZADO C/ CABEÇA FURADA DE 5/16X100MM - CISER - Valor Referência: 3,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	40,00 Unidade	2,72	108,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0326 - PARAFUSO P/ CAMA BICROMATIZADO C/ CABEÇA FURADA DE 5/16X120MM Especificação: PARAFUSO P/ CAMA BICROMATIZADO C/ CABEÇA FURADA DE 5/16X120MM - CISER - Valor Referência: 2,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	30,00 Unidade	2,42	72,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0327 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0X50MM Especificação: PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0X50MM - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0X50MM - Valor Referência: 14,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0X50MM	50,00 Unidade	0,20	10,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0328 - PARAFUSO DE FERRO GALVANIZADO DE 30CM P/ POSTE Especificação: PARAFUSO DE FERRO GALVANIZADO DE 30CM P/ POSTE - SANTA FÉ - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SANTA FÉ	300,00 Unidade	15,88	4.764,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0329 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 1/2X6. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 1/2"X6". - CISER - Valor Referência: 4,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	100,00 Unidade	4,86	486,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0330 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X4. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8X4" POLEGADAS. - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X4 - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X4	100,00 Unidade	2,20	220,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0331 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X6. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8X6" POLEGADAS. - CISER - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	3,82	191,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0332 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X7. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8X7" POLEGADAS. - CISER - Valor Referência: 5,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	100,00 Unidade	4,14	414,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0333 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X9. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8X9" POLEGADAS. - CISER - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	200,00 Unidade	5,44	1.088,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0334 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X6. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 5/16X6" POLEGADAS. - CISER - Valor Referência: 2,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	200,00 Unidade	2,86	572,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0335 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X8. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 5/16X8" POLEGADAS. - CISER - Valor Referência: 3,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	250,00 Unidade	3,25	812,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0336 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X9. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 5/16X9" POLEGADAS. - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X9 - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 5/16X9	250,00 Unidade	2,45	612,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	---------------------------------------	----------------	------	--------	--

0337 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X6 1/2. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8" X 6 1/2" POLEGADAS. - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X6 1/ - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X6 1/	100,00 Unidade	2,15	215,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0338 - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X3 1/2. Especificação: PARAFUSO C/ PORCA; E COM MEDIDAS: 3/8" X 6 1/2" POLEGADAS. - PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X3 1/ - Valor Referência: 72,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO FRANCÊS GALVANIZADO - 3/8X3 1/	100,00 Unidade	3,50	350,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0339 - PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4X75. Especificação: PARAFUSO EM AÇO, COM TAMANHO: 1/4X75MM. - CISER - Valor Referência: 0,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	250,00 Unidade	0,78	195,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0340 - PARAFUSO SEXTAVADO - 3/8X5. Especificação: PARAFUSO EM AÇO, COM TAMANHO: 3/8X5MM. - CISER - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	200,00 Unidade	2,42	484,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0341 - PARAFUSO SEXTAVADO - 5/16X50. Especificação: PARAFUSO EM AÇO, COM TAMANHO: 5/16X50MM. - SEXTAVADO - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SEXTAVADO	250,00 Unidade	1,00	250,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0342 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - CISER - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	150,00 Unidade	0,70	105,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0343 - PEDRA BRUTA P/ CONSTRUÇÃO. Especificação: MODELO: PEDRA CABEÇA DE JACARÉ. - CABEÇA DE JACARE - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CABEÇA DE JACARE	750,00 Metro Cúbico	170,00	127.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0344 - PEDRA BRUTA P/ CONSTRUÇÃO. Especificação: MODELO: PEDRA CABEÇA DE JACARÉ. - CABEÇA DE JACARE - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	CABEÇA DE JACARE	250,00 Metro Cúbico	170,00	42.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0345 - PENEIRA EM TELA GALVANIZADA DE 70CM FINA C/ ARO DE PLÁSTICO. Especificação: PENEIRA CIRCULAR P/ PENEIRAR AREIA E OUTROS. - TELAS MM - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TELAS MM	30,00 Unidade	32,98	989,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0346 - PENEIRA EM TELA GALVANIZADA DE 70CM GROSSA C/ ARO DE PLÁSTICO. Especificação: PENEIRA CIRCULAR P/ PENEIRAR AREIA E OUTROS. - TELAS MM - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TELAS MM	30,00 Unidade	32,98	989,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0347 - PERFIL DE PVC P/ CALHA PLUVIAL DN DE 170MM X 3" Especificação: PERFIL DE PVC P/ CALHA PLUVIAL DN DE 170MM X 3" - KRONA - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	179,88	8.994,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0348 - PERFIL TIPO U DE 4" 40X2,0MM DE 6 METROS Especificação: PERFIL TIPO U DE 4" 40X2,0MM DE 6 METROS - ECOPLAST - Valor Referência: 215,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ECOPLAST	30,00 Unidade	209,98	6.299,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0349 - PIA DE MÁRMORE SINTÉTICO DE 1,50 X 55CM C/ CUBA. Especificação: PIA NA COR PRETA, COM 01 CUBA. - DECORALITE - Valor Referência: 231,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	DECORALITE	5,00 Unidade	211,25	1.056,25	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0350 - PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO. Especificação: PIÇARRA PARA CONSTRUÇÃO DE IMÓVEIS E PARA REVESTIR ESTRADAS. - PICARRA - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PICARRA	7.500,00 Metro Cúbico	27,00	202.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0351 - PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO. Especificação: PIÇARRA PARA CONSTRUÇÃO DE IMÓVEIS E PARA REVESTIR ESTRADAS. - PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PIÇARRA P/ CONSTRUÇÃO	2.500,00 Metro Cúbico	26,90	67.250,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0352 - PINCEL DE 2 1/2 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA Especificação: PINCEL DE 2 1/2 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - WORKER - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	6,72	336,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0353 - PINCEL DE 2 POLEGADA C/ CERDAS PRETA Especificação: PINCEL DE 2 POLEGADA C/ CERDAS PRETA - WORKER - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	30,00 Unidade	7,76	232,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--------	---------------	------	--------	--

0354 - PINCEL DE 3/4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA Especificação: PINCEL DE 3/4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - WORKER - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	40,00 Unidade	2,74	109,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0355 - PINCEL DE 3 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA Especificação: PINCEL DE 3 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - TIGRE - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TIGRE	50,00 Unidade	11,91	595,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0356 - PINCEL DE 4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA Especificação: PINCEL DE 4 POLEGADAS C/ CERDAS PRETA - WORKER - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	60,00 Unidade	14,31	858,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0357 - PINO ADAPTADOR DE 03 SAÍDAS - 20A Especificação: PINO ADAPTADOR DE 03 SAÍDAS - 20A - TRAMONTINA - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	50,00 Unidade	7,11	355,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0358 - PLAFON E27 PRETO C/ BOCAL DE PORCELANA. Especificação: PLAFON E27 DE PLÁSTICO COM BOCAL DE PORCELANA. - ENERLUX - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ENERLUX	130,00 Unidade	4,00	520,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0359 - PLAFON E27 BRANCO C/ BOCAL DE PORCELANA. Especificação: PLAFON E27 DE PLÁSTICO COM BOCAL DE PORCELANA. - ENERLUX - Valor Referência: 7,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ENERLUX	100,00 Unidade	4,18	418,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0360 - PLUG COM ROSCA - 3/4". Especificação: PLUG DE PVC COM ROSCA DE 3/4" POLEGADAS, NA COR BRANCO. - KRONA - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	65,00 Unidade	1,16	75,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0361 - PLUG FÊMEA DE 20 AMPERES Especificação: PLUG FÊMEA DE 20 AMPERES - ROMAZI - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROMAZI	65,00 Unidade	4,20	273,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0362 - PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 10 AMPERES Especificação: PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 10 AMPERES - PERLEX - Valor Referência: 8,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	60,00 Unidade	2,72	163,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0363 - PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES Especificação: PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES - PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PLUG MACHO C/ 02 SAÍDAS DE 20 AMPERES	40,00 Unidade	4,40	176,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0364 - PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 10 AMPERES Especificação: PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 10 AMPERES - PERLEX - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	40,00 Unidade	4,41	176,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0365 - PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 20 AMPERES Especificação: PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 20 AMPERES - PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 20 AMPERES - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PLUG MACHO C/ 03 SAÍDAS DE 20 AMPERES	40,00 Unidade	5,89	235,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0366 - PLUG PRENSA DE 20 AMPERES Especificação: PLUG PRENSA DE 20 AMPERES - PLUG PRENSA DE 20 AMPERES - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PLUG PRENSA DE 20 AMPERES	40,00 Unidade	6,48	259,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0367 - PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,60M Especificação: PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,60M - MADEIRA - Valor Referência: 261,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA	8,00 Unidade	237,98	1.903,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0368 - PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,80M Especificação: PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,80M - MADEIRA - Valor Referência: 265,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA	10,00 Unidade	234,98	2.349,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0369 - PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADA - 2,10 X 0,80M Especificação: PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADA - 2,10 X 0,80M - MADEIRA MISTA - Valor Referência: 278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA MISTA	4,00 Unidade	234,98	939,92	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0370 - PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADADA - 2,10 X 0,60M Especificação: PORTA DE MADEIRA DE ALMOFADADA - 2,10 X 0,60M - MADEIRA MISTA - Valor Referência: 278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA MISTA	3,00 Unidade	255,98	767,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0371 - PORTA DE AÇO GALVANIZADO DE 2,10 X 0,80CM Especificação: PORTA DE AÇO GALVANIZADO DE 2,10 X 0,80CM - QUALIT - Valor Referência: 620,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	QUALIT	8,00 Unidade	598,98	4.791,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0372 - PREGO DE 17X21. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 17X21MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	100,00 Quilo	19,50	1.950,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0373 - PREGO DE 17X24. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 17X24MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	80,00 Quilo	19,28	1.542,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0374 - PREGO DE 19X36. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 19X36MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	150,00 Quilo	20,38	3.057,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0375 - PREGO DE 15X15. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 15X15MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	70,00 Unidade	22,72	1.590,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0376 - PREGO DE 15X18. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 15X18MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	70,00 Quilo	22,78	1.594,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0377 - PREGO DE 16X21. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 16X21MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 25,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	80,00 Quilo	20,48	1.638,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0378 - PREGO DE 18X27. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 18X27MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	250,00 Quilo	19,96	4.990,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0379 - PREGO DE 22X42. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 22X42MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	70,00 Quilo	21,98	1.538,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-----------	-------------	-------	----------	--

0380 - PREGO DE 23X54. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 23X54MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	50,00 Quilo	28,32	1.416,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0381 - PREGO DE 24X42. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 24X42MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	50,00 Quilo	26,48	1.324,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0382 - PREGO DE 26X78. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 26X78MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	50,00 Quilo	31,88	1.594,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0383 - PREGO TELHEIRO DE 18X30 Especificação: PREGO TELHEIRO DE 18X30 - TRIANGULO - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	50,00 Quilo	25,72	1.286,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0384 - PREGO TELHEIRO DE 18X36 Especificação: PREGO TELHEIRO DE 18X36 - TRIANGULO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	50,00 Quilo	26,23	1.311,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0385 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 6 A 8 DISJUNTORES. Especificação: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, NA COR BRANCA. - CEMAR - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CEMAR	10,00 Unidade	47,27	472,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0386 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 3 A 4 DISJUNTORES. Especificação: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, NA COR BRANCA. - CEMAR - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CEMAR	12,00 Unidade	30,70	368,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0387 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 200X150MM. Especificação: REDUÇÃO DE PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 64,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	150,00 Unidade	53,98	8.097,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0388 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 50X40MM. Especificação: REDUÇÃO DE PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI KRONA 150,00 Unidade 2,42 363,00 Homologado em
25/01/2024 14:46:51
Por: ITONIR
APARECIDO TAVARES

0389 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 75X50MM. Especificação: REDUÇÃO DE PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	7,72	386,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0390 - REDUÇÃO P/ ESGOTO DE 100X75MM. Especificação: REDUÇÃO DE PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	300,00 Unidade	9,98	2.994,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0391 - REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 110X60MM. Especificação: REDUÇÃO DE PVC, NA COR BRANCA. - KRONA - Valor Referência: 88,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	65,30	653,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0392 - REFLETOR DE LED DE 100 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 100 WATTS - DILUX - Valor Referência: 124,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	50,00 Unidade	95,12	4.756,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0393 - REFLETOR DE LED DE 150 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 150 WATTS - DILUX - Valor Referência: 166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	50,00 Unidade	127,16	6.358,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0394 - REFLETOR DE LED DE 200 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 200 WATTS - EMPALUX - Valor Referência: 238,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EMPALUX	80,00 Unidade	99,14	7.931,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0395 - REFLETOR DE LED DE 300 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 300 WATTS - DILUX - Valor Referência: 345,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	100,00 Unidade	263,23	26.323,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0396 - REFLETOR DE LED DE 400 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 400 WATTS - DILUX - Valor Referência: 516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	300,00 Unidade	394,21	118.263,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0397 - REFLETOR DE LED DE 400 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 400 WATTS - DILUX - Valor Referência: 516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	100,00 Unidade	394,21	39.421,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0398 - REFLETOR DE LED DE 50 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 50 WATTS - DILUX - Valor Referência: 61,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	30,00 Unidade	46,79	1.403,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0399 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 20MM. - KRONA - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	115,00 Unidade	5,00	575,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0400 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 25MM. - KRONA - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	115,00 Unidade	5,90	678,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0401 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 32MM. - KRONA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	60,00 Unidade	10,88	652,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0402 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 50MM. - KRONA - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	85,00 Unidade	17,96	1.526,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0403 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 60MM. - KRONA - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	105,00 Unidade	47,94	5.033,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0404 - REGISTRO SOLDÁVEL DE 110MM. Especificação: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL COMPACTO DE 110MM. - KRONA - Valor Referência: 733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	663,87	6.638,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0405 - REJUNTE DE 1KG. Especificação: REJUNTE EM CORES DIVERSAS; EMBALAGEM DE 1KG. - PLASTIMASSA - Valor Referência: 11,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASTIMASSA	200,00 Unidade	8,80	1.760,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-------------	----------------	------	----------	--

0406 - RODA FORRO TIPO U BRANCO BARRA DE 6 METROS. Especificação: RODA FORRO EM PVC, NA COR BRANCO. - ECOPLAST - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ECOPLAST	50,00 Unidade	29,88	1.494,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0407 - RODÍZIO GIRATÓRIO DE SILICONE DE 100MM. Especificação: RODIZIO GIRATÓRIO C/ FREIO. - ALIANÇA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ALIANÇA	20,00 Unidade	39,78	795,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0408 - RODÍZIO GIRATÓRIO DE SILICONE DE 35MM. Especificação: RODIZIO GIRATÓRIO C/ FREIO. - ALIANÇA - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ALIANÇA	80,00 Unidade	10,68	854,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0409 - RODÍZIO GIRATÓRIO DE SILICONE DE 70MM. Especificação: RODIZIO GIRATÓRIO C/ FREIO. - ALIANÇA - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ALIANÇA	40,00 Unidade	31,88	1.275,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0410 - ROLO DE LINHA P/ PEDREIRO TRANÇADA DE 50 METROS. Especificação: MATERIAL: NYLON/POLIETILENO. - POLICORDAS - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	POLICORDAS	150,00 Rolo	5,98	897,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0411 - SELADOR P/ MADEIRA DE 3,600 LITROS Especificação: SELADOR P/ MADEIRA DE 3,600 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	126,98	6.349,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0412 - SELADOR P/ MADEIRA DE 01 LITRO Especificação: SELADOR P/ MADEIRA DE 01 LITRO - VELOZ - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	34,78	1.739,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0413 - SIFÃO SANFONADO DUPLO C/ TUBO EXTENSIVO AJUSTÁVEL BRANCO Especificação: SIFÃO SANFONADO DUPLO C/ TUBO EXTENSIVO AJUSTÁVEL BRANCO - HERC - Valor Referência: 20,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HERC	50,00 Unidade	12,50	625,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0414 - SIFÃO SANFONADO TRIPLO AJUSTÁVEL BRANCO Especificação: SIFÃO SANFONADO TRIPLO AJUSTÁVEL BRANCO - BLUKIT - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	BLUKIT	45,00 Unidade	28,06	1.262,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0415 - SUPORTE PARA CALHA PLUVIAL DE METAL ZINCADO - 125MM Especificação: SUPORTE PARA CALHA PLUVIAL DE METAL ZINCADO - 125MM - ECOPLAST - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ECOPLAST	50,00 Unidade	38,78	1.939,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0416 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS Especificação: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1.000 LITROS - FORTELEV - Valor Referência: 228,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	FORTELEV	2,00 Unidade	224,70	449,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0417 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS Especificação: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 2.000 LITROS - FORTELEV - Valor Referência: 526,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	FORTELEV	2,00 Unidade	496,70	993,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0418 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS Especificação: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITROS - FORTELEV - Valor Referência: 1.426,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	FORTELEV	3,00 Unidade	1.379,98	4.139,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0419 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS Especificação: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA DE 10.000 LITROS - FORTELEV - Valor Referência: 2.373,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	FORTELEV	3,00 Unidade	2.372,98	7.118,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0420 - TANQUE SINTÉTICO COM 02 CUBAS - 1,50 METROS Especificação: TANQUE SINTÉTICO COM 02 CUBAS - 1,50 METROS - IDIMEL - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	IDIMEL	4,00 Unidade	228,94	915,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0421 - TEE DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 2" Especificação: TEE DE PVC ROSCÁVEL/SOLDÁVEL DE 2" - KRONA - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	40,98	2.049,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0422 - TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 20MM Especificação: TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA. KRONA 260,00 Unidade 1,00 260,00 Homologado em 25/01/2024 14:46:51
Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0423 - TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 50MM Especificação: TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	190,00 Unidade	10,98	2.086,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0424 - TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 60MM Especificação: TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 42,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	32,98	989,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0425 - TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM Especificação: TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM - TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM - Valor Referência: 177,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TEE DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM	10,00 Unidade	3,60	36,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0426 - TEE P/ ESGOTO DE 40MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	110,00 Unidade	2,61	287,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0427 - TEE P/ ESGOTO DE 50MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	160,00 Unidade	5,98	956,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0428 - TEE P/ ESGOTO DE 150MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	60,00 Unidade	55,68	3.340,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0429 - TEE P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 14,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	230,00 Unidade	11,98	2.755,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0430 - TEE ROSCÁVEL - 1 1/2MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	100,00 Unidade	19,58	1.958,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0431 - TEE ROSCÁVEL - 1 1/4MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	120,00 Unidade	18,51	2.221,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0432 - TEE ROSCÁVEL - 1". Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	80,00 Unidade	11,99	959,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0433 - TEE ROSCÁVEL - 3/4MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	150,00 Unidade	9,78	1.467,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0434 - TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 20X1/2" POLEGADAS Especificação: TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 20X1/2" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	60,00 Unidade	2,63	157,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0435 - TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 25X1/2" POLEGADAS Especificação: TEE LR SOLDÁVEL EM PVC DE 25X1/2" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	3,94	118,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0436 - TEE SOLDÁVEL DE PVC DE 25MM Especificação: TEE SOLDÁVEL DE PVC DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	200,00 Unidade	1,16	232,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0437 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 2,44 X 0,50M X 4MM Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 2,44 X 0,50M X 4MM - ETERNIT - Valor Referência: 33,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ETERNIT	200,00 Unidade	29,48	5.896,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0438 - TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 1,10 X 2,44 X 5MM Especificação: TELHA DE FIBROCIMENTO C/ MEDIDAS DE 1,10 X 2,44 X 5MM - ETERNIT - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ETERNIT	800,00 Unidade	79,98	63.984,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0439 - TELHA PLAN. Especificação: TELHA PLAN UNIVERSAL RESINADA, COM TAMANHO: LARGURA DE 15,5CM X COMPRIMENTO DE 47,2CM. - PLAN - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PLAN	5.000,00 Unidade	1,05	5.250,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0440 - TELHA GALVALUME ONDULADA DE 0.43MM X 1.000 X 1.200 METROS. Especificação: TELHA GALVALUME ONDULADA, COM MEDIDAS: 0.43MM X 1.000 X 1.200 METROS. - INTERNIT - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	INTERNIT	200,00 Unidade	67,98	13.596,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0441 - TELHA GALVALUME TRAPEZOINAL DE 0.43MM X 1.000 X 1.200 METROS. Especificação: TELHA GALVALUME TRAPEZOINAL, COM MEDIDAS: 0.43MM X 1.000 X 1.200 METROS. - INTERNIT - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	INTERNIT	100,00 Unidade	67,98	6.798,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0442 - TELA MOEDA DE AÇO INOX DE 50CM Especificação: TELA MOEDA DE AÇO INOX DE 50CM - GERDAU - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	70,00 Metro	88,88	6.221,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0443 - TELA DE AÇO CARBONO SOLDADA. Especificação: TELA DE AÇO CARBONO SOLDADA; COM ESPAÇAMENTO/QUADRADOS DENTRO DA TELA DE 5CM X 5CM, COM LARGURA DO AÇO DE 10MM. - MALHA 5X5 - Valor Referência: 216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	MALHA 5X5	100,00 Metro	150,00	15.000,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0444 - THINNER DE 900ML. Especificação: EMBALAGEM DO THINNER: 900ML. - ANJO - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ANJO	100,00 Unidade	16,88	1.688,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0445 - THINNER DE 05 LITROS. Especificação: EMBALAGEM DO THINNER: 05 LITROS. - ANJO - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ANJO	90,00 Unidade	97,98	8.818,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0446 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR BRANCO GELO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 271,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	20,00 Unidade	163,40	3.268,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0447 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	5,00 Unidade	206,01	1.030,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0448 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR VERDE FOLHA. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	5,00 Unidade	206,01	1.030,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0449 - TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA DE 18 LITROS NA COR AMARELO MARFIM. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	5,00 Unidade	206,01	1.030,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	--------------	--------	----------	--

0450 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	40,00 Unidade	109,36	4.374,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0451 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	40,00 Unidade	109,36	4.374,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0452 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR PRETO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	60,00 Unidade	109,36	6.561,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0453 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO DE 3,600ML NA COR AMARELO OURO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 3,600ML. - VELOZ - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	109,36	5.468,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0454 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS NA COR AZUL PROFUNDO. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 354,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	30,00 Unidade	329,98	9.899,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0455 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	135,00 Unidade	335,09	45.237,15	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0456 - TINTA SEMIBRILHO DE 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	45,00 Unidade	335,09	15.079,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0457 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR BRANCA FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA	50,00 Balde	449,80	22.490,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0458 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR PRETO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - VELOZ - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	VELOZ	20,00 Balde	444,93	8.898,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0459 - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELO DE 18 LITROS. Especificação: TINTA SUPER RESISTENTE, NA COR AMARELO FOSCO; CONTEÚDO DO BALDE C/ 18 LITROS. - TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELO - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TINTA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELO	30,00 Balde	449,80	13.494,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0460 - TINTA SPRAY NA COR ALUMÍNIO DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR ALUMÍNIO DE 350ML - SPRAY - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SPRAY	30,00 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0461 - TINTA SPRAY NA COR AZUL DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR AZUL DE 350ML - TINTA SPRAY NA COR AZUL DE 350ML - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TINTA SPRAY NA COR AZUL DE 350ML	25,00 Unidade	16,98	424,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0462 - TINTA SPRAY NA COR BRANCO DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR BRANCO DE 350ML - SPRAY - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SPRAY	25,00 Unidade	17,00	425,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0463 - TINTA SPRAY NA COR PRETO DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR PRETO DE 350ML - TINTA SPRAY NA COR PRETO DE 350ML - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TINTA SPRAY NA COR PRETO DE 350ML	20,00 Unidade	16,98	339,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0464 - TINTA SPRAY NA COR VERDE DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR VERDE DE 350ML - TINTA SPRAY NA COR VERDE DE 350ML - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TINTA SPRAY NA COR VERDE DE 350ML	10,00 Unidade	16,98	169,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0465 - TINTA SPRAY NA COR VERMELHO DE 350ML Especificação: TINTA SPRAY NA COR VERMELHO DE 350ML - SPRAY - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SPRAY	10,00 Unidade	16,90	169,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0466 - TOMADA SOBREPOR DE 10 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 01 TOMADA, 2P+T DE 10 AMPÈRES, 250 VOLTS, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - ROMAZI - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROMAZI	60,00 Unidade	6,76	405,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--------	---------------	------	--------	--

0467 - TOMADA SOBREPOR DE 20 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 01 TOMADA, 2P+T DE 20 AMPÈRES, 250 VOLTS, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - DILUX - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	DILUX	60,00 Unidade	9,15	549,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0468 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 10 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 02 TOMADAS, 2P+T DE 10 AMPÈRES, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - DILUX - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	DILUX	55,00 Unidade	9,88	543,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0469 - TOMADA SOBREPOR DUPLA DE 20 AMPERES. Especificação: TOMADA SOBREPOR COM 02 TOMADAS, 2P+T DE 20 AMPÈRES, COM CAIXA EXTERNA, NA COR BRANCA. - DILUX - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	DILUX	35,00 Unidade	9,94	347,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0470 - TORNEIRA PLÁSTICA. Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA DE 20MM, NA COR BRANCA P/ LAVATÓRIO. - HERC - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HERC	15,00 Unidade	3,48	52,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0471 - TORNEIRA PLÁSTICA DE 25MM COM BICO P/ JARDIM Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA DE 25MM COM BICO P/ JARDIM - HERC - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HERC	60,00 Unidade	3,84	230,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0472 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 1/2" Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 1/2" - HERC - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HERC	70,00 Unidade	7,48	523,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0473 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 3/4" Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE - 15CM 3/4" - HERC - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HERC	25,00 Unidade	7,38	184,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0474 - TORNEIRA PLÁSTICA NA COR PRETA DE 1/2" Especificação: TORNEIRA PLÁSTICA NA COR PRETA DE 1/2" - HERC - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HERC	25,00 Unidade	3,48	87,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0475 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 3" POLEGADAS. Especificação: TUBO FLEXÍVEL, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NA COR PRETO. - KRONA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	1.500,00 Metro	49,99	74.985,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0476 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 3" POLEGADAS. Especificação: TUBO FLEXÍVEL, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NA COR PRETO. - KRONA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	500,00 Metro	49,99	24.995,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0477 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 4" POLEGADAS. Especificação: TUBO FLEXÍVEL, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NA COR PRETO. - KRONA - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	1.500,00 Metro	48,98	73.470,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0478 - TUBO DE DRENO CORRUGADO PERFURADO DE 4" POLEGADAS. Especificação: TUBO FLEXÍVEL, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NA COR PRETO. - KRONA - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	500,00 Metro	48,98	24.490,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0479 - TUBO EDUTOR DE PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO Especificação: TUBO EDUTOR DE PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO - KRONA - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	70,52	3.526,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0480 - TUBO EDUTOR DE PVC DE 1 1/2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO Especificação: TUBO EDUTOR DE PVC DE 1 1/2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO - KRONA - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	77,98	3.899,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0481 - TUBO EDUTOR DE PVC DE 2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO Especificação: TUBO EDUTOR DE PVC DE 2" POLEGADAS P/ POÇO ARTESIANO - KRONA - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	25,00 Unidade	86,98	2.174,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0482 - TUBO ELETRODUTO - 1 1/2". Especificação: TUBO ELETRODUTO RÍGIDO, DE PVC, COM ROSCA, NA COR PRETA. - KRONA - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	26,98	269,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0483 - TUBO ELETRODUTO - 1 1/4". Especificação: TUBO ELETRODUTO RÍGIDO, DE PVC, COM ROSCA, NA COR PRETA. - TUBO ELETRODUTO - 1 1/4" - Valor Referência: 32,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO ELETRODUTO - 1 1/4"	10,00 Unidade	24,00	240,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--------------------------	---------------	-------	--------	---

0484 - TUBO ELETRODUTO - 3/4". Especificação: TUBO ELETRODUTO RÍGIDO, DE PVC, COM ROSCA, NA COR PRETA. - KRONA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	11,98	119,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0485 - TUBO GALVANIZADO - 1". Especificação: TUBO GALVANIZADO DE 1" POLEGADA; BARRA DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	187,98	3.759,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0486 - TUBO GALVANIZADO - 2". Especificação: TUBO GALVANIZADO DE 2" POLEGADAS; BARRA DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 386,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	60,00 Unidade	329,98	19.798,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0487 - TUBO GALVANIZADO - 3". Especificação: TUBO GALVANIZADO DE 3" POLEGADAS; BARRA DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 520,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	150,00 Unidade	494,98	74.247,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0488 - TUBO GALVANIZADO - 1 1/2". Especificação: TUBO GALVANIZADO DE 1.1/2" POLEGADAS; BARRA DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	289,98	8.699,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0489 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 100MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	300,00 Unidade	67,39	20.217,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0490 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 150MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 150MM. - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 150MM.	180,00 Unidade	142,68	25.682,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0491 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 200MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 200MM - Valor Referência: 462,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 200MM	150,00 Unidade	284,98	42.747,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0492 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM - Valor Referência: 37,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 40MM	50,00 Unidade	20,98	1.049,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0493 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM - Valor Referência: 51,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 50MM	100,00 Unidade	34,56	3.456,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0494 - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC P/ ESGOTO DE 75MM	80,00 Unidade	59,98	4.798,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0495 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 20MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - FORTLEV - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORTLEV	600,00 Unidade	8,55	5.130,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0496 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 25MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - SOLDAVEL 25MM - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 25MM	500,00 Unidade	21,00	10.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0497 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 32MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - SOLDAVEL 32MM - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 32MM	70,00 Unidade	39,80	2.786,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0498 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 40MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 40MM - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 40MM	70,00 Unidade	47,98	3.358,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0499 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 50MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - SOLDAVEL 50MM - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	SOLDAVEL 50MM	120,00 Unidade	69,50	8.340,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0500 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 60MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 60MM - Valor Referência: 159,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 60MM	460,00 Unidade	89,98	41.390,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0501 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM - Valor Referência: 440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM	150,00 Unidade	207,98	31.197,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0502 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL DE 110MM. Especificação: TUBO DE 6 METROS. - KRONA - Valor Referência: 440,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	335,72	16.786,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0503 - UNIÃO SOLDÁVEL - 20MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	90,00 Unidade	6,70	603,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0504 - UNIÃO SOLDÁVEL - 25MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	80,00 Unidade	6,97	557,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0505 - UNIÃO SOLDÁVEL - 32MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	16,44	328,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0506 - UNIÃO SOLDÁVEL - 40MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	40,00 Unidade	25,60	1.024,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0507 - VÁLVULA DE SUCÇÃO EM PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO Especificação: VÁLVULA DE SUCÇÃO EM PVC DE 1 1/4" POLEGADAS P/ POÇO - HIGIBAN - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HIGIBAN	5,00 Unidade	36,27	181,35	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0508 - VÁLVULA DE SUCÇÃO EM PVC DE 3/4" POLEGADAS P/ POÇO Especificação: VÁLVULA DE SUCÇÃO EM PVC DE 3/4" POLEGADAS P/ POÇO - HIGIBAN - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HIGIBAN	5,00 Unidade	13,85	69,25	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0509 - VARA DE MANOBRA P/ ALTA TENSÃO C/ EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO. Especificação: VARA DE MANOBRA COM 06 ELEMENTO + CABEÇOTE UNIVERSAL + BOLSA. MATERIAL: FIBRA DE VIDRO PREENCHIDA COM POLIURETANO. - RITZ - Valor Referência: 1.430,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	RITZ	2,00 Conjunto	999,58	1.999,16	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0510 - VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA; QUE SEJA PRODUZIDO EM CERÂMICA COM ACABAMENTO ESMALTADO. COM MEDIDAS: A84 X L39 X C70CM; NA COR BRANCO. - CELIT - Valor Referência: 423,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CELIT	16,00 Kit	373,15	5.970,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0511 - VEDA CALHA DE 280 GRAMAS Especificação: VEDA CALHA DE 280 GRAMAS - PULVITEC - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PULVITEC	80,00 Unidade	19,82	1.585,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0512 - VEDA ROSCA DE 25 METROS. Especificação: FITA VEDA ROSCA DE 18MM X 25 METROS, NA COR BRANCO. - DECORLUX - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	110,00 Unidade	4,10	451,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0513 - VEDA ROSCA DE 50 METROS. Especificação: FITA VEDA ROSCA DE 18MM X 50 METROS, NA COR BRANCO. - DECORLUX - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	160,00 Unidade	7,00	1.120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0514 - VERGALHÃO CA-50 DE 8MM X 5/16" C/ 12 METROS. Especificação: VERGALHÃO CA-50 DE 8MM X 5/16". BARRA DE FERRO C/ 12 METROS. - GERDAU - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	150,00 Unidade	58,98	8.847,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0515 - VERGALHÃO CA-50 DE 10MM X 3/8" C/ 12 METROS. Especificação: VERGALHÃO CA-50 DE 10MM X 3/8". BARRA DE FERRO C/ 12 METROS. - GERDAU - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	100,00 Unidade	68,15	6.815,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0516 - VERGALHÃO CA-50 DE 12MM X 1/2" C/ 12 METROS. Especificação: VERGALHÃO CA-50 DE 12MM X 1/2" BARRAS DE FERRO C/ 12 METROS. - GERDAU - Valor Referência: 143,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	100,00 Unidade	119,98	11.998,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0517 - VERGALHÃO CA-60 DE 5MM C/ 12 METROS. Especificação: VERGALHÃO CA-60 DE 5MM, BARRA DE AÇO C/ 12 METROS. - GERDAU - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	50,00 Unidade	22,98	1.149,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0518 - VERNIZ INCOLOR DE 900ML Especificação: VERNIZ INCOLOR DE 900ML - VELOZ - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	32,98	1.649,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	-------	----------	--

0519 - VERNIZ INCOLOR DE 3,6 LITROS Especificação: VERNIZ INCOLOR DE 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	99,98	4.999,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0520 - VERNIZ MOGNO DE 900ML Especificação: VERNIZ MOGNO DE 900ML - VELOZ - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	30,00 Unidade	31,49	944,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0521 - VERNIZ MOGNO DE 3,6 LITROS Especificação: VERNIZ MOGNO DE 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	30,00 Unidade	102,95	3.088,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0522 - VITRO BASCULANTE DE 40X60CM. Especificação: VITRO BASCULANTE COM VIDRO, NA COR BRANCO, COM A MOLDURA EM ALUMÍNIO. COM MEDIDAS: 40X60CM. - FREEDOM - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FREEDOM	2,00 Unidade	58,94	117,88	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0523 - VITRO BASCULANTE DE 60X60CM. Especificação: VITRO BASCULANTE COM VIDRO, NA COR BRANCO, COM A MOLDURA EM ALUMÍNIO. COM MEDIDAS: 60X60CM. - FREEDOM - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FREEDOM	2,00 Unidade	72,98	145,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0524 - ZARCÃO DE 3,6 LITROS Especificação: ZARCÃO DE 3,6 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 126,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	20,00 Unidade	108,96	2.179,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0525 - ZARCÃO DE 900ML Especificação: ZARCÃO DE 900ML - VELOZ - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	50,00 Unidade	23,47	1.173,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0526 - ALAVANCA REDONDA DE FERRO DE 1,50 METROS Especificação: ALAVANCA REDONDA DE FERRO DE 1,50 METROS - GALVANY - Valor Referência: 197,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GALVANY	15,00 Unidade	169,58	2.543,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0527 - ALAVANCA REDONDA DE FERRO DE 1,80 METROS Especificação: ALAVANCA REDONDA DE FERRO DE 1,80 METROS - GALVANY - Valor Referência: 236,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0528 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE CURVO DE 10" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE CURVO, TAMANHO DE 10" POLEGADAS, NA COR PRATA MATERIAL EM AÇO CROMO VANÁDIO SISTEMA MÉTRICO METRIC, PESO 1 LIBRAS COMPRIMENTO DE 2.54CM, LARGURA DE 8.26CM, ALTURA DE 27.94CM, PESO DE 453,59 GRAMAS MORDENTE CURVO COM CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS, ACABAMENTO CROMADO, ABERTURA REGULÁVEL DEVE POSSUIR ALAVANCA PARA DESTRAVAR, COM FORMATO ERGONÔMICO. - FOX LUX - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FOX LUX	5,00 Unidade	45,42	227,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0529 - ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE RETO DE 10" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DO ALICATE: AÇO CARBONO ESPECIAL. - FOX LUX - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FOX LUX	5,00 Unidade	46,38	231,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0530 - ALICATE P/ CORTAR ARAME DE 8" POLEGADAS. Especificação: ALICATE C/ CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO, COM CABO EMBORRACHADO. - FOX LUX - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FOX LUX	10,00 Unidade	31,90	319,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0531 - ALICATE DE BICO FINO DE 6" POLEGADAS. Especificação: ALICATE C/ CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO, COM CABO EMBORRACHADO. - FOX LUX - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FOX LUX	7,00 Unidade	27,74	194,18	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0532 - ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6", COM CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO ACABAMENTO CROMADO CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS COM CABO EM FORMATO ERGONÔMICO E ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V COMPRIMENTO DE 6" POLEGADAS. - CORTAG - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORTAG	6,00 Unidade	26,31	157,86	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0533 - ALICATE P/ TRAVA DE SERROTE DE 7" POLEGADAS. Especificação: ALICATE DE AÇO CARBONO ESPECIAL, FORJADO E TEMPERADO, COM CABO EMBORRACHADO. - CORTAG - Valor Referência: 62,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORTAG	3,00 Unidade	62,63	187,89	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0534 - ALICATE UNIVERSAL DE 1000V DE 8" POLEGADAS. Especificação: ALICATE UNIVERSAL DE 1000 VOLTS DE 8", COM CORPO FORJADO EM AÇO ESPECIAL E TEMPERADO; ACABAMENTO CROMADO; CABEÇA E ARTICULAÇÕES LIXADAS; COM CABO EM FORMATO ERGONÔMICO E ISOLAÇÃO ELÉTRICA DE 1000V; COMPRIMENTO DE 8" POLEGADAS. - CORTAG - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORTAG	6,00 Unidade	32,98	197,88	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0535 - ARCO DE SERRA FIXO DE 140. Especificação: ARCO DE SERRA FIXO COM CORPO ESTAMPADO EM AÇO DE 12" POLEGADAS, DE 140 STARRETT. - CORTAG - Valor Referência: 32,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORTAG	10,00 Unidade	22,24	222,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0536 - ARCO DE SERRA REGULÁVEL. Especificação: ARCO DE SERRA REGULÁVEL COM CORPO ESTAMPADO EM AÇO CARBONO, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR LARANJA, COM REGULAGEM PARA LÂMINAS DE 10" E 12", ESTRUTURA METÁLICA. - CORTAG - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORTAG	10,00 Unidade	38,12	381,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0537 - AVENTAL EM RASPA DE COURO. Especificação: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA DE COURO, COM TIRAS NO PESCOÇO E NA CINTURA EM RASPA PRESAS POR FIVELAS METÁLICAS P/ AJUSTE. E COM TAMANHO: 1,20 X 0,60CM. - QK - Valor Referência: 87,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	QK	16,00 Unidade	66,38	1.062,08	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0538 - AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC IMPERMEÁVEL. Especificação: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM PVC IMPERMEÁVEL, COM DUPLA FACE. E COM MEDIDAS: 1,20 X 0,70CM. - LEDAN - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEDAN	24,00 Unidade	60,00	1.440,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0539 - BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA. Especificação: BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA COM CAPACIDADE P/ 3,6 LITROS, NA COR PRETA. COM O FORMATO GRANDE P/ PROPORCIONAR MAIOR ARMAZENAMENTO DE TINTA, COM FRISOS DA PARTE INTERNA DA BANDEJA PARA DIRECIONAR O EXCESSO DA TINTA PARA AS LATERAIS. - KALA - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	5,00 Unidade	10,60	53,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0540 - BOMBA P/ GRAXA COM CAPACIDADE P/ 14KG. Especificação: BOMBA MANUAL PARA GRAXA COM RESERVATÓRIO; COM MANGOTE PARA ALTA PRESSÃO; PRESILHAS PARA FECHAMENTO PRÁTICO; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EXTERNO E INTERNO BORRIFADO; COM COMPACTADOR PARA GRAXA; COM BICO ACOPLADOR HIDRÁULICO DE 04 GARRAS; COM PÉ DE APOIO PARA FACILITAR O MANUSEIO DA BOMBA DE GRAXA; E COM BOMBEAMENTO POR DESLOCAMENTO DA ALAVANCA. - HIDROMAR - Valor Referência: 593,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	HIDROMAR	2,00 Unidade	509,98	1.019,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0541 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 35. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 35. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	13,00 Par	67,94	883,22	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0542 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 36. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 36. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	18,00 Par	67,98	1.223,64	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0543 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 37. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 37. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	60,00 Par	67,98	4.078,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0544 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 38. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 38. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	100,00 Par	67,98	6.798,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0545 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 39. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 39. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	170,00 Par	67,98	11.556,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0546 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 40. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 40. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	170,00 Par	67,98	11.556,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0547 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 41. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 41. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	170,00 Par	73,98	12.576,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0548 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 42. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 42. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	70,00 Par	73,98	5.178,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0549 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 43. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 43. - EFFE - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	EFFE	12,00 Par	73,98	887,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0550 - BOTA DE SEGURANÇA EM COURO - N° 45. Especificação: BOTA DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO DE ALTA PERFORMANCE. QUE SEJA LEVE, RESISTENTE A ÁGUA; SOLADO EM PU COM SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTO. COM TAMANHO: N° 45. - EFFE - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	EFFE	6,00 Par	73,98	443,88	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	------	----------	-------	--------	--

0551 - BOTA DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA - Nº 37. Especificação: BOTA PARA ELETRICISTA, COM NORMA DE SEGURANÇA NR10, EM MICROFIBRA EPI COM CA. COM TAMANHO: Nº 37. - CABRI - Valor Referência: 142,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	6,00 Par	123,30	739,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0552 - BOTA DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA - Nº 40. Especificação: BOTA PARA ELETRICISTA, COM NORMA DE SEGURANÇA NR10, EM MICROFIBRA EPI COM CA. COM TAMANHO: Nº 40. - CABRI - Valor Referência: 142,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CABRI	5,00 Par	123,34	616,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0553 - BOTA GALOCHA C/ CANO LONGO - Nº 38. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO LONGO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 38. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	5,00 Par	66,58	332,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0554 - BOTA GALOCHA C/ CANO LONGO - Nº 39. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO LONGO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 39. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	5,00 Par	66,58	332,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0555 - BOTA GALOCHA C/ CANO LONGO - Nº 40. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO LONGO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 40. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	6,00 Par	66,58	399,48	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0556 - BOTA GALOCHA C/ CANO LONGO - Nº 41. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO LONGO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 41. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	4,00 Par	66,58	266,32	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0557 - BOTA GALOCHA C/ CANO MÉDIO - Nº 38. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO MÉDIO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 38. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	10,00 Par	52,48	524,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0558 - BOTA GALOCHA C/ CANO MÉDIO - Nº 39. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO MÉDIO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: Nº 39. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KADESH	10,00 Par	52,31	523,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0559 - BOTA GALOCHA C/ CANO MÉDIO - N° 40. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO MÉDIO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: N° 40. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KADESH	10,00 Par	52,14	521,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0560 - BOTA GALOCHA C/ CANO MÉDIO - N° 41. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO MÉDIO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: N° 41. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KADESH	6,00 Par	50,28	301,68	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0561 - BOTA GALOCHA C/ CANO MÉDIO - N° 42. Especificação: BOTA GALOCHA DE PVC, IMPERMEÁVEL COM CANO MÉDIO, NA COR PRETA. COM TAMANHO: N° 42. - KADESH - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KADESH	6,00 Par	52,04	312,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0562 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 1/2" Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 1/2" - TRAMONTINA - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	30,00 Unidade	37,29	1.118,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0563 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 17/64" Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 17/64" - ROCAST - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	20,00 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0564 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 3/8". Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 3/8 HSS - AÇO RÁPIDO, HASTE PARALELA, CANAL HELICOIDAL, PONTA COM AFIANÇA ESPECIAL, CORPO COM REVESTIMENTO A VAPOR. COM DIÂMETRO: 3/8", COMPRIMENTO TOTAL: 101MM. - ROCAST - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	30,00 Unidade	18,00	540,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0565 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/16". Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/16 HSS - AÇO RÁPIDO, HASTE PARALELA, CANAL HELICOIDAL, PONTA COM AFIANÇA ESPECIAL, CORPO COM REVESTIMENTO A VAPOR. COM DIÂMETRO: 5/16", COMPRIMENTO TOTAL: 101MM. - ROCAST - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	25,00 Unidade	12,15	303,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0566 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/32" Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/32" - ROCAST - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	20,00 Unidade	4,10	82,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0567 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/8"X185.5MM Especificação: BROCA AÇO RÁPIDO DE 5/8"X185.5MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	10,00 Unidade	71,98	719,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	------------	---------------	-------	--------	--

0568 - BROCA CHATA - 3/8". Especificação: BROCA CHATA EM AÇO DE 3/8" PARA MADEIRA. - ROCAST - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	12,00	120,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0569 - BROCA CHATA - 5/16" Especificação: BROCA CHATA - 5/16" - ROCAST - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	10,00	100,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0570 - BROCA CHATA - 5/8" Especificação: BROCA CHATA - 5/8" - ROCAST - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	14,75	147,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0571 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 10MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 10MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	10,00 Unidade	25,59	255,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0572 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 12MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 12MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	10,00 Unidade	36,89	368,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0573 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 2.5MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 2.5MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - ROCAST - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	30,00 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0574 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 3.0MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 3.0MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - ROCAST - Valor Referência: 5,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	20,00 Unidade	3,35	67,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0575 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 3.5MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 3.5MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	30,00 Unidade	6,09	182,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0576 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 4.0MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 4.0MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - ROCAST - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	25,00 Unidade	4,10	102,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0577 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 5.0MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 5.0MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	20,00 Unidade	5,69	113,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0578 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 6.0MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 6.0MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	20,00 Unidade	6,23	124,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0579 - BROCA AÇO RÁPIDO DE 8.0MM. Especificação: BROCA DE AÇO RÁPIDO ORIGINAL DE 8.0MM, PARA METAL E MADEIRA; E PARA SER UTILIZADA JUNTAMENTE COM PARAFUSADEIRA E FURADEIRA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	10,00 Unidade	11,37	113,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0580 - BROCA MULTIUSE - 3/8". Especificação: BROCA MULTIUSE, POLEGADAS: 3/8". COM COMPRIMENTO TOTAL DE 12"305MM, COMPRIMENTO DO CANAL: 229MM; HASTE: 10,6MM; PESO: 0,187. - ROCAST - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	29,10	291,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0581 - BROCA PARA CONCRETO DE 8MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 8MM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	20,00 Unidade	13,73	274,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0582 - BROCA P/ CONCRETO DE 250X12MM Especificação: BROCA P/ CONCRETO DE 250X12MM - P/CONCRETO - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	P/CONCRETO	15,00 Unidade	29,00	435,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0583 - BROCA P/ CONCRETO DE 250X14MM Especificação: BROCA P/ CONCRETO DE 250X14MM - ROCAST - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	15,00 Unidade	25,39	380,85	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0584 - BROCA P/ MOURÃO DE 3/8" Especificação: BROCA P/ MOURÃO DE 3/8" - TRAMONTINA - Valor Referência: 93,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	86,82	1.302,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0585 - BROCA P/ MOURÃO DE 5/16" Especificação: BROCA P/ MOURÃO DE 5/16" - TRAMONTINA - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	77,82	1.167,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0586 - BROCA P/ MOURÃO DE 5/8" Especificação: BROCA P/ MOURÃO DE 5/8" - P/MOURAO - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	P/MOURAO	15,00 Unidade	110,00	1.650,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0587 - GARFO DE 23CM P/ ROLO DE LÃ. Especificação: GARFO COMPLETO PARA ROLO DE LÃ DE PINTURA; COM TAMANHO DE 23CM, MODELO GAIOLA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	10,00 Unidade	7,82	78,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0588 - CADEADO DE 25MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - CADEADO DE 25MM - Valor Referência: 20,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CADEADO DE 25MM	15,00 Unidade	15,42	231,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0589 - CADEADO DE 30MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PRADO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PRADO	20,00 Unidade	20,87	417,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0590 - CADEADO DE 35MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PRADO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PRADO	20,00 Unidade	26,52	530,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0591 - CADEADO DE 40MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PRADO - Valor Referência: 40,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PRADO	15,00 Unidade	30,71	460,65	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0592 - CADEADO DE 45MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PRADO - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PRADO	15,00 Unidade	37,32	559,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0593 - CADEADO DE 50MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - CADEADO DE 50MM - Valor Referência: 52,67

Página 69 de 117



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CADEADO DE 50MM	15,00 Unidade	39,02	585,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0594 - CADEADO TETRA C/ CHAVE. Especificação: CADEADO TETRA DE 50MM, EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE COMPANHAR 02 CHAVES. - PRADO - Valor Referência: 93,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PRADO	5,00 Unidade	87,48	437,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0595 - CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA COM 05 GAVETAS. Especificação: CAIXA SANFONADA EM AÇO, COM 05 GAVETAS; COM MEDIDAS: CxAxL DE 50 X 20 X 21CM. - STANLEY - Valor Referência: 297,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STANLEY	3,00 Unidade	284,98	854,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0596 - CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO C/ 3.25X8" POLEGADAS Especificação: CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO C/ 3.25X8" POLEGADAS - LEVORIN - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEVORIN	110,00 Unidade	21,40	2.354,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0597 - CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO C/ 4.0X8" POLEGADAS Especificação: CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MÃO C/ 4.0X8" POLEGADAS - LEVORIN - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEVORIN	60,00 Unidade	26,13	1.567,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0598 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO M. Especificação: CAPA DE CHUVA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM FECHAMENTO FRONTAL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E COM CAPUZ. NAS CORES: AZUL OU AMARELA; COM TAMANHO: M. - PLASTICOR - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	93,00 Unidade	28,98	2.695,14	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0599 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO G. Especificação: CAPA DE CHUVA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM FECHAMENTO FRONTAL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E COM CAPUZ. NAS CORES: AZUL OU AMARELA; COM TAMANHO: G. - PLASTICOR - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	110,00 Unidade	28,94	3.183,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0600 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO GG. Especificação: CAPA DE CHUVA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM FECHAMENTO FRONTAL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E COM CAPUZ. NAS CORES: AZUL OU AMARELA; COM TAMANHO: GG. - PLASTICOR - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	110,00 Unidade	28,90	3.179,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0601 - CAPA DE CHUVA FORRADA COM CAPUZ E MANGA LONGA - TAMANHO XG. Especificação: CAPA DE CHUVA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM FECHAMENTO FRONTAL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E COM CAPUZ. NAS CORES: AZUL OU AMARELA; COM TAMANHO: XG. - PLASTICOR - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	20,00 Unidade	28,90	578,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-----------	---------------	-------	--------	--

0602 - CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIAL. Especificação: CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIAL EM ACRÍLICO E COM ABAFADOR. A PROTEÇÃO DO ROSTO COM CA. - CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIA - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIA	16,00 Kit	12,00	192,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0603 - CARRINHO GARI COLETOR C/ CAPACIDADE DE CARGA P/ 100 LITROS. Especificação: CARRINHO GARI COLETOR, LIXERA C/ CAPACIDADE DE CARGA P/ ATÉ 100 LITROS; EM POLIETILENO ROTOMOLDADO, NA COR AZUL, COM BASCULAMENTO PARA DRENAR, COM CHAPA EM AÇO INOX PARA FIXAÇÃO DA LIXEIRA. DEVE POSSUIR 02 RODAS: RP RODAS PNEUMATICA DE 3.50/8, COM CAMARA DE AR, EIXO INTEIRO TIPO ROLETE DE 7/8"; E COM DOIS PÉS DE APOIO NA PARTE FRONTAL. - FAMASTIL - Valor Referência: 1.776,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FAMASTIL	40,00 Unidade	1.679,98	67.199,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0604 - CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA REDONDA DE 50 LITROS. Especificação: CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA METÁLICA, ARREDONDADA E REFORÇADA; COM CAPACIDADE DE CARGA P/ 50 LITROS; COM PNEU E CÂMARA DE AR NO TAMANHO: 3.25X8". - FAMASTIL - Valor Referência: 225,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FAMASTIL	50,00 Unidade	213,98	10.699,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0605 - CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE C/ CAÇAMBA REFORÇADA DE 65 LITROS. Especificação: CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE GALVANIZADO, COM CAÇAMBA REFORÇADA; COM CAPACIDADE DE CARGA P/ 65 LITROS; COM PNEU E CÂMARA DE AR NO TAMANHO: 3.25X8". - FAMASTIL - Valor Referência: 306,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FAMASTIL	123,00 Unidade	279,82	34.417,86	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0606 - CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 110CM Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 110CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	49,90	748,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0607 - CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 120CM Especificação: CAVADEIRA ARTICULADA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 94,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	72,05	1.080,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0608 - CAVADEIRA RETA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA DE 120CM Especificação: CAVADEIRA RETA EM AÇO C/ CABO DE MADEIRA DE 120CM - TRAMONTINA - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	58,98	884,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0609 - CHAVE AJUSTÁVEL DE 8". Especificação: CHAVE AJUSTÁVEL DE 8" POLEGADAS, EM AÇO CROMO VANÁDIO; CORPO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO E COM A CABEÇA POLIDA. NO TAMANHO: COMPRIMENTO TOTAL DE 8". - NOVE.54 - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	8,00 Unidade	34,94	279,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	---------	--------------	-------	--------	--

0610 - CHAVE AJUSTÁVEL DE 10". Especificação: CHAVE AJUSTÁVEL DE 10" POLEGADAS, EM AÇO CROMO VANÁDIO; CORPO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO E COM A CABEÇA POLIDA. NO TAMANHO: COMPRIMENTO TOTAL DE 10". - NOVE.54 - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	8,00 Unidade	45,94	367,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0611 - CHAVE AJUSTÁVEL DE 12". Especificação: CHAVE AJUSTÁVEL DE 12" POLEGADAS, EM AÇO CROMO VANÁDIO; CORPO COM ACABAMENTO FOSFATIZADO E COM A CABEÇA POLIDA. NO TAMANHO: COMPRIMENTO TOTAL DE 12". - NOVE.54 - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	8,00 Unidade	58,94	471,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0612 - CHAVE COMBINADA DE 12MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - NOVE.54 - Valor Referência: 12,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	16,00 Unidade	11,94	191,04	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0613 - CHAVE COMBINADA DE 19MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - NOVE.54 - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	13,00 Unidade	15,99	207,87	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0614 - CHAVE DE FENDA DE 1/4X6" POLEGADAS Especificação: CHAVE DE FENDA DE 1/4X6" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 12,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	7,00 Unidade	9,66	67,62	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0615 - CHAVE DE FENDA DE 5/16X8" POLEGADAS Especificação: CHAVE DE FENDA DE 5/16X8" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	7,00 Unidade	12,15	85,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0616 - CHAVE GRIFO TIPO AMERICANA. Especificação: CHAVE GRIFO EM AÇO TIPO AMERICANA, COM MORDENTES EM AÇO; COM TAMANHO DE 12" POLEGADAS. - CHAVE GRIFO TIPO AMERICANA - Valor Referência: 59,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAVE GRIFO TIPO AMERICANA	3,00 Unidade	45,00	135,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0617 - CHAVE PHILLIPS DE 1/4X4" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 1/4X4" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	12,00 Unidade	8,98	107,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0618 - CHAVE PHILLIPS DE 1/4X5" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 1/4X5" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	12,00 Unidade	9,48	113,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0619 - CHAVE PHILLIPS DE 3/8X5" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 3/8X5" POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	12,00 Unidade	14,20	170,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0620 - CHAVE PHILLIPS DE 3/8X6" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 3/8X6" POLEGADAS - TRAMONTINA - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	TRAMONTINA	12,00 Unidade	15,80	189,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0621 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X4" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 5/16X4" POLEGADAS - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X4 - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CHAVE PHILLIPS DE 5/16X4	7,00 Unidade	13,26	92,82	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0622 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X5" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 5/16X5" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	12,00 Unidade	16,08	192,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0623 - CHAVE PHILLIPS DE 5/16X6" POLEGADAS Especificação: CHAVE PHILLIPS DE 5/16X6" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	7,00 Unidade	16,99	118,93	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0624 - CHAVE DE TESTE DE VOLTAGEM DIGITAL C/ 90V-1000V P/ DETECTAR ELETRICIDADE. Especificação: CHAVE DETECTORA DE TENSÃO COM VOLTAGEM DE 90V-1000V AC; COM MEDIDAS DE 140MM. - NOVE.54 - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	5,00 Unidade	14,90	74,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0625 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 1500 KILOS. Especificação: CINTA P/ AMARRAÇÃO DE CARGA EM POLIÉSTER, COM CATRACAS E GANCHOS EM AÇO BICROMATIZADA; COM COMPRIMENTO DE 9 METROS. A CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA DE ATÉ 1.500(Mil e quinhentos) KILOS. - VONDER - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	6,00 Unidade	79,88	479,28	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0626 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 3000 KILOS. Especificação: CINTA P/ AMARRAÇÃO DE CARGA EM POLIÉSTER, COM CATRACAS E GANCHOS EM AÇO BICROMATIZADA; COM COMPRIMENTO DE 9 METROS. A CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA DE ATÉ 3.000(Três mil) KILOS. - VONDER - Valor Referência: 154,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VONDER	7,00 Unidade	148,98	1.042,86	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0627 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 4000 KILOS. Especificação: CINTA P/ AMARRAÇÃO DE CARGA EM POLIÉSTER, COM CATRACAS E GANCHOS EM AÇO BICROMATIZADA; COM COMPRIMENTO DE 9 METROS. A CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA DE ATÉ 4.000 (Quatro mil) KILOS. - VONDER - Valor Referência: 175,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VONDER	14,00 Unidade	175,63	2.458,82	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0628 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 8000 KILOS. Especificação: CINTA P/ AMARRAÇÃO DE CARGA EM POLIÉSTER, COM CATRACAS E GANCHOS EM AÇO BICROMATIZADA; COM COMPRIMENTO DE 9 METROS. A CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA DE ATÉ 8.000 (Oito mil) KILOS. - VONDER - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VONDER	3,00 Unidade	233,32	699,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0629 - CINTO DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA COM 04 PONTOS DE CONEXÃO. Especificação: CINTO DE SEGURANÇA COM 04 PONTOS DE CONEXÃO; QUE SEJA CONFECCIONADO EM FITA DE POLIÉSTER MULTIFILAMENTOS DE 45MM E FITA SECUNDÁRIA DE POLIÉSTER DE 25MM + TALABARTE DE POSICIONAMENTO EM CORDA TRANÇADA DE 14MM; COM TAMANHO M. - PLASTICOR - Valor Referência: 255,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	3,00 Unidade	255,58	766,74	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0630 - CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO REFORÇADO P/ ROÇADEIRA Especificação: CINTO DE SUSTENTAÇÃO DUPLO REFORÇADO P/ ROÇADEIRA - PLASTICOR - Valor Referência: 110,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASTICOR	6,00 Unidade	99,98	599,88	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0631 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - Nº 8. Especificação: COLHER DE AÇO FORJADO COM CANTO REDONDO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, NO TAMANHO: 8" POLEGADAS. - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - N - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - N	10,00 Unidade	20,38	203,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0632 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO REDONDO - Nº 9. Especificação: COLHER DE AÇO FORJADO COM CANTO REDONDO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, NO TAMANHO: 9" POLEGADAS. - PACETTA - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PACETTA	10,00 Unidade	26,67	266,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0633 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 8. Especificação: COLHER DE AÇO FORJADO COM CANTO RETO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, NO TAMANHO: 8" POLEGADAS. - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 8 - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 8	10,00 Unidade	20,78	207,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0634 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 9. Especificação: COLHER DE AÇO FORJADO COM CANTO RETO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, NO TAMANHO: 9" POLEGADAS. - PACETTA - Valor Referência: 35,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PACETTA	10,00 Unidade	26,76	267,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0635 - COLHER P/ PEDREIRO COM CANTO RETO - Nº 10. Especificação: COLHER DE AÇO FORJADO COM CANTO RETO, COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO, NO TAMANHO: 10" POLEGADAS. - PACETTA - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PACETTA	10,00 Unidade	28,31	283,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0636 - CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO C/ FAIXA REFLETIVA. Especificação: CONE BARRIL PARA SINALIZAÇÃO DE TRÁFEGO EM PVC, COM 110CM DE ALTURA, PESO DE 6,50KG; POSSUIR 03 FAIXAS REFLETIVAS COM APROXIMADAMENTE 63MM DE LARGURA; E COM A BASE PESADA. - PLASTICOR - Valor Referência: 501,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTICOR	20,00 Unidade	479,98	9.599,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0637 - CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC C/ FAIXA REFLETIVA. Especificação: CONE DE SINALIZAÇÃO C/ 75CM DE ALTURA, EM PVC FLEXÍVEL NA COR LARANJA, C/ 02 FAIXAS REFLETIVAS NA COR BRANCA. E COM A BASE PESADA. - PLASTICOR - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTICOR	30,00 Unidade	156,58	4.697,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0638 - COPINHO LIMITADOR DE ALTURA EM METAL P/ ROÇADEIRA FS-220 Especificação: COPINHO LIMITADOR DE ALTURA EM METAL P/ ROÇADEIRA FS-220 - STIHL - Valor Referência: 74,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STIHL	50,00 Pacote	56,71	2.835,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0639 - COPINHO LIMITADOR DE ALTURA EM NYLON P/ ROÇADEIRA FS-220 Especificação: COPINHO LIMITADOR DE ALTURA EM NYLON P/ ROÇADEIRA FS-220 - STIHL - Valor Referência: 74,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STIHL	200,00 Unidade	56,71	11.342,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0640 - CORRENTE MS FINA DE 3/8" COM 22 DENTES Especificação: CORRENTE MS FINA DE 3/8" COM 22 DENTES - OREGON - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	OREGON	30,00 Metro	143,32	4.299,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0641 - CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA DE 6,0MM Especificação: CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA DE 6,0MM - OREGON - Valor Referência: 35,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	OREGON	50,00 Metro	31,48	1.574,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0642 - CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA E CALIBRADA DE 14,0MM Especificação: CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA E CALIBRADA DE 14,0MM - CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA E CALIBRAD - Valor Referência: 213,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CORRENTE GALVANIZADA SOLDADA E CALIBRAD	15,00 Metro	144,98	2.174,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	---	-------------	--------	----------	--

0643 - CORRENTE GALVANIZADA DE 6,50MM Especificação: CORRENTE GALVANIZADA DE 6,50MM - OREGON - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	10,00 Metro	39,94	399,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0644 - CORRENTE GALVANIZADA DE 8,0MM Especificação: CORRENTE GALVANIZADA DE 8,0MM - OREGON - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	10,00 Metro	59,74	597,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0645 - CORRENTE GALVANIZADA DE 9,50MM Especificação: CORRENTE GALVANIZADA DE 9,50MM - OREGON - Valor Referência: 81,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	10,00 Metro	78,98	789,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0646 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA FINA COM 22 DENTES Especificação: CORRENTE P/ MOTOSSERRA FINA COM 22 DENTES - OREGON - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	60,00 Metro	143,28	8.596,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0647 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA ST DE 1,6MM COM 36 DENTES Especificação: CORRENTE P/ MOTOSSERRA ST DE 1,6MM COM 36 DENTES - OREGON - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	40,00 Metro	164,98	6.599,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0648 - CORRENTE P/ MOTOSSERRA ST DE 1,6MM COM 42 DENTES Especificação: CORRENTE P/ MOTOSSERRA ST DE 1,6MM COM 42 DENTES - OREGON - Valor Referência: 196,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	OREGON	85,00 Metro	196,66	16.716,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0649 - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA - 26X17CM. Especificação: DESEMPENADEIRA DE MADEIRA LISA SEM ESPUMA; COM MEDIDAS: 26 X 17CM. - JAPI - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	JAPI	10,00 Unidade	19,84	198,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0650 - DESEMPENADEIRA DENTADA DE AÇO - 26X17CM. Especificação: DESEMPENADEIRA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA; COM MEDIDAS: 26 X 17CM. - JAPI - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	JAPI	10,00 Unidade	19,29	192,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0651 - DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO - 25X12CM. Especificação: DESEMPENADEIRA DE AÇO COM CABO DE MADEIRA; COM MEDIDAS: 25X12CM. - DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO - 25X12CM - Valor Referência: 26,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DESEMPENADEIRA LISA DE AÇO - 25X12CM	10,00 Unidade	17,38	173,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0652 - DESEMPENADEIRA PLÁSTICA - 26X17CM. Especificação: DESEMPENADEIRA COM CABO DE PLÁSTICO, NA COR PRETA, CORRUGADA; COM MEDIDAS: 26X17CM. - JAPI - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	JAPI	10,00 Unidade	13,55	135,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0653 - DISCO AFIAÇÃO DE SERRA. Especificação: DISCO AFIAÇÃO DE SERRA TIPO DI. - CISER - Valor Referência: 983,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	2,00 Unidade	983,32	1.966,64	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0654 - DISCO DE CORTE EM AÇO INOX DE 7" POLEGADAS X 1.6MM Especificação: DISCO DE CORTE EM AÇO INOX DE 7" POLEGADAS X 1.6MM - WORKER - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	100,00 Unidade	10,15	1.015,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0655 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ ASFALTO DE 14" POLEGADAS C/ 350X25.4MM Especificação: DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ ASFALTO DE 14" POLEGADAS C/ 350X25.4MM - CISER - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	60,00 Unidade	397,94	23.876,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0656 - DISCO DE DESBASTE DE 7/8 4.1/2" POLEGADAS Especificação: DISCO DE DESBASTE DE 7/8 4.1/2" POLEGADAS - WORKER - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	10,00 Unidade	7,05	70,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0657 - DISCO DE DESBASTE DE 7/8 7" POLEGADAS Especificação: DISCO DE DESBASTE DE 7/8 7" POLEGADAS - CISER - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	10,00 Unidade	17,63	176,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0658 - DISCO DE DESBASTE PARA AÇO DE 7/1.4" X 7/8" POLEGADAS Especificação: DISCO DE DESBASTE PARA AÇO DE 7/1.4" X 7/8" POLEGADAS - CISER - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	100,00 Unidade	17,78	1.778,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0659 - DISCO DE LIXA DE GRÃO 36 Especificação: DISCO DE LIXA DE GRÃO 36 - 3M - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	60,00 Unidade	8,18	490,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0660 - DISCO DE LIXA DE GRÃO 60 Especificação: DISCO DE LIXA DE GRÃO 60 - 3M - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	60,00 Unidade	7,88	472,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0661 - DISCO DE LIXA DE GRÃO 80 Especificação: DISCO DE LIXA DE GRÃO 80 - 3M - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	60,00 Unidade	7,96	477,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0662 - DISCO DE LIXA DE GRÃO 100 Especificação: DISCO DE LIXA DE GRÃO 100 - 3M - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	150,00 Unidade	7,38	1.107,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0663 - DISCO DE LIXA DE GRÃO 120 Especificação: DISCO DE LIXA DE GRÃO 120 - 3M - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	100,00 Unidade	7,38	738,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0664 - DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA DE 12" X 305MM C/ 60 DENTES Especificação: DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA DE 12" X 305MM C/ 60 DENTES - DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA DE 1 - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISCO DE SERRA CIRCULAR P/ MADEIRA DE 1	3,00 Unidade	12,00	36,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0665 - DISCO DE SERRA CIRCULAR C/ VIDIA DE 7.1/4" X 180MM C/ 40 DENTES Especificação: DISCO DE SERRA CIRCULAR C/ VIDIA DE 7.1/4" X 180MM C/ 40 DENTES - CISER - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	4,00 Unidade	149,94	599,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0666 - DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 4.3/8" C/ 24 DENTES Especificação: DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 4.3/8" C/ 24 DENTES - KALA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	20,00 Unidade	13,27	265,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0667 - DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 7.1/4" C/ 24 DENTES Especificação: DISCO DE SERRA P/ MADEIRA DE 7.1/4" C/ 24 DENTES - CISER - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	18,00 Unidade	69,94	1.258,92	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0668 - DISCO DIAMANTADO DE 350MM DE 14" POLEGADAS C/ FURO DE 25.4MM.1" Especificação: DISCO DIAMANTADO DE 350MM DE 14" POLEGADAS C/ FURO DE 25.4MM.1" - CISER - Valor Referência: 426,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	399,94	19.997,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0669 - DISCO DIAMANTADO LISO DE 4-3/8" X 3/4" - 110MM X 20MM Especificação: DISCO DIAMANTADO LISO DE 4-3/8" X 3/4" - 110MM X 20MM - CISER - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	135,00 Unidade	18,16	2.451,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0670 - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO. Especificação: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DE 4.3/8" - DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	20,00 Unidade	13,61	272,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0671 - DISCO DE SERRA WIDEA C/ 14" X 60 DENTES DE 350MM Especificação: DISCO DE SERRA WIDEA C/ 14" X 60 DENTES DE 350MM - CISER - Valor Referência: 466,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	2,00 Unidade	448,98	897,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0672 - ENXADA EM AÇO C/ LÂMINA DE 24CM C/ CABO DE MADEIRA DE 1,20M Especificação: ENXADA EM AÇO C/ LÂMINA DE 24CM C/ CABO DE MADEIRA DE 1,20M - TRAMONTINA - Valor Referência: 78,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	80,00 Unidade	74,48	5.958,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0673 - ENXADA ESTREITA 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADA COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 145CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 76,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	80,00 Unidade	62,38	4.990,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0674 - ENXADA LARGA 2.5 DE AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADA COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 130CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 78,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	53,00 Unidade	73,98	3.920,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0675 - ENXADÃO LARGO 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADÃO COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 120CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	23,00 Unidade	73,98	1.701,54	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0676 - ENXADÃO ESTREITO 2.5 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA. Especificação: ENXADÃO COM LÂMINA EM AÇO; E COM CABO DE MADEIRA DE 130CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	23,00 Unidade	71,48	1.644,04	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0677 - ESPÁTULA DE AÇO N° 05. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA. - ATLAS - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	10,00 Unidade	6,45	64,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	------	-------	--

0678 - ESPÁTULA DE AÇO N° 06. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA. - ATLAS - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	5,00 Unidade	7,25	36,25	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0679 - ESPÁTULA DE AÇO N° 08. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA. - ATLAS - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	10,00 Unidade	7,99	79,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0680 - ESPÁTULA DE AÇO N° 12. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA. - KALA - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	10,00 Unidade	7,53	75,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0681 - ESPÁTULA DE AÇO N° 14. Especificação: ESPÁTULA EM AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA. - KALA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	10,00 Unidade	9,64	96,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0682 - ESQUADRO COM CABO DE ALUMÍNIO - 12". Especificação: ESQUADRO PROFISSIONAL DE 12" POLEGADAS, COM CABO DE ALUMÍNIO E LÂMINA DE AÇO CARBONO. - FERTAK - Valor Referência: 31,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	5,00 Unidade	16,70	83,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0683 - ESQUADRO COM CABO DE PLÁSTICO - 12". Especificação: ESQUADRO PROFISSIONAL DE 12" POLEGADAS, COM CABO DE PLÁSTICO E LÂMINA DE AÇO CARBONO. - JAPI - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	JAPI	5,00 Unidade	16,69	83,45	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0684 - FACÃO C/ LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18" POLEGADAS C/ CABO DE MADEIRA Especificação: FACÃO C/ LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 18" POLEGADAS C/ CABO DE MADEIRA - FERTAK - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	22,00 Unidade	42,44	933,68	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0685 - FACÃO C/ LÂMINA DE AÇO CARBONO DE 20" POLEGADAS C/ CABO DE PLÁSTICO. Especificação: LÂMINA DO FACÃO C/ DIMENSÕES DE 45CM. - COLLINS - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COLLINS	17,00 Unidade	53,31	906,27	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0686 - FOICE ROÇADEIRA DE AÇO C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: FOICE DE AÇO FORJADO, COM TAMANHO APROXIMADO: 3,6 X 17,4 X 136CM (A x L x C); O CABO COM TAMANHO: 120CM. - TRAMONTINA - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	15,00 Unidade	69,88	1.048,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0687 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 3/4". Especificação: FORMÃO COM A LÂMINA EM AÇO CARBONO E COM CABO DE MADEIRA; COM TAMANHO DE 3/4" POLEGADAS. - NOVE.54 - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	2,00 Unidade	21,88	43,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0688 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 5/8". Especificação: FORMÃO COM A LÂMINA EM AÇO CARBONO E COM CABO DE MADEIRA; COM TAMANHO DE 5/8" POLEGADAS. - NOVE.54 - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	4,00 Unidade	22,88	91,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0689 - FORMÃO CHANFRADO DE AÇO COM CABO DE MADEIRA - 1/2". Especificação: FORMÃO COM A LÂMINA EM AÇO CARBONO E COM CABO DE MADEIRA; COM TAMANHO DE 1/2" POLEGADAS. - NOVE.54 - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	2,00 Unidade	20,38	40,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0690 - FORMÃO DE AÇO C/ CABO DE MADEIRA DE 1" POLEGADA Especificação: FORMÃO DE AÇO C/ CABO DE MADEIRA DE 1" POLEGADA - NOVE.54 - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	2,00 Unidade	23,08	46,16	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0691 - FORMÃO DE AÇO C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: FORMÃO DE 10MM, COM A LÂMINA EM AÇO CARBONO E COM CABO DE MADEIRA. - NOVE.54 - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	NOVE.54	1,00 Unidade	21,34	21,34	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0692 - FRESA EM AÇO DE 10MM. Especificação: FRESA EM AÇO DE 10MM PARA QUEBRAR CANTO DE MADEIRA. - COLLINS - Valor Referência: 503,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	COLLINS	1,00 Unidade	469,44	469,44	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0693 - FRESA EM AÇO DE 20MM. Especificação: FRESA EM AÇO DE 20MM PARA QUEBRAR QUINA DE MADEIRA. - COLLINS - Valor Referência: 666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	COLLINS	1,00 Unidade	648,90	648,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0694 - GRAMPO PARA TELHADO DE 40CM. Especificação: GRAMPO TIPO U PARA TELHADO COM TAMANHO DE 40CM. - GERDAU - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0695 - GRAMPEADOR MANUAL EM AÇO DE 40CM P/ TRABALHO PESADO. Especificação: GRAMPEADOR MANUAL EM AÇO COM ACABAMENTO CROMADO; COM ALTURA: 33CM, LARGURA: 22CM COMPRIMENTO: 40CM, PESO: 17CM. - GRAMPEADOR MANUAL EM AÇO DE 40CM - Valor Referência: 313,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	GRAMPEADOR MANUAL EM AÇO DE 40CM	5,00 Unidade	200,00	1.000,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0696 - JOGO DE CHAVE COMBINADA EM AÇO CROMADO C/ 10 PEÇAS. Especificação: CHAVES COMBINADAS COM TAMANHO DE 23MM A 32MM. - CORTAG - Valor Referência: 480,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORTAG	5,00 Jogo	379,98	1.899,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0697 - JOGO DE CHAVE COMBINADA EM AÇO CROMADO C/ 12 PEÇAS. Especificação: CHAVES COMBINADAS COM TAMANHO DE 6MM A 22MM. - NOLL - Valor Referência: 376,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	NOLL	5,00 Jogo	124,50	622,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0698 - LÂMINA FACA DE 02 PONTAS C/ FURO DE 20MM P/ ROÇADEIRA. Especificação: LÂMINA DE CORTE ORIGINAL, RESISTENTE, COM AFIANÇA EM AMBOS OS LADOS POSSIBILITANDO INVERTER A LÂMINA. - LÂMINA FACA DE 02 PONTAS C/ FURO DE 20MM - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LÂMINA FACA DE 02 PONTAS C/ FURO DE 20MM	210,00 Unidade	32,78	6.883,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0699 - LIMA CHATA DE 200MM DE 8" POLEGADAS P/ AFIAR FERRAMENTAS. Especificação: LIMA CHATA DE AÇO SEM CABO PARA AFIAR ENXADAS, FACÕES E OUTRAS FERRAMENTAS. - LIMA CHATA DE 200MM DE 8" POLEGADAS - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	LIMA CHATA DE 200MM DE 8" POLEGADAS	340,00 Unidade	17,00	5.780,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0700 - LIMATÃO REDONDO DE AÇO CARBONO SEM CABO DE 8X7/32". Especificação: LIMATÃO COM DIMENSÕES: 8"X7/32" = 20CM DE COMPRIMENTO. - STARRETT - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STARRETT	110,00 Unidade	10,48	1.152,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0701 - LIMATÃO REDONDO DE AÇO CARBONO SEM CABO DE 8X3/16" X 200MM Especificação: LIMATÃO REDONDO DE AÇO CARBONO SEM CABO DE 8X3/16" X 200MM - STARRETT - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STARRETT	100,00 Unidade	10,74	1.074,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0702 - LUVA DE ALTA TENSÃO P/ SEGURANÇA DE CLASSE 1-10KV-7.500V Especificação: LUVA DE ALTA TENSÃO P/ SEGURANÇA DE CLASSE 1-10KV-7.500V - ORION - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ORION	6,00 Par	859,64	5.157,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0703 - LUVA EM MALHA TRICOTADA PIGMENTADA P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA P/ SEGURANÇA EM MALHA TRICOTADA PIGMENTADA COM 04 FIOS REFORÇADO. - FERTAK - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	FERTAK	1.200,00 Par	4,17	5.004,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0704 - LUVA NITRÍLICA IMPERMEÁVEL COM PUNHO P/ SEGURANÇA. Especificação: LUVA DE SEGURANÇA NITRÍLICA IMPERMEÁVEL COM PUNHO P/ COLETA DE RESÍDUOS. - VONDER - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	220,00 Par	19,63	4.318,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0705 - LUVA EM LÁTEX MULTIUSO. Especificação: LUVA EM LÁTEX MULTIUSO, REUTILIZÁVEIS E LAVÁVEIS, NO TAMANHO MÉDIO-M. - VONDER - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	45,00 Par	11,18	503,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0706 - LUVA EM PVC FORRADA DE 26CM Especificação: LUVA EM PVC FORRADA DE 26CM - WORKER - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	1.300,00 Par	16,00	20.800,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0707 - LUVA EM PVC FORRADA DE 36CM Especificação: LUVA EM PVC FORRADA DE 36CM - ESFERA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ESFERA	50,00 Par	27,98	1.399,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0708 - LUVA DE RASPA COM PUNHO. Especificação: LUVA DE RASPA COM REFORÇO INTERNO, COM PUNHO DE 15CM; E COM TAMANHO U: 9,5. - SÃO MANOEL - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	SÃO MANOEL	60,00 Par	10,50	630,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0709 - LUVA VAQUETA CANO CURTO C/ REFORÇO. Especificação: LUVA VAQUETA CANO CURTO, COM REFORÇO E COM VIÉS NO PUNHO, MODELO PETROLEIRA. - ESFERA - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ESFERA	1.302,00 Par	21,84	28.435,68	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0710 - MARRETA DE 1KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 1KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MONFORT	5,00 Unidade	39,47	197,35	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0711 - MARRETA DE 2,0KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 2,0KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	3,00 Unidade	66,50	199,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	---------	--------------	-------	--------	--

0712 - MARRETA DE 3KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 3KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	5,00 Unidade	103,71	518,55	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0713 - MARRETA DE 500 GRAMA C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 500 GRAMA; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	5,00 Unidade	30,86	154,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0714 - MARRETA DE 5KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 5KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 241,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	5,00 Unidade	189,26	946,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0715 - MARRETA DE 6KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 6KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	5,00 Unidade	239,18	1.195,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0716 - MARRETA DE 8KG C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARRETA COM PESO DE 8KG; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 336,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	3,00 Unidade	319,82	959,46	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0717 - MARTELO DE 25MM C/ CABO DE FIBRA. Especificação: MARTELO COM TAMANHO DE 25MM; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE FIBRA. - MONFORT - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	20,00 Unidade	36,28	725,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0718 - MARTELO DE 25MM C/ CABO DE MADEIRA. Especificação: MARTELO COM TAMANHO DE 25MM; O MATERIAL DA CABEÇA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO DE MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	19,00 Unidade	33,98	645,62	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0719 - MÁSCARA RESPIRATÓRIA DUPLA C/ 02 FILTROS + ÓCULOS. Especificação: MÁSCARA P/ COVEIRO, COM PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO CONTRA A INALAÇÃO DE PARTÍCULAS SÓLIDAS, GASES, VAPORES E OUTROS. A MÁSCARA RESPIRATÓRIA DUPLA FACIAL DEVE SER COM 02 FILTROS - VO/GA CMC-1, 01 ÓCULOS C/ PROTEÇÃO E SEGURANÇA EPI INCOLOR JAGUAR. - ATLAS - Valor Referência: 75,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	20,00 Unidade	75,56	1.511,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0720 - NÍVEL DE ALUMÍNIO DE 10 POLEGADA. Especificação: COMPRIMENTO DO NÍVEL: 10 POLEGADAS X 250MM. - WORKER - Valor Referência: 40,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	10,00 Unidade	23,81	238,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0721 - ÓCULOS ESCURO P/ SEGURANÇA. Especificação: ÓCULOS ESCURO PARA SEGURANÇA/PROTEÇÃO, MODELO RJ, COM AMPLA VISÃO, NA COR PRETO FUMÊ. - ATLAS - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	60,00 Unidade	7,98	478,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0722 - ÓCULOS INCOLOR P/ SEGURANÇA. Especificação: ÓCULOS INCOLOR PARA SEGURANÇA/PROTEÇÃO, MODELO RJ, COM AMPLA VISÃO. - ATLAS - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	44,00 Unidade	7,98	351,12	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0723 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - Nº 02. Especificação: MATERIAL DA PÁ: AÇO. MATERIAL DO CABO: MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 60,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	82,00 Unidade	47,98	3.934,36	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0724 - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA - Nº 03. Especificação: MATERIAL DA PÁ: AÇO. MATERIAL DO CABO: MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	100,00 Unidade	51,98	5.198,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0725 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA - Nº 02. Especificação: MATERIAL DA PÁ: AÇO. MATERIAL DO CABO: MADEIRA. - MONFORT - Valor Referência: 68,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	57,00 Unidade	55,98	3.190,86	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0726 - PÉ DE CABRA EM AÇO - 50CM Especificação: PÉ DE CABRA EM AÇO - 50CM - MONFORT - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	10,00 Unidade	54,98	549,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0727 - PÉ DE CABRA EM AÇO - 60CM Especificação: PÉ DE CABRA EM AÇO - 60CM - MONFORT - Valor Referência: 71,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MONFORT	11,00 Unidade	59,98	659,78	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0728 - PERNEIRA DE PVC BIDIM P/ SEGURANÇA. Especificação: PERNEIRA DE PVC BIDIM P/ SEGURANÇA/PROTEÇÃO, FECHAMENTO EM VELCRO COM CA, NA COR PRETA. - PERNEIRA DE PVC BIDIM P/ SEGURANÇA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PERNEIRA DE PVC BIDIM P/ SEGURANÇA	12,00 Unidade	8,50	102,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0729 - PICARETA CHIBANCA EM AÇO N° 4 C/ CABO DE MADEIRA Especificação: PICARETA CHIBANCA EM AÇO N° 4 C/ CABO DE MADEIRA - MONFORT - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MONFORT	8,00 Unidade	106,56	852,48	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0730 - PICARETA PÁ E PONTA COM CABO DE MADEIRA. Especificação: MATERIAL DA PICARETA: FERRO FUNDIDO NODULAR. - MOMFORT - Valor Referência: 146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MOMFORT	40,00 Unidade	111,98	4.479,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0731 - PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 3.25"X8" POLEGADAS Especificação: PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 3.25"X8" POLEGADAS - LEVORIN - Valor Referência: 68,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEVORIN	106,00 Unidade	39,10	4.144,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0732 - PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 4.0X8" POLEGADAS Especificação: PNEU P/ CARRO DE MÃO DE 4.0X8" POLEGADAS - LEVORIN - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	LEVORIN	60,00 Unidade	47,52	2.851,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0733 - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO Especificação: PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE COM CORDÃO - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG DE SILICONE	53,00 Unidade	3,18	168,54	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0734 - PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA AJUSTÁVEL Especificação: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA AJUSTÁVEL - WURTH - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	WURTH	50,00 Unidade	33,66	1.683,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0735 - PROTETOR FACIAL COM CATRACA. Especificação: PROTETOR/ESCUDO FACIAL INCOLOR COM CATRACA DE AJUSTE DE TAMANHO. - PLASTICOR - Valor Referência: 47,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PLASTICOR	10,00 Unidade	44,98	449,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0736 - PRUMO DE PAREDE DE 750 GRAMAS. Especificação: PRUMO DE PAREDE C/ CORPO EM AÇO CARBONO ZINCADO E A BASE DE APOIO EM MADEIRA. - MOMFORT - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MOMFORT	8,00 Unidade	37,56	300,48	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0737 - PULVERIZADOR COSTAL À GASOLINA. Especificação: PULVERIZADOR COSTAL À GASOLINA C/ 3.5CV-56CC-750M3/H. - PULVERIZADOR COSTAL À GASOLINA - Valor Referência: 2.126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PULVERIZADOR COSTAL À GASOLINA	2,00 Unidade	1.600,00	3.200,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-----------------------------------	--------------	----------	----------	--

0738 - PULVERIZADOR MANUAL COSTAL. Especificação: PULVERIZADOR MANUAL COSTAL S12, COM A CAPACIDADE DE 20 LITROS. - KALA - Valor Referência: 436,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KALA	10,00 Unidade	300,68	3.006,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0739 - RASTELO DE 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA Especificação: RASTELO DE 16 DENTES COM CABO DE MADEIRA - ATLAS - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	51,00 Unidade	39,26	2.002,26	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0740 - RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2 METROS P/ PEDREIRO Especificação: RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2 METROS P/ PEDREIRO - RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2 METROS P/ PEDREIR - Valor Referência: 61,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	RÉGUA DE ALUMÍNIO DE 2 METROS P/ PEDREIR	15,00 Unidade	41,90	628,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0741 - KIT REPARO UNIVERSAL DUPLO COM ACIONAMENTO P/ CAIXA ACOPLADA. Especificação: KIT REPARO UNIVERSAL: 1100.SI.60.01. - ASTRA - Valor Referência: 105,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	10,00 Kit	105,66	1.056,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0742 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR SEMIFACIAL PFF1 C/ VÁLVULA Especificação: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR SEMIFACIAL PFF1 C/ VÁLVULA - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR SEMIFACIAL - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR SEMIFACIAL	4.000,00 Unidade	6,22	24.880,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0743 - RODA DE ALUMÍNIO ARO 8" P/ PNEU DE 3.25X8" POLEGADAS DE CARRO DE MÃO. Especificação: RODA DE ALUMÍNIO ARO 8", COM 03 RAIOS. - RODA DE ALUMÍNIO ARO 8" P/ PNEU DE 3.25 - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	RODA DE ALUMÍNIO ARO 8" P/ PNEU DE 3.25	30,00 Unidade	50,00	1.500,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0744 - RODA DE ALUMÍNIO COM 05 RAIOS C/ ARO DE 8". Especificação: RODA DE ALUMÍNIO COM 05 RAIOS COM ARO DE 8", PARA PNEU DE 4.0X8" POLEGADAS PARA CARRETINHA. - VONDER - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VONDER	25,00 Unidade	88,98	2.224,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0745 - ROLO DE ESPUMA DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO Especificação: ROLO DE ESPUMA DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO - WORKER - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	50,00 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0746 - ROLO DE ESPUMA DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO Especificação: ROLO DE ESPUMA DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO - ROMA - Valor Referência: 19,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ROMA	20,00 Unidade	16,38	327,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0747 - ROLO DE LÃ DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO Especificação: ROLO DE LÃ DE 15CM C/ CABO DE PLÁSTICO - WORKER - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	15,00 Unidade	8,10	121,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0748 - ROLO DE LÃ DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO Especificação: ROLO DE LÃ DE 23CM C/ CABO DE PLÁSTICO - WORKER - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	20,00 Unidade	23,00	460,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0749 - SABRE P/ MOTOSSERRA-MS170. Especificação: SABRE COM COMPRIMENTO DE 30CM. - STHIL - Valor Referência: 375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STHIL	54,00 Unidade	374,98	20.248,92	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0750 - SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO C/ 24 DENTES Especificação: SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO C/ 24 DENTES - STARRETT - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STARRETT	200,00 Unidade	9,98	1.996,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0751 - SERRA TICO-TICO EM AÇO P/ MADEIRA Especificação: SERRA TICO-TICO EM AÇO P/ MADEIRA - STARRETT - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STARRETT	50,00 Unidade	6,88	344,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0752 - SERROTE PROFISSIONAL DE 16" POLEGADAS. Especificação: SERROTE COM LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, COM CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO. - FERTAK - Valor Referência: 75,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	5,00 Unidade	42,00	210,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0753 - SERROTE PROFISSIONAL DE 22" POLEGADAS. Especificação: SERROTE COM LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO E LIXADO, COM CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO. - FERTAK - Valor Referência: 84,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	22,00 Unidade	46,00	1.012,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0754 - TALHADEIRA CHATA EM AÇO DE 10" POLEGADAS Especificação: TALHADEIRA CHATA EM AÇO DE 10" POLEGADAS - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	SÃO ROMÃO	6,00 Unidade	18,88	113,28	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-----------	--------------	-------	--------	--

0755 - TALHADEIRA CHATA EM AÇO DE 12" POLEGADAS Especificação: TALHADEIRA CHATA EM AÇO DE 12" POLEGADAS - SÃO ROMÃO - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SÃO ROMÃO	6,00 Unidade	21,59	129,54	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0756 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 34. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 34. - ESTIVAL - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	3,00 Par	124,98	374,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0757 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 35. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 35. - ESTIVAL - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	8,00 Par	122,98	983,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0758 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 36. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 36. - ESTIVAL - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	9,00 Par	122,98	1.106,82	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0759 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 37. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 37. - ESTIVAL - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	27,00 Par	122,98	3.320,46	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0760 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 38. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 38. - ESTIVAL - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	10,00 Par	122,98	1.229,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0761 - TÊNIS DE SEGURANÇA FEMININO - Nº 40. Especificação: TÊNIS STW DE SEGURANÇA FEMININO, ANTIADERENTE CA, NA COR PRETA, COM TAMANHO: Nº 40. - ESTIVAL - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ESTIVAL	5,00 Par	123,32	616,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0762 - TESOURA P/ CORTAR CHAPA. Especificação: TESOURA C/ MEDIDAS: 25 X 3 X 9CM. EM AÇO FORJADO COM CABO EMBORRACHADO. - CORTAG - Valor Referência: 86,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORTAG	2,00 Unidade	77,98	155,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0763 - TESOURA P/ CORTAR VERGALHÃO DE 24" POLEGADAS Especificação: TESOURA P/ CORTAR VERGALHÃO DE 24" POLEGADAS - CORTAG - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORTAG	3,00 Unidade	198,35	595,05	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0764 - TESOURA PARA PODA. Especificação: TESOURA PARA PODAGEM COM MEDIDAS: 48.6 X 15.9 X 10.8MM. - CORTAG - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CORTAG	2,00 Unidade	44,14	88,28	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0765 - TORQUÊS P/ ARMADOR DE 10" POLEGADAS. Especificação: TORQUÊS EM AÇO CARBONO E O CABO COM REVESTIMENTO EM PVC. - S.ROMAO - Valor Referência: 39,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	S.ROMAO	5,00 Unidade	31,98	159,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0766 - TORQUÊS P/ ARMADOR DE 12" POLEGADAS. Especificação: TORQUÊS EM AÇO CARBONO E O CABO COM REVESTIMENTO EM PVC. - S.ROMAO - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	S.ROMAO	5,00 Unidade	37,88	189,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0767 - TRENA DE ALTA PRECISÃO C/ FITA EM AÇO DE 5 METROS Especificação: TRENA DE ALTA PRECISÃO C/ FITA EM AÇO DE 5 METROS - LUFIKIN - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	LUFIKIN	30,00 Unidade	19,70	591,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0768 - TRENA DE FIBRA LONGA C/ 50 METROS DE COMPRIMENTO. Especificação: TRENA PROFISSIONAL COM CORPO EM PVC, COM FITA EM FIBRA DE VIDRO. - LUFIKIN - Valor Referência: 70,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	LUFIKIN	7,00 Unidade	70,32	492,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0769 - TRENA DE FIBRA C/ 10 METROS DE COMPRIMENTO. Especificação: TRENA PROFISSIONAL COM CORPO EM PVC, COM FITA EM FIBRA DE VIDRO - LUFIKIN - Valor Referência: 72,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	LUFIKIN	20,00 Unidade	52,86	1.057,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0770 - TRENA DE FIBRA C/ 20 METROS COMPRIMENTO. Especificação: TRENA PROFISSIONAL COM CORPO EM PVC, COM FITA EM FIBRA DE VIDRO - 20 MTS FIBRA - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	20 MTS FIBRA	10,00 Unidade	57,00	570,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0771 - VASSOURA ANCINHO DE ARAME REGULÁVEL COM CABO. Especificação: VASSOURA ANCINHO DE ARAME REGULÁVEL COM 16 DENTES E COM CABO DE MADEIRA. - MAX - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUÇOES EIRELI	MAX	100,00 Unidade	29,48	2.948,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-----	----------------	-------	----------	--

0772 - VASSOURA C/ 22 ARAMES FIXO COM CABO DE MADEIRA Especificação: VASSOURA C/ 22 ARAMES FIXO COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MAX	30,00 Unidade	29,48	884,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0773 - VASSOURA PLÁSTICA C/ 18 DENTES P/ RECOLHER GRAMA C/ CABO DE MADEIRA Especificação: VASSOURA PLÁSTICA C/ 18 DENTES P/ RECOLHER GRAMA C/ CABO DE MADEIRA - ATLAS - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ATLAS	70,00 Unidade	27,66	1.936,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0774 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-220V Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-220V - VASTI - Valor Referência: 496,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VASTI	10,00 Unidade	448,88	4.488,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0775 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-127V Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 800W-127V - VASTI - Valor Referência: 496,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VASTI	12,00 Unidade	448,78	5.385,36	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0776 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 900W-127V. Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA, COM ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA; TENSÃO ELÉTRICA: 127(110V), ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 65MCA; POTÊNCIA DA BOMBA D'ÁGUA EM WATTS: 450W; VAZÃO MÁXIMA: 2300 L/H; ISOLAMENTO: "H"; GRAU DE PROTEÇÃO: IP58; ELEVAÇÃO MÁXIMA: 65M; SUBMERSÃO MÁXIMA: 20M; DIÂMETRO RECALQUE/SUCÇÃO: 1"; COMPRIMENTO DO CABO DE ENERGIA: 3M; BITOLA DO CABO DE ENERGIA: 1,5MM; ALTURA: 29CM; LARGURA: 16CM; PROFUNDIDADE: 29CM; PESO DO PRODUTO: 6KG; MODELO: 900. - VASTI - Valor Referência: 548,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VASTI	13,00 Unidade	514,48	6.688,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0777 - BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 900W-220V Especificação: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA DE 900W-220V - VASTI - Valor Referência: 548,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VASTI	13,00 Unidade	514,48	6.688,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0778 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 1.5CV MONOFÁSICA DE 4" POLEGADAS DE 220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 1.5CV MONOFÁSICA DE 4" POLEGADAS DE 220V - VASTI - Valor Referência: 2.478,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VASTI	10,00 Unidade	1.841,00	18.410,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0779 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 5CV TRIFÁSICA DE 4" POLEGADAS DE 220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 5CV TRIFÁSICA DE 4" POLEGADAS DE 220V - EBARA - Valor Referência: 7.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	10,00 Unidade	4.500,00	45.000,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-------	---------------	----------	-----------	--

0780 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 12.5CV TRISFÁSICA 6" POLEGADAS DE 220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 12.5CV TRISFÁSICA 6" POLEGADAS DE 220V - EBARA - Valor Referência: 66.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	4,00 Unidade	13.387,39	53.549,56	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0781 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 12.5CV TRISFÁSICA 6" POLEGADAS DE 220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 12.5CV TRISFÁSICA 6" POLEGADAS DE 220V - EBARA - Valor Referência: 66.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	1,00 Unidade	13.387,39	13.387,39	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0782 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 3CV MONOFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA 1 1/2"-220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 3CV MONOFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA 1 1/2"-220V - EBARA - Valor Referência: 5.566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	13,00 Unidade	2.741,31	35.637,03	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0783 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 7.5CV TRIFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA DE 2"-220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 7.5CV TRIFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA DE 2"-220V - EBARA - Valor Referência: 12.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	10,00 Unidade	4.952,30	49.523,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0784 - BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 7.5CV TRIFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA DE 2"-220V Especificação: BOMBA SUBMERSA P/ POÇO ARTESIANO DE 7.5CV TRIFÁSICA DE 4" POL. SAÍDA DE 2"-220V - EBARA - Valor Referência: 12.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	3,00 Unidade	4.952,30	14.856,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0785 - BETONEIRA MAX DE 1 TRAÇO DE 400 LITROS C/ 2CV MONOFÁSICO DE 220V. Especificação: BETONEIRA COM A CAPACIDADE DO TAMBOR PARA 400 LITROS; POTÊNCIA DO MOTOR DE 2CV; COM TENSÃO MONOFÁSICA DE 220V. NA COR AMARELA. - CSM - Valor Referência: 6.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CSM	4,00 Unidade	6.248,98	24.995,92	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0786 - COMPRESSOR HOBBY P/ PINTURA COM ACESSÓRIOS. Especificação: COMPRESSOR INDICADO PARA PINTAR, PULVERIZAR, INFLAR E CALIBRAR. QUE SEJA COMPACTO, PORTÁTIL. DEVE ACOMPANHAR JOGO COM 05 ACESSÓRIOS, PARA PROPORCIONAR A REALIZAÇÃO DE VÁRIOS TIPOS DE TRABALHOS COM APENAS UM EQUIPAMENTO. QUE SEJA BIVOLT E DEVE POSSUIR CHAVE SELETORA PARA TROCA FÁCIL DE TENSÃO; COM VÁLVULA DE ALÍVIO PARA LIBERAR O AR NÃO UTILIZADO, PROPORCIONANDO MAIOR VIDA ÚTIL: 1/2CV (HP). COM PRESSÃO MÁXIMA DE TRABALHO: 40 LBF/POL². TENSÃO: 110/220V, COM CHAVE SELETORA; E COM ROTAÇÃO: 1.750RPM. - INTECH - Valor Referência: 1.483,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	INTECH	1,00 Kit	1.339,98	1.339,98	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0787 - COMPACTADOR DE SOLO À GASOLINA. Especificação: COMPACTADOR DE SOLO À GASOLINA DE 4HP/TIPO SAPO, MR60-1C4.0CV, COM HORIMETRO. - SPET - Valor Referência: 9.600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SPET	1,00 Unidade	9.589,00	9.589,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0788 - ESMERILHADEIRA E LIXADEIRA PROFISSIONAL. Especificação: ESMERILHADEIRA/LIXADEIRA PWS, DE 9"-180 DE 127V/220V. - VONDER - Valor Referência: 1.090,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	3,00 Unidade	950,38	2.851,14	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0789 - FURADEIRA DE IMPACTO GSB-16-RE. Especificação: FURADEIRA DE IMPACTO GSB-16-RE, COM POTÊNCIA DE 750W-110V/220V. COM FUNÇÃO PARAFUSADEIRA. - VONDER - Valor Referência: 866,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	8,00 Unidade	640,79	5.126,32	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0790 - FURADEIRA P/ MOTOSSERRA. Especificação: FURADEIRA PARA MOTOSSERRA TIPO STHIL MS661; COM 01 BROCA PARA MADEIRA E COM 01 CHAVE DE MANDRIL. - VONDER - Valor Referência: 833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	1,00 Unidade	833,30	833,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0791 - GUINCHO DE COLUNA ELÉTRICO C/ CABO DE AÇO. Especificação: GUINCHO DE COLUNA ELÉTRICO, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1000KG, VOLTAGEM DE 220V, COM CABO DE AÇO - CSM - Valor Referência: 3.750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CSM	2,00 Unidade	3.748,48	7.496,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0792 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO. Especificação: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, RE 143 DE 2.9KW, DE 127V, COM CABO PARA TRANSPORTE. - WORKER - Valor Referência: 3.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	1,00 Unidade	2.449,50	2.449,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0793 - MACACO HIDRÁULICO DE 15 TONELADAS. Especificação: MACACO HIDRÁULICO COM CAPACIDADE PARA 15 TONELADAS; MATERIAL EM AÇO, NA COR AZUL; COM ALTURA MÍNIMA DE 210MM, ALTURA MÁXIMA DE 345MM. - VONDER - Valor Referência: 423,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	1,00 Unidade	423,32	423,32	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0794 - MACACO HIDRÁULICO DE 20 TONELADAS. Especificação: MACACO HIDRÁULICO COM CAPACIDADE PARA 20 TONELADAS; MATERIAL EM AÇO, NA COR AMARELO; COM ALTURA MÍNIMA DE 230,0MM, ALTURA MÁXIMA DE 465,0MM. - VONDER - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	VONDER	1,00 Unidade	558,84	558,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0795 - MÁQUINA DE PINTURA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA. Especificação: MÁQUINA DE PINTURA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, VAZÃO COM 2.7L/MIN, C/ POTÊNCIA DE 5.5HP, À GASOLINA. - SPRAY UP - Valor Referência: 17.800,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SPRAY UP	1,00 Unidade	17.799,99	17.799,99	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0796 - MÁQUINA DE SOLDA C/ 250 AMPERES. Especificação: MÁQUINA DE SOLDA C/ 250 AMPERES, MMA, TIG LIFT, LE-8250 TORK. - TORK - Valor Referência: 1.416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TORK	1,00 Unidade	1.416,66	1.416,66	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0797 - MÁQUINA P/ CORTAR ASFALTO. Especificação: MÁQUINA CORTADORA DE ASFALTO, CONCRETO E PISO; COM POTÊNCIA DE 5.9HP, MOTOR DE 4 TEMPOS - CSM - Valor Referência: 8.516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CSM	1,00 Unidade	8.516,66	8.516,66	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0798 - MOTOSSERRA PROFISSIONAL - MODELO MS170. Especificação: MOTOSSERRA PROFISSIONAL, MODELO MS170. SUGESTÃO DO TIPO DE MOTOSSERRA: TIPO STHIL. - VULCAN - Valor Referência: 2.516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VULCAN	1,00 Unidade	2.498,48	2.498,48	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0799 - MOTOSSERRA À GASOLINA - MODELO MS661. Especificação: MOTOSSERRA PROFISSIONAL, MODELO MS661. SUGESTÃO DO TIPO DE MOTOSSERRA: TIPO STHIL. - VULCAN - Valor Referência: 8.766,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VULCAN	1,00 Unidade	8.766,66	8.766,66	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0800 - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO. Especificação: PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO, COM BATERIA DE 18V, 12" POLEGADAS; COM CARREGADOR E 02 BATERIAS. - CISER - Valor Referência: 1.248,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	3,00 Unidade	1.247,48	3.742,44	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0801 - PERFURADOR BT-45 À GASOLINA Especificação: PERFURADOR BT-45 À GASOLINA - STHIL - Valor Referência: 3.276,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STHIL	1,00 Unidade	3.276,66	3.276,66	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0802 - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE PROFISSIONAL DE 9" POLEGADAS Especificação: PISTOLA APLICADORA DE SILICONE PROFISSIONAL DE 9" POLEGADAS - FERTAK - Valor Referência: 65,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FERTAK	2,00 Unidade	22,09	44,18	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0803 - PISTOLA PARA PINTURA C/ COPO DE METAL DE 500ML Especificação: PISTOLA PARA PINTURA C/ COPO DE METAL DE 500ML - VONDER - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VONDER	2,00 Unidade	169,98	339,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0804 - ROÇADEIRA ORIGINAL À GASOLINA. Especificação: ROÇADEIRA ORIGINAL À GASOLINA DE 33 A 50 CILINDRADA. - STHIL - Valor Referência: 3.346,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	STHIL	2,00 Unidade	2.545,93	5.091,86	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0805 - SERRA MÁRMORE COM POTÊNCIA DE 1500W-127V Especificação: SERRA MÁRMORE COM POTÊNCIA DE 1500W-127V - MAKIT - Valor Referência: 610,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MAKIT	2,00 Unidade	546,02	1.092,04	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0806 - SERRA MÁRMORE ELÉTRICA COM POTÊNCIA DE 1500W. Especificação: SERRA MÁRMORE ELÉTRICA, GDC-150 TITAN, COM POTÊNCIA DE 1500W-127V/220V. - MAKIT - Valor Referência: 611,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MAKIT	4,00 Unidade	509,98	2.039,92	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0807 - AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO Especificação: AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO - AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	AREIA LAVADA P/ CONSTRUÇÃO	200,00 Metro Cúbico	116,67	23.334,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0808 - ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG. Especificação: ARAME RECOZIDO TRANÇADO DE 1KG, BWG: 18; BITOLA: 1,24MM; PESO POR ROLO: 1KG; PESO DA CAIXA: 10KG; MASSA LINEAR APROXIMADA: 0,018 - GERDAU - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	GERDAU	40,00 Quilo	21,78	871,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0809 - ADAPTADOR FLANGE DE 25X3/4". Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 25MM X 3/4" POLEGADAS, EM PVC SOLDÁVEL COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO. - KRONA - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	10,98	219,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0810 - ADAPTADOR FLANGE DE 50X1/2". Especificação: ADAPTADOR FLANGE DE 50MM X 1/2" POLEGADAS, EM PVC, COM ROSCA INTERNA E JUNTA DE VEDAÇÃO. - KRONA - Valor Referência: 21,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	16,98	339,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0811 - ADAPTADOR FLANGE DE 60X2". Especificação: ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PREDIAL, NA COR MARROM; COM DIÂMETRO DE 60MM E ROSCA DE 2" POLEGADAS; COM PADRÕES DE NORMAS TÉCNICAS. E FABRICADO COM MATERIAL EM PVC. - KRONA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	39,78	397,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0812 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO COM GUIA Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO COM GUIA - KRONA - Valor Referência: 12,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	9,94	298,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0813 - ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO SEM GUIA Especificação: ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO SEM GUIA - KRONA - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	9,58	287,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0814 - ARLDITE HOBBY DE 16 GRAMAS C/ SECAGEM INICIAL EM 10 MINUTOS Especificação: ARLDITE HOBBY DE 16 GRAMAS C/ SECAGEM INICIAL EM 10 MINUTOS - TEK BOND - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TEK BOND	12,00 Unidade	23,98	287,76	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0815 - ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 21X44MM Especificação: ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM DE 21X44MM - THELMAR - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	THELMAR	80,00 Unidade	2,64	211,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0816 - ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA ARRUELA EM AÇO CARBONO. - ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2" POLEGADAS - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2" POLEGADAS	50,00 Unidade	0,30	15,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0817 - ARRUELA GALVANIZADA DE 1/4" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA ARRUELA EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	50,00 Unidade	0,20	10,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0818 - ARRUELA GALVANIZADA DE 5/8" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA ARRUELA EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	CISER	50,00 Unidade	0,40	20,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0819 - ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DA ARRUELA EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	0,26	13,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0820 - BRAQUETE COM 02 POLOS Especificação: BRAQUETE COM 02 POLOS - IMPERATRIZ - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	IMPERATRIZ	10,00 Unidade	13,98	139,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0821 - BRAQUETE COM 03 POLOS Especificação: BRAQUETE COM 03 POLOS - IMPERATRIZ - Valor Referência: 18,97

Página 96 de 117



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	IMPERATRIZ	10,00 Unidade	16,98	169,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0822 - BRAQUETE COM 04 POLOS Especificação: BRAQUETE COM 04 POLOS - IMPERATRIZ - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	IMPERATRIZ	10,00 Unidade	21,98	219,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0823 - BOCAL E-27 DE LOUÇA. Especificação: BOCAL E27 DE 100W, MATERIAL: CORPO DE PORCELANA, ROSCA EM LATÃO. COM MEDIDAS: 41MM X 35MM X 35MM, NA COR BRANCO, COM 0A 250V. - MELFI - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	MELFI	80,00 Unidade	6,35	508,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0824 - BOCAL SOQUETE E27 C/ RABICHO EM BORRACHA ISOLADO. Especificação: BOCAL FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO, COM ALTURA DE 5CM, COMPRIMENTO DO CABO DE 10CM, NA COR PRETA. - E27 - Valor Referência: 5,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	E27	20,00 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0825 - BUCHA DE NYLON - 5MM Especificação: BUCHA DE NYLON - 5MM - WURTH - Valor Referência: 0,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WURTH	100,00 Unidade	0,10	10,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0826 - BUCHA DE NYLON - 12MM Especificação: BUCHA DE NYLON - 12MM - BUCHA DE NYLON - 12MM - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	BUCHA DE NYLON - 12MM	100,00 Unidade	0,25	25,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0827 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 50X40MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 50 X 40MM. - KRONA - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	20,00 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0828 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL - 60X50MM. Especificação: BUCHA EM PVA, NA COR MARROM, COM DIÂMETRO DE 60 X 50MM. - KRONA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	6,08	60,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0829 - CABO DUPLEX DE 10MM Especificação: CABO DUPLEX DE 10MM - CABO DUPLEX DE 10MM - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CABO DUPLEX DE 10MM	350,00 Metro	2,35	822,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0830 - CABO FLEXÍVEL DE 35MM Especificação: CABO FLEXÍVEL DE 35MM - CABO FLEXÍVEL DE 35MM - Valor Referência: 35,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CABO FLEXÍVEL DE 35MM	100,00 Metro	22,89	2.289,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0831 - CABO PP DE 2X1,0MM Especificação: CABO PP DE 2X1,0MM - CORFIO - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORFIO	150,00 Metro	2,64	396,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0832 - CABO PP DE 2X2,0MM Especificação: CABO PP DE 2X2,0MM - CORFIO - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CORFIO	150,00 Metro	5,69	853,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0833 - CABO PP DE 3X1,0MM Especificação: CABO PP DE 3X1,0MM - PP - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PP	50,00 Metro	14,20	710,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0834 - CAIXA DE DESCARGA EM PLÁSTICO. Especificação: CAIXA DE DESCARGA PARA BANHEIRO, FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO, COM CAPACIDADE P/ ATÉ 9 LITROS, NA COR BRANCA. - ASTRA - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ASTRA	45,00 Unidade	39,14	1.761,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0835 - CANALETA COM FITA DE 20X10X2 METROS. Especificação: CANALETA COM FITA, EM PVC, COM MEDIDAS DE 20X10X2M, NA COR BRANCA, E COM DIVISÓRIA. - ILUMI - Valor Referência: 9,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ILUMI	100,00 Unidade	7,60	760,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0836 - CAPACITOR PERMANENTE DE 08UF DE 250V COM FIO. Especificação: CAPACITOR PERMANENTE COM FAIXA DE CAPACITÂNCIA: 8UF; FAIXA DE TENSÃO NOMINAL: 250V; COM FREQUÊNCIA NOMINAL: 50/60HZ. - DILUX - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	30,00 Unidade	7,94	238,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0837 - CAPACITOR DE 10UF DE 250V COM 02 FIOS Especificação: CAPACITOR DE 10UF DE 250V COM 02 FIOS - ALLTECH - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ALLTECH	30,00 Unidade	9,27	278,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0838 - CAPACITOR DE 12UF. Especificação: CAPACITOR COM CAPACITÂNCIA DE 12UF, COM DIÂMETRO DE 25MM, COMPRIMENTO DE 6CM. - CAPACITOR DE 12UF - Valor Referência: 14,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CAPACITOR DE 12UF	30,00 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0839 - CAPACITOR DE 15UF. Especificação: CAPACITOR COM 02 FIOS, COM CAPACITÂNCIA DE 15UF-CBB/60 DE 250VAC-10%, 50-60HZ. - ALLTECH - Valor Referência: 17,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	ALLTECH	30,00 Unidade	12,99	389,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0840 - CAP PARA ESGOTO DE 40MM. Especificação: CAP P/ ESGOTO - COR: BRANCO. MATERIAL: PVC (policloreto de vinila) - KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	2,59	51,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0841 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 16 DISJUNTORES. Especificação: CENTRO/QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - PERLEX - Valor Referência: 141,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PERLEX	8,00 Unidade	69,55	556,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0842 - CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS. Especificação: CIMENTO CP II E-32 SACO DE 50 KILOS. - GOIAS - Valor Referência: 56,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	GOIAS	100,00 Saco	54,98	5.498,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0843 - CHUVEIRO DE PLÁSTICO DE 6" POLEGADAS SEM REGISTRO. Especificação: CHUVEIRO EM FORMA REDONDA DE PLÁSTICO COM BRAÇO SEM REGISTRO; COM MEDIDAS: LARGURA-X-ALTURA DE 4X100MM, COM DIÂMETRO 4; NA COR BRANCO COM CABO DE 30CM. - HERC - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HERC	12,00 Unidade	30,82	369,84	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0844 - CHUVEIRO DE PLÁSTICO CROMADO DE 4" POLEGADAS SEM REGISTRO. Especificação: CHUVEIRO FRIO DE PLÁSTICO NA COR CROMADO, COM TAMANHO DE 4" POLEGADAS; COM MEDIDAS: ESPESSURA/COMPRIMENTO DO BRAÇO DE 1/2" X 300MM. DEVE SER FABRICADO COM MATERIAL ABS. - PLASBOHN - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASBOHN	12,00 Unidade	6,90	82,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0845 - CILINDRO P/ FECHADURA C/ PARAFUSO E 02 CHAVES. Especificação: CILINDRO PARA FECHADURA TIPO ALIANÇA COM ACABAMENTO CROMADO; COM PARAFUSO E 02 CHAVES, PRODUZIDO EM ZAMAC E LATÃO. - SILVANA - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SILVANA	30,00 Unidade	21,68	650,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0846 - CILINDRO BIPARTIDO P/ FECHADURA C/ 02 CHAVES. Especificação: CILINDRO/MIOLO PARA FECHADURAS TIPO STAM; O MODELOS: 502/602/803/804/1801/901/940/950, BIPARTIDO, DUAS PARTES; COM 02 CHAVES; COM MEDIDAS: DIÂMETRO DE FRENTE C/ LARGURA DE 1,4CM, COMPRIMENTO DE 6,0CM, ALTURA DE 2,9CM. - SILVANA - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	SILVANA	30,00 Unidade	22,98	689,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0847 - COLA PVC DE 75 GRAMAS. Especificação: COLA P/ PVC COM EMBALAGEM DE 75 GRAMAS, COM PINCEL APLICADOR, NA COR INCOLOR; PARA SER UTILIZADA NA COLAGEM E VEDAÇÃO DE PVC RÍGIDO E FLEXÍVEL. - COLA PVC DE 75 GRAMAS - Valor Referência: 7,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	COLA PVC DE 75 GRAMAS	20,00 Unidade	5,60	112,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0848 - COLUNA DE LOUÇA P/ LAVATÓRIO. Especificação: COLUNA DE LOUÇA NA COR BRANCA PARA LAVATÓRIO. - CELIT - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CELIT	10,00 Unidade	95,31	953,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0849 - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 16 AMPERES Especificação: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 16 AMPERES - DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 16 AM - Valor Referência: 55,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN DE 16 AM	30,00 Unidade	34,28	1.028,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0850 - DOBRADIÇA ENCARTELADA GALVANIZADO DE 3". Especificação: KIT DE DOBRADIÇAS COMPLETO, COM CARTELA CONTENDO 03 UNIDADES, NA COR PRATA. - SILVANA - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	50,00 Kit	9,84	492,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0851 - DOBRADIÇA ENCARTELADA GALVANIZADA DE 4". Especificação: KIT DE DOBRADIÇAS COMPLETO, COM CARTELA CONTENDO 03 UNIDADES, NA COR PRATA. - SILVANA - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SILVANA	30,00 Kit	18,98	569,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0852 - ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 1" POLEGADA Especificação: ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 1" POLEGADA - FORTLEV - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORTLEV	30,00 Metro	3,63	108,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0853 - ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 5/8" POLEGADAS Especificação: ELETRODUTO DE PVC CORRUGADO DE 5/8" POLEGADAS - FORCELINE - Valor Referência: 10,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	FORCELINE	30,00 Metro	2,00	60,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0854 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/2" POLEGADAS Especificação: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/2" POLEGADAS - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/2 - Valor Referência: 37,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/2	30,00 Metro	27,00	810,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0855 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1" POLEGADA Especificação: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1" POLEGADA - KRONA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Metro	18,90	567,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0856 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/4" POLEGADAS Especificação: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/4" POLEGADAS - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/4" POLE - Valor Referência: 32,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1.1/4" POLE	30,00 Metro	24,00	720,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0857 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1/2" POLEGADAS Especificação: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1/2" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Metro	8,94	268,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0858 - ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 3/4" POLEGADAS Especificação: ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 3/4" POLEGADAS - PVC RIGIDO - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	PVC RIGIDO	30,00 Metro	11,50	345,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0859 - ENGATE DE PLÁSTICO FLEXÍVEL DE 60CM. Especificação: ENGATE DE PLÁSTICO PVC FLEXÍVEL C/ TAMANHO DE 60CM DE COMPRIMENTO, PARA CONECTAR EM VASO SANITÁRIO. - ALUMASA - Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ALUMASA	50,00 Unidade	6,15	307,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0860 - ESPUDE EM PVC P/ VASO SANITÁRIO. Especificação: ESPUDE EM PVC FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO, NA COR BRANCA, MODELO UNIVERSAL. - KRONA - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Unidade	5,10	153,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0861 - FITA ISOLANTE PRETA DE 10 METROS. Especificação: FITA P/ ISOLAÇÃO ELÉTRICA, ANTICHAMAS; COM LARGURA DE 19MM X COMPRIMENTO DE 10 METROS. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - FITA ISOLANTE PRETA DE 10 METROS - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE PRETA DE 10 METROS	80,00 Unidade	2,38	190,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0862 - JOELHO DE 45° P/ ESGOTO COM DIÂMETRO DE 100MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - ESGOTO 100MM - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMAZE COMERCIAL AZEVEDO LTDA	ESGOTO 100MM	30,00 Unidade	7,48	224,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0863 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM DIÂMETRO DE 75MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM DIÂMETRO DE - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM DIÂMETRO DE	30,00 Unidade	4,38	131,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0864 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 40MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 40MM - Valor Referência: 3,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 40MM	30,00 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	-------------------------------------	---------------	------	-------	--

0865 - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 50MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR BRANCA. - JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 50MM - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	JOELHO DE 90° P/ ESGOTO COM 50MM	30,00 Unidade	2,30	69,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0866 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 20MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	0,45	22,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0867 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 25MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	0,68	34,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0868 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 32MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 32MM - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 32MM	50,00 Unidade	2,22	111,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0869 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 50MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	4,25	212,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0870 - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL COM 60MM. Especificação: JOELHO EM PVC, NA COR MARROM. - KRONA - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	27,78	1.389,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0871 - JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 25MM X 1/2" Especificação: JOELHO LR C/ BUCHA DE LATÃO SOLDÁVEL DE 25MM X 1/2" - KRONA - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	6,79	339,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0872 - LAVATÓRIO DE PLÁSTICO NA COR BRANCA. Especificação: LAVATÓRIO: MATERIAL DE PLÁSTICO. MEDIDAS DE 36X26CM. - HERC - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HERC	20,00 Unidade	32,92	658,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0873 - LUVA LR DE 20X1/2" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO Especificação: LUVA LR DE 20X1/2" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO - KRONA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	30,00 Unidade	4,55	136,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0874 - LUVA LR DE 25X1/2" POLEGADAS Especificação: LUVA LR DE 25X1/2" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0875 - LUVA LR DE 25X 3/4" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO Especificação: LUVA LR DE 25X 3/4" POLEGADAS C/ BUCHA DE LATÃO - KRONA - Valor Referência: 7,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	50,00 Unidade	6,20	310,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0876 - LUVA LR DE 25X3/4" POLEGADAS Especificação: LUVA LR DE 25X3/4" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	50,00 Unidade	2,28	114,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0877 - MASSA PLÁSTICA DE 400 GRAMAS Especificação: MASSA PLÁSTICA DE 400 GRAMAS - ANJO - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ANJO	12,00 Unidade	15,84	190,08	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0878 - MÁSCARA COM VÁLVULA P/ PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS. Especificação: MÁSCARA COM VÁLVULA, NO TAMANHO UNIVERSAL; QUE SEJA CONFECCIONADA COM MATERIAL POLIPROPILENO. - ATLAS - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	10,00 Unidade	5,42	54,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0879 - PIA EM AÇO INOX DE 1,20 METRO COM 01 CUBA. Especificação: PIA EM AÇO INOX COM 01 CUBA, CONCRETADA; COM TAMANHO: 1200 X 530MM, TAMANHO DA CUBA: 410 X 320MM, PROFUNDIDADE DA CUBA: 095MM. - G.PLUS - Valor Referência: 228,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	G.PLUS	10,00 Unidade	228,32	2.283,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0880 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 40MM Especificação: PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 40MM - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 40 - Valor Referência: 0,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 40	200,00 Unidade	0,11	22,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0881 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 3,5 X 25MM Especificação: PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 3,5 X 25MM - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 3,5 X 25MM - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 3,5 X 25M	200,00 Unidade	0,11	22,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	--	----------------	------	-------	--

0882 - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 25MM Especificação: PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 25MM - PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 25M - Valor Referência: 0,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO CHIP BICROMATIZADO DE 4,0 X 25M	100,00 Unidade	0,38	38,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0883 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1 - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1	100,00 Unidade	0,68	68,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0884 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1 - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 1	100,00 Unidade	0,77	77,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0885 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 3/8X90MM. Especificação: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMA DA CABEÇA: SEXTAVADO. - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 3 - Valor Referência: 3,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 3	80,00 Unidade	2,37	189,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0886 - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 5/16X75MM Especificação: PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE 5/16X75MM - PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO SEXTAVADO DE ROSCA SOBERBA DE	80,00 Unidade	0,94	75,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0887 - PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,70M Especificação: PORTA DE COMPENSADO LISA - 2,10 X 0,70M - COMPENSADO - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COMPENSADO	5,00 Unidade	239,94	1.199,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0888 - PORTA DE COMPESADO LISA - 2,10 X 0,90M Especificação: PORTA DE COMPESADO LISA - 2,10 X 0,90M - COMPENSADO - Valor Referência: 296,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COMPENSADO	5,00 Unidade	239,94	1.199,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0889 - PORTA SANFONADA - 2,10 X 0,80M Especificação: PORTA SANFONADA - 2,10 X 0,80M - PLASFLES - Valor Referência: 218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PLASFLES	5,00 Unidade	196,82	984,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0890 - PORCA DE 1". Especificação: PORCA DE 1" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	2,54	127,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0891 - PORCA DE 1/2". Especificação: PORCA DE 1/2" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	0,53	26,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0892 - PORCA DE 1/4". Especificação: PORCA DE 1/4" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - PORCA DE 1/4 - Valor Referência: 0,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	PORCA DE 1/4	50,00 Unidade	0,20	10,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0893 - PORCA DE 3/4". Especificação: PORCA DE 3/4" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	1,58	79,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0894 - PORCA DE 3/8". Especificação: PORCA DE 3/8" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	0,38	19,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0895 - PORCA DE 5/16". Especificação: PORCA DE 5/16" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 0,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	50,00 Unidade	0,28	14,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0896 - PORCA DE 7/8". Especificação: PORCA DE 7/8" POLEGADAS, COM MATERIAL EM AÇO CARBONO. - CISER - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	CISER	30,00 Unidade	2,29	68,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0897 - PREGO DE 10X10MM. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 10X10MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 38,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRIANGULO	10,00 Quilo	37,88	378,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0898 - PREGO DE 12X12MM. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 12X12MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	5,00 Quilo	35,78	178,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-----------	------------	-------	--------	--

0899 - PREGO DE 13X18MM. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 13X18MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	20,00 Quilo	33,78	675,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0900 - PREGO DE 18X24MM. Especificação: PREGO DE AÇO COM CABEÇA, COM MEDIDAS: 18X24MM. - TRIANGULO - Valor Referência: 22,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRIANGULO	20,00 Quilo	19,98	399,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0901 - REFLETOR DE LED DE 30 WATTS Especificação: REFLETOR DE LED DE 30 WATTS - DILUX - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	20,00 Unidade	38,40	768,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0902 - REGISTRO DE ESFERA EM METAL DE 1/2" POLEGADAS. Especificação: REGISTRO DE ESFERA C/ ALAVANCA, DE 1/2" POLEGADAS; COM MATERIAL EM METAL, E COM ALAVANCA EM AÇO, EMBORRACHADO; ACIONAMENTO: 1/2" DE VOLTA, NA COR CROMADO. - KRONA - Valor Referência: 26,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	23,42	351,30	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0903 - REGISTRO DE ESFERA EM METAL DE 1/4" POLEGADAS. Especificação: REGISTRO DE ESFERA C/ ALAVANCA, DE 1/4" POLEGADAS; COM MATERIAL EM METAL E COM ALAVANCA EM AÇO, EMBORRACHADO; ACIONAMENTO: 1/4" DE VOLTA, NA COR CROMADO. - KRONA - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	27,88	418,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0904 - REGISTRO PRESSÃO C50 EM METAL DE 1/2" POLEGADAS Especificação: REGISTRO PRESSÃO C50 EM METAL DE 1/2" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	64,05	960,75	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0905 - REGISTRO PRESSÃO C23 EM METAL DE 3/4" POLEGADAS Especificação: REGISTRO PRESSÃO C23 EM METAL DE 3/4" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 80,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	68,98	1.034,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0906 - REGISTRO PRESSÃO C50 EM METAL DE 3/4" POLEGADAS Especificação: REGISTRO PRESSÃO C50 EM METAL DE 3/4" POLEGADAS - KRONA - Valor Referência: 82,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	68,98	1.034,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0907 - REGULADOR DE GÁS MODELO-506/01 Especificação: REGULADOR DE GÁS MODELO-506/01 - PAPAIZ - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PAPAIZ	20,00 Unidade	48,98	979,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0908 - REPARO DE METAL COMPLETO P/ TORNEIRA Especificação: REPARO DE METAL COMPLETO P/ TORNEIRA - KRONA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	30,00 Kit	21,88	656,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0909 - REPARO UNIVERSAL COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA Especificação: REPARO UNIVERSAL COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA - KRONA - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Kit	109,88	1.098,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0910 - SEIXO Nº 0. Especificação: SEIXO Nº 0, NA COR BRANCA. - REGIONAL - Valor Referência: 275,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	REGIONAL	15,00 Metro Cúbico	247,98	3.719,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0911 - SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES DE 30CM Especificação: SIFÃO UNIVERSAL SIMPLES DE 30CM - PLASBOHN - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	PLASBOHN	30,00 Unidade	5,53	165,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0912 - SOQUETE DE 10MM COM 1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DO SOQUETE EM AÇO CROMO VANÁDIO. - EXTRALUX - Valor Referência: 29,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	EXTRALUX	2,00 Unidade	28,98	57,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0913 - SOQUETE DE 12MM COM 1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DO SOQUETE EM AÇO CROMO VANÁDIO. - EXTRALUX - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	EXTRALUX	2,00 Unidade	28,98	57,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0914 - SOQUETE DE 14MM COM 1/2" POLEGADAS. Especificação: MATERIAL DO SOQUETE EM AÇO CROMO VANÁDIO. - EXTRALUX - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	EXTRALUX	2,00 Unidade	29,99	59,98	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0915 - TEE P/ ESGOTO DE 75MM. Especificação: MATERIAL: PVC - KRONA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	11,48	114,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0916 - TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 20MM Especificação: TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 20MM - KRONA - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	25,00 Unidade	1,00	25,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0917 - TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 25MM Especificação: TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 25MM - KRONA - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	25,00 Unidade	1,16	29,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0918 - TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 32MM Especificação: TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 32MM - KRONA - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	20,00 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0919 - TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 50MM Especificação: TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 50MM - KRONA - Valor Referência: 11,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0920 - TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 60MM Especificação: TEE SOLDÁVEL EM PVC NA COR MARROM DE 60MM - KRONA - Valor Referência: 47,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	36,37	363,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0921 - TORNEIRA MÓVEL COM FILTRO. Especificação: TORNEIRA MÓVEL COM FILTRO P/ COZINHA, COM MATERIAL 100% AÇO INOXIDÁVEL. - HIGIBAN - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	HIGIBAN	10,00 Unidade	110,00	1.100,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0922 - TORNEIRA ESFERA DE METAL DE 1/2" POLEGADAS COM BICO Especificação: TORNEIRA ESFERA DE METAL DE 1/2" POLEGADAS COM BICO - HERC - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	HERC	10,00 Unidade	26,99	269,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0923 - TORNEIRA ESFERA DE METAL DE 3/4" POLEGADAS COM BICO Especificação: TORNEIRA ESFERA DE METAL DE 3/4" POLEGADAS COM BICO - HERC - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	HERC	10,00 Unidade	28,99	289,90	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0924 - TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ LAVATÓRIO Especificação: TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ LAVATÓRIO - HERC - Valor Referência: 128,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	HERC	10,00 Unidade	108,98	1.089,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	------	---------------	--------	----------	--

0925 - TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ BANCADA/COZINHA Especificação: TORNEIRA EM AÇO INOX C/ ACIONAMENTO ALAVANCA P/ BANCADA/COZINHA - HERC - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	HERC	10,00 Unidade	118,94	1.189,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0926 - TORNEIRA PLÁSTICA P/ COZINHA. Especificação: TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA COM BICA ALTA E MÓVEL, NA COR BRANCA; MATERIAL: TERMOPLÁSTICOS E ELASTÔMEROS. - TORNEIRA PLÁSTICA P/ COZINHA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA P/ COZINHA	10,00 Unidade	10,96	109,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0927 - TIJOLO DE 08 FUROS C/ MEDIDAS DE 19X19CM Especificação: TIJOLO DE 08 FUROS C/ MEDIDAS DE 19X19CM - CERAMICA DUNORTE - Valor Referência: 1,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CERAMICA DUNORTE	10.000,00 Unidade	0,86	8.600,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0928 - UNIÃO SOLDÁVEL - 50MM. Especificação: UNIÃO SOLDÁVEL DE PVC. - KRONA - Valor Referência: 42,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	15,00 Unidade	31,00	465,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0929 - UNIÃO DE 1" ROSCÁVEL Especificação: UNIÃO DE 1" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	19,41	194,10	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0930 - UNIÃO DE 1/2" ROSCÁVEL Especificação: UNIÃO DE 1/2" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	4,97	49,70	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0931 - UNIÃO DE 3/4" ROSCÁVEL Especificação: UNIÃO DE 3/4" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 23,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	8,00	80,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0932 - UNIÃO DE 1 1/2" ROSCÁVEL Especificação: UNIÃO DE 1 1/2" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	KRONA	10,00 Unidade	33,56	335,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0933 - UNIÃO DE 1 1/4" ROSCÁVEL Especificação: UNIÃO DE 1 1/4" ROSCÁVEL - KRONA - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	KRONA	10,00 Unidade	43,08	430,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	-------	--------	--

0934 - VASO SANITÁRIO NA COR BRANCO. Especificação: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL NA COR BRANCO, COM MEDIDAS: A-38CM X L-38CM X C-45CM. - CELITE - Valor Referência: 231,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CELITE	10,00 Unidade	184,76	1.847,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0935 - VÁLVULA DE METAL P/ LAVATÓRIO. Especificação: VÁLVULA DE METAL PARA LAVATÓRIO, NA COR CROMADA, COM MEDIDAS: C-8CM X L-6CM X 3CM DE DIAMETRO - VÁLVULA DE METAL P/ LAVATÓRIO - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	VÁLVULA DE METAL P/ LAVATÓRIO	25,00 Unidade	11,00	275,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0936 - VEDA ROSCA DE 05 METROS Especificação: VEDA ROSCA DE 05 METROS - VEDA ROSCA DE 05 METROS - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	VEDA ROSCA DE 05 METROS	30,00 Unidade	1,38	41,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0937 - BROCA PARA CONCRETO DE 5MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 5MM. - ROCAST - Valor Referência: 6,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	3,98	39,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0938 - BROCA PARA CONCRETO DE 6MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 6MM. - ROCAST - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	ROCAST	10,00 Unidade	5,40	54,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0939 - BROCA PARA CONCRETO DE 10MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 10MM. - STANLEY - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STANLEY	10,00 Unidade	11,98	119,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0940 - BROCA PARA CONCRETO DE 12MM. Especificação: BROCA PARA CONCRETO COM CORPO EM AÇO ESPECIAL, PONTA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO (METAL DURO), TÊMPERA TOTAL NO CORPO, ACABAMENTO CROMADO. COM TAMANHO: 12MM. - STANLEY - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	STANLEY	10,00 Unidade	16,06	160,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0941 - BOTA DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA - Nº 42. Especificação: BOTA PARA ELETRICISTA, COM NORMA DE SEGURANÇA NR10, EM MICROFIBRA EPI COM CA. COM TAMANHO: Nº 42. - EFFE - Valor Referência: 142,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	EFFE	2,00 Par	123,34	246,68	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	------	----------	--------	--------	--

0942 - CHAVE COMBINADA DE 10MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	11,14	33,42	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0943 - CHAVE COMBINADA DE 11MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	12,99	38,97	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0944 - CHAVE COMBINADA DE 13MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	12,98	38,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0945 - CHAVE COMBINADA DE 14MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	13,98	41,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0946 - CHAVE DE FENDA 5/16X5" POLEGADAS Especificação: CHAVE DE FENDA 5/16X5" POLEGADAS - NOVE.54 - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	3,00 Unidade	14,26	42,78	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0947 - DISCO DIAMANTADO TURBO DE 4.3/8" POLEGADAS. Especificação: DISCO DIAMANTADO DE SERRA PARA CORTE EM MADEIRA, COM DIÂMETRO: 4.3/8" (110MM), DIÂMETRO DO FURO: 20MM, MÁX RPM 13.900. - CISER - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CISER	15,00 Unidade	16,71	250,65	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0948 - MOTOR BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 1,5CV Especificação: MOTOR BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 1,5CV - SOMAR BY SCHULZ - Valor Referência: 1.943,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	SOMAR BY SCHULZ	2,00 Unidade	1.474,39	2.948,78	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0949 - MOTOR BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 3CV Especificação: MOTOR BOMBA PARA POÇO ARTESIANO DE 3CV - EBARA - Valor Referência: 4.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	EBARA	1,00 Unidade	2.749,60	2.749,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0950 - BOTA PVC C/ FORRO DE CANO LONGO - Nº 40. Especificação: BOTA PVC, DE 07 LÉGUAS, DE Nº 40, NA COR PRETA. - KADESH - Valor Referência: 65,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	KADESH	20,00 Par	65,66	1.313,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0951 - CADEADO DE 20MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - CADEADO DE 20MM - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CADEADO DE 20MM	10,00 Unidade	13,34	133,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0952 - CADEADO DE 60MM. Especificação: CADEADO EM LATÃO MACIÇO E COM HASTE DE AÇO CEMENTADA E CROMADA. DEVE ACOMPANHAR 02 CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS. - PADO - Valor Referência: 73,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	PADO	10,00 Unidade	61,94	619,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0953 - CHAVE COMBINADA DE 29MM. Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CARBONO, COM UM LADO DE CHAVE FIXA E O OUTRO CHAVE ESTRELA. - TRAMONTINA - Valor Referência: 52,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	43,84	131,52	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0954 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 10MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 10MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	11,08	33,24	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0955 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 11MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 11MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	12,74	38,22	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0956 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 13MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 13MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 15,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	13,93	41,79	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0957 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 14MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 14MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUÇOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	13,98	41,94	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0958 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 15MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 15MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	16,88	50,64	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	------------	--------------	-------	-------	--

0959 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 16MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 16MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	15,78	47,34	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0960 - CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 17MM Especificação: CHAVE COMBINADA DE AÇO CROMADO - 17MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	TRAMONTINA	3,00 Unidade	16,94	50,82	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0961 - CHAVE DE TESTE DE 1000V P/ DETECTAR ELETRICIDADE. Especificação: CHAVE DETECTORA DE TENSÃO COM VOLTAGEM DE 1000V; COM MEDIDAS DE 140MM. - NOVE.54 - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	NOVE.54	2,00 Unidade	19,18	38,36	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0962 - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE ATÉ 800 KILOS. Especificação: CAPACIDADE MÁXIMA SUPOSTADA: 800KG. - CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE A - Valor Referência: 84,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	CINTA C/ CATRACA PARA AMARRAR CARGA DE A	2,00 Unidade	45,00	90,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0963 - LÂMINA PARA ROÇADEIRA FURO 20MM Especificação: LÂMINA PARA ROÇADEIRA FURO 20MM - DILUX - Valor Referência: 44,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	20,00 Unidade	33,99	679,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0964 - LÂMINA PARA ROÇADEIRA FURO 25MM Especificação: LÂMINA PARA ROÇADEIRA FURO 25MM - DILUX - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	20,00 Unidade	35,98	719,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0965 - RASTELO DE 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA Especificação: RASTELO DE 14 DENTES COM CABO DE MADEIRA - MAX - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MAX	6,00 Unidade	41,58	249,48	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0966 - MASCARA P/ POEIRA C/ VALVULA Especificação: MASCARA P/ POEIRA C/ VALVULA - ATLAS - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	100,00 Unidade	5,38	538,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0967 - MASCARA P/ POEIRA S/ VALVULA Especificação: MASCARA P/ POEIRA S/ VALVULA - ATLAS - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	50,00 Unidade	5,48	274,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-----------------------	-------	---------------	------	--------	--

0968 - ARAME RECOZIDO 1KG Especificação: ARAME RECOZIDO 1KG - GERDAU - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	GERDAU	20,00 Quilo	21,48	429,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0969 - AREIA FINA. Especificação: AREIA FINA - REGIONAL - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	REGIONAL	100,00 Metro Cúbico	98,32	9.832,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0970 - BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO COM CAPACIDADE P/ 08 LITROS Especificação: BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO COM CAPACIDADE P/ 08 LITROS - ATLAS - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	50,00 Unidade	14,79	739,50	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0971 - BOCAL E-27 COM RABICHO SIMPLES Especificação: BOCAL E-27 COM RABICHO SIMPLES - DECORLUX - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	DECORLUX	30,00 Unidade	2,32	69,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0972 - CABO DE AÇO DE 1/2" Especificação: CABO DE AÇO DE 1/2" Especificação - MEGATRON - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MEGATRON	1,00 Unidade	58,98	58,98	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0973 - CABO TRIPLEX DE 35MM Especificação: CABO TRIPLEX DE 35MM - K2 CONDUTORES - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	K2 CONDUTORES	20,00 Metro	15,68	313,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0974 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM CAPACIDADE P/ 5.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA. - FORTELEV - Valor Referência: 3.916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	FORTELEV	2,00 Unidade	3.737,58	7.475,16	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0975 - CANELEIRA COM ABOTOADOR PARA ROÇA Especificação: CANELEIRA COM ABOTOADOR PARA ROÇA - PROMASTER - Valor Referência: 156,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	PROMASTER	6,00 Unidade	148,78	892,68	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0976 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 10MM Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 10MM - COLLINS - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COLLINS	200,00 Metro	2,16	432,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES
-------------------------	---------	--------------	------	--------	--

0977 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 4MM Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 4MM - COLLINS - Valor Referência: 0,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	COLLINS	200,00 Metro	0,75	150,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0978 - CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 6MM Especificação: CORDA DE SEDA TRANÇADA NA COR BRANCA DE 6MM - RIOMAR - Valor Referência: 1,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	RIOMAR	200,00 Metro	1,28	256,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0979 - FITA CREPE BRANCA DE 50X45 METROS. Especificação: FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO; EMBALAGEM COM 01 UNIDADE. - 3M - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	3M	50,00 Unidade	12,78	639,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0980 - FOLHA DE COMPENSADO - 12MM. Especificação: MEDIDAS: ALTURA DE 1.60 METROS. LARGURA DE 2.20 METROS. ESPESSURA DE 12MM. - COMPENSADO - Valor Referência: 187,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COMPENSADO	20,00 Unidade	179,88	3.597,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0981 - FOLHA DE COMPENSADO DE 18MM. Especificação: MEDIDA DE ALTURA 1,60 DE ALTURA 2,20 DE LARGURA, 18MM DE ESPESSURA. - COMPENSADO - Valor Referência: 247,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COMPENSADO	15,00 Unidade	209,53	3.142,95	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0982 - FOLHA DE COMPENSADO - 6MM. Especificação: MEDIDAS: ALTURA DE 1.60 METROS. LARGURA DE 2.20 METROS. ESPESSURA DE 6MM. - COMPENSADO - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	COMPENSADO	10,00 Unidade	119,72	1.197,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0983 - LÂMPADA LED BRANCA DE 45W E-27 BIVOLT Especificação: LÂMPADA LED BRANCA DE 45W E-27 BIVOLT - DILUX - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	40,00 Unidade	36,91	1.476,40	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0984 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 40 LEDS Especificação: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 40 LEDS - DILUX - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	20,00 Unidade	49,84	996,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0985 - LUVA DE PANO EM ALGODÃO PIGMENTADA COM 4 FIOS. Especificação: PARES DE LUVA DE ALGODÃO COM PIMENTOS EM PVC. - WORKER - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	60,00 Par	4,57	274,20	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0986 - LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO G Especificação: LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO G - ATLAS - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	20,00 Par	12,74	254,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0987 - LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO M Especificação: LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO M - ATLAS - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	20,00 Par	12,65	253,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0988 - LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO P Especificação: LUVA EM LÁTEX FORRADA - TAMANHO P - ATLAS - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	ATLAS	20,00 Par	12,78	255,60	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0989 - MADEIRITE DE 10MM Especificação: MADEIRITE DE 10MM - MADEIRA MISTA - Valor Referência: 125,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA MISTA	10,00 Unidade	104,88	1.048,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0990 - MADEIRITE DE 4MM Especificação: MADEIRITE DE 4MM - MADEIRA MISTA - Valor Referência: 81,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA MISTA	10,00 Unidade	78,88	788,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0991 - MADEIRITE DE 6MM Especificação: MADEIRITE DE 6MM - MADEIRA MISTA - Valor Referência: 98,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	MADEIRA MISTA	10,00 Unidade	89,98	899,80	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0992 - MANGOTE DE RASPA 60 CM - ESPESSURA MÉDIA DAS FIVELAS DE 1,50MM Especificação: MANGOTE DE RASPA 60 CM - ESPESSURA MÉDIA DAS FIVELAS DE 1,50MM - MANGOTE DE RASPA 60 CM - Valor Referência: 68,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIBERAL CONSTRUCAO LTDA	MANGOTE DE RASPA 60 CM	10,00 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0993 - REFLETOR LED QUADRADO SOBREPOR 24 WTS Especificação: REFLETOR LED QUADRADO SOBREPOR 24 WTS - DILUX - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	12,00 Unidade	37,13	445,56	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES



0994 - REFLETOR 1200W DE LED LINEAR DUPLO P/ ESTADIO DE FUTEBOL IP68. Especificação: FLOOD LIGHT DIRECIONAL SEIS MODULOS - DILUX - Valor Referência: 1.830,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	38,00 Unidade	1.458,78	55.433,64	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0995 - REFLETOR 1200W DE LED LINEAR DUPLO P/ ESTADIO DE FUTEBOL IP68. Especificação: FLOOD LIGHT DIRECIONAL SEIS MODULOS - DILUX - Valor Referência: 1.830,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	12,00 Unidade	1.458,78	17.505,36	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0996 - ROLO DE ESPUMA DE 9CM C/ CABO DE PLÁSTICO Especificação: ROLO DE ESPUMA DE 9CM C/ CABO DE PLÁSTICO - WORKER - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	WORKER	20,00 Unidade	4,35	87,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0997 - REFLETOR PRETO 1500W LED 140000LM IP66. Especificação: REFLETOR LED BIG STANDART 1500W, QUANTIDADE DE LED - 1440 PEÇAS. TEMPERATURA DE COR - BRANCO FRIO. - DILUX - Valor Referência: 2.216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	38,00 Unidade	1.747,50	66.405,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0998 - REFLETOR PRETO 1500W LED 140000LM IP66. Especificação: REFLETOR LED BIG STANDART 1500W, QUANTIDADE DE LED - 1440 PEÇAS. TEMPERATURA DE COR - BRANCO FRIO. - DILUX - Valor Referência: 2.216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	DILUX	12,00 Unidade	1.747,50	20.970,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

0999 - TINTA SEMIBRILHO FOSCO DE 18 LITROS NA COR BRANCO NEVE. Especificação: LATA DE TINTA C/ 18 LITROS - VELOZ - Valor Referência: 473,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	VELOZ	100,00 Unidade	361,15	36.115,00	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

1000 - GUINCHO DE COLUNA ELÉTRICO C/ CAPACIDADE DE CARGA P/ 3000KG - 220V Especificação: GUINCHO DE COLUNA ELÉTRICO C/ CAPACIDADE DE CARGA P/ 3000KG - 220V. - CSM - Valor Referência: 3.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JA CONSTRUCOES EIRELI	CSM	2,00 Unidade	2.939,98	5.879,96	Homologado em 25/01/2024 14:46:51 Por: ITONIR APARECIDO TAVARES

ITONIR APARECIDO TAVARES

Autoridade Competente

